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Inngangur 
 

Í kjölfar útboðs hafa Sjúkratryggingar Íslands (SÍ) gert samninga við sex fyrirtæki um 

kaup á spelkum.  

 

Fyrirtækin eru þessi:  

 

Eirberg ehf.    Stórhöfða 25  110 Reykjavík 

Fastus ehf.    Síðumúla 16  108 Reykjavík 

Inter ehf.    Sóltúni 20  105 Reykjavík 

Stoð hf. – Stoðtækjasmíði  Trönuhrauni 8 220 Hafnarfirði 

Stoðtækni ehf.   Lækjargögu 34a 220 Hafnarfirði 

Össur Iceland Clinic ehf.  Grjóthálsi 1-3  110 Reykjavík 

 

  

Hér er að finna yfirlit yfir þær spelkur sem SÍ hafa gert samninga um kaup á frá 1. júní 

2021 fyrir þá sem eru slysa- eða sjúkratryggðir samkvæmt lögum um sjúkratryggingar. 

 

Við hvert stoðtæki eða íhlut í vörulista kemur fram hvaða fyrirtæki er með samning við 

SÍ um kaup á viðkomandi tæki. Þátttaka SÍ í kaupum á stoðtækinu er háð því, að tækið 

sé fengið hjá tilgreindu samningsbundnu fyrirtæki. 

 

Verðið er heildarverð með virðisaukaskatti og innifelur viðeigandi aðlögun, mátun og 

leiðbeiningar við notkun stoðtækis eftir því sem við á. Tilgreint verð miðast við 1. júní 

2021 og getur breyst samkvæmt ákveðnum reglum. 

 

Hér er einnig að finna reglugerð nr. 760/2021 um styrki vegna hjálpartækja með síðari 

breytingum og útdrátt úr fylgiskjali með reglugerð, svo og upplýsingar um samninga 

um kaup og afhendingu spelkna. 

Athugið að þar sem breytingar eru í reglugerðinni á númerum vöruflokka, frá fyrri 

reglugerð, eru eldri númer innan sviga í vörulistanum. Vörulisti uppfærður í október 

2021. 

 

Einnig hefur Landspítali gert samninga við áðurnefnd fyrirtæki um kaup á sömu vörum. 
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II. kafli 
Reglugerð nr. 760/2021 um styrki vegna hjálpartækja og 

útdráttur úr fylgiskjali með reglugerð 
 

 

REGLUGERÐ 

um styrki vegna hjálpartækja. 

 
I. KAFLI 

Gildissvið og skilgreiningar. 

1. gr. 

Gildissvið. 

Í reglugerð þessari er kveðið á um styrki sjúkratrygginga almannatrygginga til að afla nauðsynlegra 

hjálpartækja sem eru til lengri notkunar en þriggja mánaða, skv. 26. gr. laga nr. 112/2008, um 

sjúkratryggingar. Sjúkratryggingar Íslands annast framkvæmd reglugerðar þessarar. Í þeim tilgangi 

rekur stofnunin sérstaka hjálpartækjamiðstöð. 

Sjúkratryggðir eiga rétt á styrkjum vegna hjálpartækja samkvæmt reglugerð þessari. Sjúkratryggður 

er sá sem er búsettur á Íslandi og hefur verið það a.m.k. síðustu sex mánuðina áður en bóta er óskað 

úr sjúkratryggingum að uppfylltum öðrum skilyrðum laga um sjúkratryggingar, nema annað leiði af 

milliríkjasamningum, sbr. 10. gr. laga um sjúkratryggingar. Með búsetu er átt við lögheimili í 

skilningi lögheimilislaga. Börn yngri en 18 ára sem búsett eru hér á landi eru sjúkratryggð með 

foreldrum sínum. Sama á við um stjúpbörn og fósturbörn. Að öðru leyti gilda um það hverjir teljist 

sjúkratryggðir hér á landi ákvæði í 10.-16. gr. laga um sjúkratryggingar. 

Sjúkratryggingar Íslands ákvarða hvort einstaklingur teljist Sjúkratryggður. 

  

2. gr. 

Skilgreiningar. 

Hjálpartæki er tæki sem ætlað er að draga úr fötlun, aðstoða fatlaða við að takast á við umhverfi sitt, 

auka eða viðhalda færni og sjálfsbjargargetu eða auðvelda umönnun. Hjálpartækið verður jafnframt 

að teljast nauðsynlegt og hentugt til að auðvelda athafnir daglegs lífs. 

  

II. KAFLI 

Styrkir vegna hjálpartækja. 

3. gr. 

Réttur til styrkja. 

Sjúkratryggingar Íslands greiða styrki vegna hjálpartækja sem eru til lengri notkunar en þriggja 

mánaða til að auðvelda einstaklingum að takast á við athafnir daglegs lífs. Einkum er um að ræða 
hjálpartæki til Sjálfsbjargar og öryggis og í ákveðnum tilvikum til þjálfunar og meðferðar. Styrkur 

er ekki greiddur ef hjálpartæki er eingöngu til nota í frístundum eða til afþreyingar (þ. á m. útivist 
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og íþróttir). Tæki til líkamsæfinga flokkast ekki undir hjálpartæki skv. þessari reglugerð. Þá er ekki 

veittur styrkur til að kaupa almenn tæki, svo sem heimilistæki, nema þegar um er að ræða aukabúnað 

eða séraðlögun. Enn fremur er ekki veittur styrkur til að kaupa (auka) hjálpartæki til að hafa á heimili 

aðstandenda ef viðkomandi býr annars staðar eða á heimavist skóla. 

Þeir sem búa á sambýli eiga sama rétt og þeir sem búa á einkaheimilum til einstaklingsbundinna 

hjálpartækja, svo sem göngutækis, sér útbúins rúms og hjálpartækja til að klæðast. Ef um er að ræða 

tæki sem geta nýst fleiri einstaklingum á sambýlinu, svo sem standbekk, lyftara og baðtæki, er 

aðeins veittur styrkur vegna eins slíks tækis á sambýlið. Sækja þarf um tækið til Sjúkratrygginga 

Íslands fyrir tilgreindan einstakling á sambýlinu þó aðrir geti samnýtt þau. Ef einstaklingurinn flytur 

úr sambýlinu tekur hann tækin með sér og er þá unnt að sækja um fyrir annan aðila á sambýlinu sem 

þarf að nota slík tæki. Styrkir eru ekki veittir vegna veggfastra tækja og búnaðar á sambýlum, svo 

sem handfanga, handriða og lyfta. 

Sjúkratryggingum Íslands er heimilt að veita styrki vegna tveggja hjálpartækja af sömu gerð til 

mikið fatlaðra barna og unglinga sem vegna skólagöngu (leikskóla og grunnskóla) eða dvalar á 

þjálfunar- og dagvistunarstofnunum yrðu ella að vera án hjálpartækja sinna daglangt. Skal þá annað 

hjálpartækið vera til nota á heimili og hitt í skóla eða á stofnun. Hér er að jafnaði um að ræða 

sérhannaða stóla, standgrindur og göngugrindur. 

Sjúkratryggingum Íslands er heimilt að veita styrki vegna tveggja hjálpartækja af sömu gerð til barna 

sem eiga fasta búsetu á tveimur stöðum, heimildin nær til hjálpartækja við salernisferðir, sjúkra-

rúma, dýna og stuðningsbúnaðar. 

  

4. gr. 

Styrkir. 

Styrkir eru eingöngu veittir til kaupa á þeim hjálpartækjum sem tilgreind eru í fylgiskjali með reglu-

gerð þessari, að uppfylltum öðrum skilyrðum reglugerðarinnar. Í fylgiskjalinu er hjálpartækjunum 

raðað eftir flokkunarkerfi hjálpartækja EN ISO9999:2016. Styrkur getur ýmist verið greiddur sem 

ákveðið hlutfall af verði hjálpartækis og/eða ákveðin fjárhæð til kaupa á hjálpartæki. 

Þegar um er að ræða samninga Sjúkratrygginga Íslands í kjölfar útboðs, sbr. IV. kafla laga um 

sjúkratryggingar, er styrkur frá stofnuninni háður því að hjálpartæki sé keypt hjá tilteknu samnings-

bundnu fyrirtæki. Sjúkratryggingar Íslands skulu veita upplýsingar um aðila sem stofnunin hefur 

gert samninga við og um hvaða hjálpartæki er að ræða. Þar sem stofnunin hefur ekki gert samninga 

er leitað tilboða í einstök hjálpartæki og vörur eða gerðar verðkannanir og styrkveiting miðuð við 

það verð. Styrkur frá stofnuninni er þannig ávallt bundinn við tiltekna tegund og gerð hjálpartækis. 

Sjúkratryggingar Íslands veita innkaupaheimildir sem gilda ýmist í eitt, fimm eða tíu ár eftir atvikum 

hverju sinni vegna einnota hjálpartækja, sbr. fylgiskjal með reglugerð þessari. Ef um ævilangt 

sjúkdómsástand er að ræða er stofnuninni heimilt að samþykkja innkaupaheimildir sem gilda lengur. 

Innkaup sjúkratryggðra hverju sinni skulu aldrei vera meiri en sem nemur þriggja mánaða notkun. 

Stofnunin getur afturkallað áður útgefið skírteini eða veitta innkaupaheimild ef eigandi þess notar 

það til að taka út vörumagn sem er í ósamræmi við það stig sjúkdóms eða fötlunar sem er forsenda 

útgáfu skírteinisins eða innkaupaheimildar. 

III. KAFLI 

Sérreglur um hjálpartæki. 

5. gr. 

Hjálpartæki til þeirra sem eru á stofnunum. 
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Sjúkratryggingar Íslands greiða ekki styrki vegna hjálpartækja til þeirra sem dveljast á heil-

brigðisstofnunum, öldrunarstofnunum eða sambærilegum stofnunum. Í þeim tilvikum skal 

viðkomandi sjúkrahús eða heimili sjá hlutaðeigandi einstaklingum fyrir öllum hjálpartækjum, sbr. 

t.d. reglugerð nr. 427/2013, um greiðslur öldrunarstofnana fyrir heilbrigðisþjónustu og 5. gr. laga 

nr. 38/2018, um þjónustu við fatlað fólk með langvarandi stuðningsþarfir, með síðari breytingum. 

Sjúkratryggingar Íslands greiða þó styrki til þeirra sem dveljast á sjúkrahúsi eða stofnun vegna 

hjólastóla með skilaskyldu að notkun lokinni. Hið sama á við um einnota vörur fyrir einstaklinga 

með gildandi innkaupaheimild frá Sjúkratryggingum Íslands á meðan þeir dveljast þar til skamms 

tíma (skammtímadvöl), þó að hámarki sex vikur, enda sé þörfin fyrir vörurnar ekki beinlínis vegna 

innlagnarinnar. 

Einstaklingur sem útskrifast af sjúkrahúsi og býr í heimahúsi á rétt á styrk frá Sjúkratryggingum 

Íslands vegna kaupa á hjálpartækjum sem beinlínis er aflað til að viðkomandi geti útskrifast. 

Þegar einstaklingur dvelst á stofnun ber að skila skilaskyldum hjálpartækjum til hjálpartækja-

miðstöðvar Sjúkratrygginga Íslands að undanskildum hjólastólum, göngugrindum og sérstaklega 

aðlöguðum tjáskiptatækjum. Hjólastólum, göngugrindum og tjáskiptatækjum skal skilað þegar 

einstaklingur þarf ekki lengur á þeim að halda. 

  

6. gr. 

Hjálpartæki til heyrnar- og sjónskertra. 

Heyrnar- og talmeinastöð útvegar hjálpartæki fyrir heyrnarskerta, heyrnarlausa og þá sem eru með 

heyrnar- og talmein samkvæmt lögum nr. 42/2007, um Heyrnar- og talmeinastöð. Í þeim tilvikum 

sem heilbrigðisráðherra hefur veitt öðrum en Heyrnar- og talmeinastöð heimild til að selja 

heyrnartæki getur einstaklingur snúið sér til þess aðila vegna kaupa á heyrnartæki. Um styrki til 

þeirra sem eru með heyrnarmein fer samkvæmt reglugerð nr. 1118/2006, um greiðsluþátttöku ríkis-

ins í hjálpartækjum sem Heyrnar- og talmeinastöð útvegar, og reglugerð nr. 146/2007, um styrki 

vegna kaupa á heyrnartækjum hjá öðrum en Heyrnar- og talmeinastöð. 

Þjónustu- og þekkingarmiðstöð fyrir blinda, sjónskertra og einstaklinga með samþætta sjón- og 

heyrnarskerðingu annast úthlutun sérhæfðra hjálpartækja, sbr. lög nr. 160/2008, um Þjónustu- og 

þekkingarmiðstöð fyrir blinda, sjónskerta og einstaklinga með samþætta sjón- og heyrnarskerðingu. 

7. gr. 

Hjálpartæki vegna náms og atvinnu. 

Sjúkratryggingar Íslands greiða ekki styrki vegna kaupa á hjálpartækjum til náms og atvinnu. 

Sveitarfélög þar sem fatlaðir einstaklingar eiga lögheimili annast afgreiðslu umsókna vegna hjálpar-

tækja til náms fyrir 16 ára og eldri og atvinnu fyrir 18 ára og eldri skv. 25. gr. laga nr. 38/2018, um 

þjónustu við fatlað fólk með langvarandi stuðningsþarfir og samkvæmt leiðbeinandi reglum ráð-

herra. Um nemendur í grunnskóla fer skv. 17. gr. laga nr. 91/2008, um grunnskóla, með síðari breyt-

ingum, sbr. þó 3. mgr. 3. gr. reglugerðarinnar. 

8. gr. 

Ökuþjálfun. 

Sjúkratryggingar Íslands greiða styrki vegna ökuþjálfunar að undangengnu ökuhæfnismati sem 

leiðir í ljós nauðsyn ökuþjálfunar vegna sérhæfðra hjálpartækja til stjórnunar bifreiðar. Styrkur til 

ökuþjálfunar skal nema að hámarki tíu ökutímum en heimilt er að samþykkja allt að tíu viðbótartíma 
að fenginni rökstuddri greinargerð þeirra sem annast ökuhæfnismat samkvæmt samningi við Sjúkra-
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tryggingar Íslands. Stofnunin getur ákveðið að ökuþjálfunin verði einungis gerð í tengslum við 

endurhæfingarstað sem annast ökuhæfnismat. 

Styrkur vegna ökuþjálfunar er ekki veittur til þjálfunar í almennum ökuskóla heldur einungis til 

ökuþjálfunar í eigin bifreið einstaklings og þegar aðstæður kalla á frekari þjálfun en almennt gerist. 

Skal styrkurinn vera 70% af samþykktum kostnaði. 

Styrkur til ökuþjálfunar skal eingöngu veittur þegar eftirfarandi skilyrði eru uppfyllt: 

1. Umsækjandi hefur sjálfur ökuréttindi og er skráður eigandi bifreiðarinnar. Ef umsækjandi 

hefur ekki haft ökuréttindi áður þá skal hann hafa staðist bóklegan hluta náms til 

ökuréttinda. 

2. Nauðsyn á bifreið vegna hreyfihömlunar er ótvíræð og mat á hreyfihömlun liggur fyrir. 

3. Mat á ökuhæfni liggur fyrir. 

Ökuþjálfun skal fara fram í samræmi við gildandi reglugerð um ökuskírteini. 

  

IV. KAFLI 

Ýmis ákvæði. 

9. gr. 

Umsóknir um hjálpartæki. 

Sækja þarf um styrk frá Sjúkratryggingum Íslands til kaupa á hjálpartæki á sérstökum umsóknum 

til stofnunarinnar og skal það gert áður en fest eru kaup á hjálpartæki. Umsækjanda er skylt að veita 

stofnuninni allar nauðsynlegar upplýsingar til þess að unnt sé að taka ákvörðun um rétt til styrks, 

fjárhæð hans, greiðslu og endurskoðun. 

Reikningar skulu uppfylla skilyrði laga og reglna á hverjum tíma. Reikningsskil skulu vera á því 

formi sem Sjúkratryggingar Íslands ákveða og getur stofnunin farið fram á að reikningar, umsóknir 

og önnur gögn séu á rafrænu formi. 

Við mat á umsókn skal meta heildarástand einstaklingsins. Í umsókninni skal ávallt koma fram mat 

á þörf fyrir hjálpartæki frá þeim heilbrigðisstarfsmanni sem vinnur að lausn fyrir viðkomandi 

einstakling enda hafi heilbrigðisstarfsmaður enga fjárhagslega hagsmuni tengda umsókninni. Enn 

fremur skal koma fram lýsing á skertri færni og rökstuðningur fyrir hjálpartæki. Þegar um er að 

ræða fyrstu umsókn er umsögn heilbrigðisstarfsmanns nauðsynleg. Í tilviki fyrstu umsóknar um 

meðferðarhjálpartæki (þ.m.t. stoðtæki í meðferðarskyni) skal umsögn læknis ætíð fylgja. Sjúkra-

tryggingar Íslands geta áskilið að lagt sé fram vottorð sérfræðings um nauðsyn hjálpartækis. Ef 

breyting verður á sjúkdómsástandi/fötlun getur þurft nýtt vottorð/umsögn hlutaðeigandi heilbrigðis-

starfsmanns. Ætíð er krafist nýs vottorðs með umsókn ef ekki er samræmi milli þeirra hjálpartækja 

sem um er sótt og þeirra læknisfræðilegu upplýsinga sem áður hafa borist með umsókn til Sjúkra-

trygginga Íslands. 

Sá heilbrigðisstarfsmaður sem hlut á að umsókn skal leitast við að tryggja að hjálpartækið nýtist 

sem best, t.d. með viðeigandi eftirfylgni og endurhæfingu. 

Þegar um ný hjálpartæki er að ræða þar sem lítil eða engin þekking eða reynsla liggur fyrir geta 

Sjúkratryggingar Íslands áskilið staðfestingar um gagnreynda meðferð og reynslu tækis. 
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10. gr. 

Ákvarðanir um styrki. 

Allar umsóknir um styrki vegna hjálpartækja skulu afgreiddar svo fljótt sem kostur er og skulu 

styrkir reiknaðir frá þeim degi sem umsækjandinn hefur uppfyllt skilyrðin til þeirra. 

Styrkir skulu aldrei ákvarðaðir lengra aftur í tímann en tvö ár frá því að umsókn og/eða önnur gögn 

sem nauðsynleg eru til að unnt sé að taka ákvörðun um rétt til styrks og fjárhæð styrks berast 

stofnuninni. 

Ákvarðaðir styrkir falla niður ef þeir eru ekki nýttir innan tólf mánaða, en ákvarða má styrk á ný ef 

rökstudd umsókn berst. 

 

11. gr. 

Ráðgjöf, endurnýting, skilaskylda o.fl. 

Sjúkratryggingar Íslands skulu veita umsækjendum ráðgjöf og upplýsingar um hjálpartæki, aðstoða 

við val á hjálpartækjum og við afgreiðsluferlið. Skal stofnunin sjá um endurnýtingu þeirra hjálpar-

tækja sem við á. Jafnframt skal stofnunin annast uppsetningu, breytingar, sérsmíði og aðstoð við 

aðlögun hjálpartækja fyrir notendur eða sjá um að aðrir aðilar annist þessa þjónustu. Stofnunin skal 

annast nauðsynlegt viðhald og viðgerðir á hjálpartækjum sem eru í eigu hennar eftir að ábyrgð 

seljenda er útrunnin. 

Að notkun lokinni ber að skila hjálpartækjum sem hægt er að endurnýta. Tækin eru í eigu Sjúkra-

trygginga Íslands og ber að fara vel með þau. Endurnýtanlegum hjálpartækjum öðrum en spelkum 

og gervilimum ber að skila til hjálpartækjamiðstöðvar stofnunarinnar. Spelkum og gervilimum ber 

að skila til þeirra stoðtækjafyrirtækja sem hafa smíðað eða útvegað viðkomandi tæki. 

 

12. gr. 

Stjórnsýslukærur. 

Rísi ágreiningur um grundvöll, skilyrði eða upphæð styrks vegna hjálpartækja samkvæmt reglugerð 

þessari er heimilt að kæra ákvörðun Sjúkratrygginga Íslands til úrskurðarnefndar velferðarmála. 

Kæra til úrskurðarnefndar velferðarmála skal vera skrifleg og skal hún borin fram innan þriggja 

mánaða frá því umsækjanda/aðila máls var tilkynnt um ákvörðun. Á skrifstofum Sjúkratrygginga 

Íslands skulu liggja frammi eyðublöð í þessu skyni og veita starfsmenn stofnunarinnar nauðsynlega 

aðstoð við útfyllingu þeirra. 

Sjúkratryggingar Íslands skulu láta nefndinni í té öll gögn máls, svo og þær upplýsingar og skýringar 

er nefndin telur þörf á. 
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V. KAFLI 

Gildistaka o.fl. 

13. gr. 

Gildistaka. 

Reglugerð þessi, sem sett er með stoð í 1. mgr. 26. gr. laga nr. 112/2008, um sjúkratryggingar, tekur 

gildi 1. júlí 2021. Jafnframt fellur úr gildi reglugerð nr. 1155/2013, um styrki vegna hjálpartækja, 

með síðari breytingum. 

  

Heilbrigðisráðuneytinu, 14. júní 2021. 

  

Svandís Svavarsdóttir. 

  

Guðlaug Einarsdóttir. 
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Úrdráttur úr fylgiskjali með reglugerð nr. 760/2021 
Hjálpartæki Sjúkratrygginga Íslands 
 

Skilgreiningar og skýringar: 

 

Lífeyrisþegi:  Sá sem hefur í gildi örorkuskírteini frá Tryggingastofnun ríkisins eða er 

67 ára eða eldri. 

Börn/unglingar: Börn og unglingar yngri en 18 ára. 

Innkaupaheimild: Innkaupaheimild veitt af Sjúkratryggingum Íslands vegna einnota 

hjálpartækja sem gildir ýmist í eitt ár, fimm ár eða tíu ár. 

50/70/80/90/95/100%:Þátttaka Sjúkratrygginga Íslands í greiðslu á hjálpartæki er 50%, 70%, 

80%, 90%, 95% eða 100%. 

 

 

06 Stoðtæki (spelkur, gervilimir og bæklunarskór) og gervihlutar aðrir en gervilimir. 

Sjúkratryggingar Íslands hafa gert samninga um kaup á spelkum og gervilimum. 

Sjúkratryggingar Íslands gefa út hefti sem hefur að geyma tæmandi yfirlit yfir allar þær tegundir 

spelkna og gervilima sem stofnunin tekur þátt í kaupum á fyrir þá sem eru sjúkratryggðir 

samkvæmt lögum um sjúkratryggingar. Við hvert og eitt hjálpartæki í vörulistanum í heftinu 

kemur einnig fram hvaða fyrirtæki er með samning við stofnunina um kaup á viðkomandi tæki. 

Almennar reglur um spelkur. 

Við notkun í þrjá til tólf mánuði eru spelkur greiddar 70%. Spelkur fyrir fólk með krabbamein, 

lamanir (t.d. hemiparesis, poliomyelitis) og hrörnunarsjúkdóma í tauga- og vöðvakerfi (t.d. MS, 

MND, Guillian Barre sjúkdóm, Parkinsonsjúkdóm) og liðagigt (RA) eru greiddar að fullu svo 

framarlega sem þær tengjast sjúkdómnum.  

Tognanir: Tognanir eru flokkaðar eftir alvarleika. Almenna reglan er sú að spelkur eru ekki 

greiddar vegna tognunar nema hún sé alvarleg. 

stig 1: los, tognunareinkenni, þroti, blæðingar: engin greiðsluþátttaka. 

stig 2: mjúkvefjaslit, mjög alvarleg tognun: greitt 70%. 

Slitbreytingar í liðum: Slitbreytingar í liðum eru flokkaðar í þrennt eftir alvarleika. 

stig 1: grunur um slitbreytingar: engin greiðsluþátttaka. 

stig 2: staðfestar slitbreytingar sem valda langvarandi skerðingu á færni: greitt 70%. 

stig 3: mjög miklar slitbreytingar, aflaganir á liðum, slitgigt á mjög háu stigi sem skerðir færni 

mjög mikið: 100%. 

Mjúkvefjaslit: (t.d. krossbandaslit), jafnvel eftir aðgerðir: greitt 70%. 

 

Greiðslur vegna viðgerða. 

Fyrsta og önnur viðgerð á spelkum á ári eru greiddar að fullu, en síðari viðgerðir 70%. Fyrsta 

og önnur viðgerð á gervilimum á ári eru greiddar að fullu, en síðari viðgerðir 70%. Þátttaka í 

kostnaði við viðgerðir á tilbúnum bæklunarskóm og sérsmíðuðum skóm á eingöngu við ef slit 

á skóm er ótvírætt afleiðing sjúkdómsástands (t.d. gangandi einstaklingur með ataxíu vegna  

heilalægrar lömunar (CP)). Að hámarki er greitt fyrir fjórar viðgerðir á tilbúnum bæklunarskóm 

eða sérsmíðuðum skóm á ári fyrir hvern einstakling. 

Breytingar/viðgerðir innan þriggja mánaða frá afhendingu tækis teljast að öllu jöfnu vera 

innifaldar í aðlögun frá seljanda og er því ekki greitt sérstaklega fyrir þær. 

0603 Hryggspelkur. 

Við notkun í þrjá til tólf mánuði eru spelkur greiddar 70%. Hryggspelkur fyrir fólk með 

krabbamein, lamanir og hrörnunarsjúkdóma í tauga- og vöðvakerfi (t.d. MS, MND, Guillian 

Barre sjúkdóm, Parkinsonsjúkdóm) og liðagigt (RA) eru greiddar að fullu svo framarlega sem 

þær tengjast sjúkdómnum. Mjúkir hálskragar eru ekki greiddir af Sjúkratryggingum Íslands. 

Fyrsta og önnur viðgerð á spelkum á ári eru greiddar 100% en síðari viðgerðir 70%. 

Hryggspelkur eru greiddar að fullu við eftirfarandi tilefni: hryggskekkja yfir 20°, eftir 

hryggbrot, eftir festingu (spondylodesis) sem er ótryggilega gróin, endurteknar spengingar, í 
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tengslum við aðgerð, stífir hálskragar eftir hálsaðgerð eða samsvarandi. Að öðru leyti eru 

hryggspelkur greiddar 70%. 

Spondylolysis (ekki komið skrið): greitt 70% ef alvarleg einkenni, ella engin greiðsluþátttaka. 

Spondylolisthesis (komið skrið): greitt 70%, (jafnvel þótt beðið sé eftir aðgerð/spengingu), ef 

a.m.k. 50% skrið og viðvarandi leiðniverkir í fætur þá greitt 100%. 

Spinal stenosa: greitt 100% ef aðgerð hefur verið framkvæmd eða ef aðgerð er 

óframkvæmanleg, annars 70%. 

Samfallsbrot í baki (compressions fraktura) og álagsbrot (stressfraktura): greitt 100% ef brot er 

nýtt/ógróið eða endurtekin samföll, greitt 70% ef gamalt/gróið brot. 

Kviðslitsbelti/nýrnabelti: Sjá undir flokki 0604. 

Mjóbaksverkir, lumbago, slæm/-ur í baki o.þ.h.: Engin greiðsluþátttaka í bakbelti ef 

sjúkdómsgreining er óljós (t.d. mjóbaksverkir, lumbago, slæm/-ur í baki o.þ.h.). 

Spelkubolir: Heimilt er að samþykkja að hámarki 2 stk. á 12 mánaða tímabili í fyrstu en svo 

eftir þörfum þó mest 4 stk. á 12 mánaða tímabili við notkun á bolspelku ef sárahætta og eða 

vegna sjúkdómsástands sem veldur mikilli svitamyndun. 

 

06 03 03 Mjaðmarspelkur (SIO) 70/100% 

06 03 06 Mjóhryggjarspelkur (LSO) 70/100% 

06 03 09 Brjóstkassa- og bolspelkur (TLSO) 70/100% 

06 03 12 Hálsspelkur (CO) 100% 

06 03 15 Háls- og brjóstkassaspelkur (CTO) 100% 

06 03 18 Háls- og bolspelkur (CTLSO) 100% 

06 03 90 Viðgerðir á hryggspelkum 70/100% 

06 03 91 Spelkubolir 70% samkvæmt verðkönnun hverju sinni 

 

 

0606 Spelkur fyrir efri útlimi, líkamsbornar.  

Við notkun í þrjá til tólf mánuði eru spelkur greiddar 70%. Spelkur fyrir fólk með 

krabbamein, lamanir (t.d. hemiparesis, poliomyelitis) og hrörnunarsjúkdóma í tauga- og 

vöðvakerfi (t.d. MS, MND, Guillian Barre sjúkdóm, Parkinsonsjúkdóm) og við aflögun 

liða vegna liðagigtar (RA) eru greiddar að fullu svo framarlega sem þær tengjast 

sjúkdómnum.  

Fyrsta og önnur viðgerð á spelkum á ári eru greiddar 100%, en síðari viðgerðir 70%.  

Engin greiðsluþátttaka er fyrir spelkur við: Dæmi: tendovaginitis, tenosynovitis, sina-

skeiðabólgu, tennisolnboga, tendinita, bursitis, tognanir (stig 1), carpal tunnel, De 

Quervain, vefjagigt. Ekki er greitt fyrir fetil.  

Greitt er 70% fyrir spelkur við: Dæmi: slitbreytingar í liðum (stig 2), alvarlegar tognanir 

(stig 2), Dupytren contracturur, rupturur, slys, skammtímanotkun á spelkum (þrír til tólf 

mánuðir), liðagigt (RA) á byrjunarstigi.  

Greitt er 100% fyrir spelkur við: Dæmi: slitbreytingar í liðum (stig 3), liðagigt (RA) með 

aflögun liða.  

 

06 06 03 Fingurspelkur 70/100% 

06 06 07 Handar- og fingurspelkur 70/100% 

06 06 12 Úlnliðs- og handarspelkur 70/100% 

06 06 13 Úlnliðs- og handar- og fingurspelkur 70/100% 

06 06 15 Olnbogaspelkur 70/100% 

06 06 19 Olnboga-, úlnliðs- og handarspelkur 70/100% 

06 06 21 Axlarspelkur 70/100% 

06 06 24 Axlar- og olnbogaspelkur 70/100% 

06 06 25 Upphandleggsspelkur 70/100% 

06 06 30 Axlar-, olnboga-, úlnliðs- og handarspelkur70/100% 

06 06 90 Viðgerð á spelkum fyrir efri útlimi 70/100% 
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0612 Spelkur fyrir neðri útlimi.  

Við notkun í þrjá til tólf mánuði eru spelkur greiddar 70%. Spelkur fyrir fólk með 

krabbamein, lamanir (t.d. hemiparesis, poliomyelitis) og hrörnunarsjúkdóma í tauga- og 

vöðvakerfi (t.d. MS, MND, Guillian Barre sjúkdóm, Parkinsonsjúkdóm) og við aflögun 

liða vegna liðagigtar (RA) eru greiddar að fullu svo framarlega sem þær tengjast sjúk-

dómnum.  

Fyrsta og önnur viðgerð á spelkum á ári eru greiddar að fullu en síðari viðgerðir 70%.  

Virkur einstaklingur sem notar fótleggjarspelkur (061212 háar fótspelkur) á rétt á einni 

slíkri auka spelku til skiptanna.  

Sjúkratryggingum Íslands er heimilt að greiða fyrir mest tvö pör af framleistaspelkum 

(innleggjum) á ári. Helstu tilefni fyrir greiðsluþátttöku í framleistaspelkum eru: eftir-

meðferð vegna klumbufótar, slæmt hælbrot (t.d. útflattur Böhlersvinkill), alvarlega af-

lagaðir fætur, afleiðingar liðagigtar (RA) og afleiðingar sykursýki. Einnig vegna barna 

með lina ökkla (ligamentum laxorum) sem mælast með 10° eða meiri skekkju í ökklum 

eða í allt að tvö ár í framhaldi af meðferð með bæklunarskóm.  

Greiðsluþátttaka til kaupa á framleistaspelkum er að hámarki fyrir parið kr. 9.500 fyrir 

tilbúin innlegg og kr. 18.300 fyrir sérsmíðuð innlegg. Ef samþykkt er eitt innlegg í annan 

skóinn þá er styrkupphæð annars vegar kr. 4.750 fyrir tilbúið innlegg og kr. 9.150 fyrir 

sérsmíðað innlegg.  

Engin greiðsluþátttaka er fyrir spelkur þegar um er að ræða: Chondromalasia patellae, 

Osgood-Schlatter, Jumpers knee, bursitis, hallux valgus, tognanir (stig 1), calcaneal 

epiphysitis (beindrep/bólgur í vaxtarlínum) eða annað sambærilegt sjúkdómsástand.  

Greitt er 70% fyrir spelkur þegar um er að ræða: Sublux. patellae, slit á liðböndum, 

alvarlegar tognanir (stig 2), dropfótarspelkur vegna annars en heilablæðingar sé ekki um 

varanlegt ástand að ræða, þó meira en þrír mánuðir (t.d. vegna brjóskloss), skamm-

tímanotkun spelkna (þó a.m.k. þrír til tólf mánuðir), hnéspelkur vegna arthrosu í mjöðm 

(vörn gegn subluxation), sundspelkur (börn geta þó fengið sundspelkur greiddar að fullu 

í hæfingarskyni og þegar það er ótvíræður kostur að þau æfi sund vegna fötlunar sinnar) 

eða annað sambærilegt sjúkdómsástand.  

Greitt er 100% fyrir spelkur þegar um er að ræða: slitbreytingar í liðum (stig 3), drop-

fótarspelkur vegna heilablæðingar og vegna varanlegs skaða, osteochondritis dissicans 

eða annað sambærilegt sjúkdómsástand. Börn geta fengið sundspelkur greiddar að fullu í 

hæfingarskyni og þegar það er ótvíræður kostur að þau æfi sund vegna fötlunar sinnar. 

Við krónískar aflaganir sem ekki lagast við aðgerðir (t.d. við endurteknar aðgerðir á hallux 

valgus).  

Raðmeðferðir:  

1. Hnéspelkur fyrir krossbandaslit: Samþykkja má 2 hnéspelkur með stuttu millibili, eina 

fyrir aðgerð (pre-op.), og eina eftir aðgerð (post-op.) til langtíma nota (ekki er þó alltaf 

þörf fyrir spelku eftir aðgerð (post-op. spelku)).  

2. Klumbufótarspelkur: Heimilt er að samþykkja 2-3 spelkur með stuttu millibili fyrir 

börn (hraður vöxtur) þar sem oftast er um ákveðið meðferðarferli að ræða.  

3. Spelkur vegna mjaðmaluxationar hjá kornabörnum eru greiddar að fullu: Sam-þykkja 

má þessar spelkur ört, a.m.k. 2-3 spelkur, enda oft um ákveðið ferli að ræða, þ.e. fyrst 

öflugri spelkur og síðar léttari til að styðja við.  

4. Gipsspelkur (1-3) sem eru notaðar sem undanfari varanlegra spelkna vegna sér-stakrar 

meðferðar.  

Spelkusokkar: Heimilt er að samþykkja að hámarki 6 pör á 12 mánaða tímabili við notkun 

á ökklaspelku vegna sjúkdómsástands sem veldur mikilli svitamyndun og 

sárahættu.(Skýring: Skammstafanir hér að neðan sem eru innan sviga við númerin 

standa fyrir enska skammstöfun, t.d. FO fyrir foot orthoses).  

 06 12 06 Ökklaspelkur (AFO) 70/100% 

 06 12 09 Hnéspelkur (KO) 70/100% 

 06 12 12 Fótleggjarspelkur (hné-, ökkla- og framleistaspelkur) (KAFO)70/100% 

 06 12 15 Mjaðmarspelkur (HIO) 70/100% 

 06 12 18 Fótleggjarspelkur með mjaðmarstuðningi 
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 (hné-, ökkla-, framleista- og mjaðmarspelkur) (HIKAFO) 70/100% 

 06 12 90 Viðgerðir á fótspelkum 70/100% 

 06 12 91 Spelkusokkar 70% samkvæmt verðkönnun hverju sinni  
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Samningar um kaup og afhendingu spelkna 
 

Kaup  
Kaup á stoðtækjum, (spelkum) verða aðeins gerð, að fyrir liggi formlegt samþykki SÍ á 

umsókn um stoðtæki. Þátttaka SÍ í kaupum á ákveðnu stoðtæki er háð því, að tækið sé 

fengið hjá tilgreindu samningsbundnu fyrirtæki. 

 

Fyrirtækin eru:  

   Eirberg ehf. 

   Fastus ehf. 

   Inter ehf. 

Stoð ehf.  stoðtækjasmíði 

Stoðtækni ehf. 

Össur Iceland Clinic ehf. 

 

Afhending  
Viðkomandi fyrirtæki ber ábyrgð á afhendingu umsaminna stoðtækja til notenda. 

Fyrirtækið skal afhenda notendum, sem búa eða dveljast í nágrenni starfsstöðvar, 

umsamin stoðtæki á starfsstöð sinni. Þeim sem búa eða dveljast í öðrum landshluta en 

starfsstöð er staðsett, skulu afhent stoðtækin í tengslum við umsamdar reglubundnar 

ferðir fyrirtækisins í viðkomandi landshluta eða skv. samkomulagi við hvern og einn. 

Að öðrum kosti skal koma stoðtækjum á póststöð.  

 

Í afhendingu er innifalin aðlögun, mátun og skriflegar íslenskar leiðbeiningar um 

notkun stoðtækjanna eins og við á hverju sinni. Fyrirtæki skal ennfremur sinna öllum 

sanngjörnum óskum notanda um frekari leiðbeiningar um notkun stoðtækis án sérstaks 

endurgjalds. Breytingar og/eða aðlögun stoðtækis innan þriggja mánaða frá afhendingu 

stoðtækisins er innifalin í verði þess. Öll framangreind þjónusta er innifalin í verði 

tækjanna. 

 

Afhendingartími, þ.e. sá tími sem tekur að útvega eða smíða og aðlaga stoðtæki, skal 

almennt vera ein til fimm vikur frá móttöku formlegs samþykkis SÍ eða móttöku vöru-

/verkpöntunar. Í sérstökum tilvikum getur SÍ samþykkt lengri afhendingartíma að 

fenginni rökstuddri greinargerð frá fyrirtæki. 

 

Verð á stoðtækjum 
Verð á umsömdum stoðtækjum er tilgreint í vörulistanum. Verðið er heildarverð með 

virðisaukaskatti og felur í sér viðeigandi aðlögun, mátun og leiðbeiningar í notkun hvers 

hjálpartækis eftir því sem við á.  

Tilgreint verð miðast við 29. janúar 2021 og getur breyst samkvæmt ákveðnum reglum. 

 

Reikningar 
Fyrirtækin senda SÍ reikninga í kjölfar afhendingar á stoðtæki. Notandi eða aðstandandi 

hans þarf að staðfesta móttöku stoðtækis með undirskrift sinni. Notandi greiðir 

fyrirtækinu sinn hluta í verðinu þar sem það á við. 
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Ábyrgð  
Fyrirtækin ábyrgjast að geta ætíð útvegað stoðtæki, varahluti og annað, sem tryggir 

fullnægjandi þjónustu. Þau bera tveggja ára ábyrgð á framleiðslugalla í stoðtæki og á 

tjóni, sem hlýst af ágalla á stoðtækis. 

 

Aðgengi að húsnæði fyrirtækis 
Fyrirtækin ábyrgjast gott aðgengi fyrir alla að sýningarsvæði fyrirtækjanna. 

 

 

Leiðbeiningar varðandi útfyllingu 

umsóknareyðublaða 

 
SÍ vinna markvisst að því að efla rafræna þjónustu við viðskiptavini sína. 

Heilbrigðisstarfsmenn geta sent rafrænar umsóknir um hjálpartæki í Gagnagátt og Sögu 

sjúkraskrá, sjá upplýsingar um gátt á www.sjukra.is. Starfsmenn seljanda eru einnig með 

aðgang að rafrænum umsóknum í gegnum gagnagátt seljanda. Bréf frá SÍ eru birt í 

Gagnagátt og Réttindagátt og þar er hægt að fylgjast með réttindum sem lúta að 

hjálpartækjum, sérfræðiþjónustu, tannlækningum, lyfjum og fleira.  

 

Í umsókninni skal ávallt koma fram mat á þörf fyrir hjálpartæki, lýsing á skertri færni og 

rökstuðningur fyrir vali á hjálpartæki. Þegar um er að ræða fyrstu umsókn er umsögn 

heilbrigðisstarfsmanns nauðsynleg (ICD númer og sjúkrasaga skv. sjúkraskrá). Eyðublöð 

er varða upplýsingar um tæki, skulu fylgja eftir því sem við á. Mikilvægt er að skrá netfang 

og símanúmer umsækjanda og tengiliðs, t.d. iðjuþjálfa eða sjúkraþjálfara.  

 

Skrifleg umsókn skal undirrituð af umsækjanda eða fyrir hans hönd, eyðublað má finna á 

heimasíðu Sjúkratrygginga Íslands, www.sjukra.is undir Lyf og 

hjálpartæki/Hjálpartæki/Sótt um hjálpartæki. Ekki þarf undirskrift þegar umsókn er send úr 

gátt. Einnig má nálgast eyðublaðið hjá Sjúkratryggingum Íslands, Vínlandsleið 16, 113 

Reykjavík og umboðum SÍ um land allt. Vinsamlegast notið prentstafi ef eyðublaðið er ekki 

fyllt út í tölvu.  

 

Nánari upplýsingar varðandi umsóknir og hjálpartæki veita starfsmenn SÍ í síma 515-0100. 

Bent er á að ýmsar notendaleiðbeiningar um hjálpartæki má finna á heimasíðu SÍ 

www.sjukra.is undir Lyf og hjálpartæki/ Hjálpartæki/ Um hjálpartæki/ 

Notendaleiðbeiningar.  
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Viðhalds- og viðgerðarþjónusta 
 

Sjúkratryggingar Íslands hafa gert samninga um viðgerðarþjónustu á spelkum við 

fjögur fyrirtæki, þ.e. Eirberg, Stoð, Stoðtækni og Össur Iceland Clinic. Gildir einu hvort 

sama fyrirtækið og smíðaði stoðtækið í upphafi gerir við það eða annað fyrirtæki svo 

framarlega sem tveggja ára ábyrgð framleiðanda sé fallin úr gildi eða annað sé tilgreint 

í samningi við fyrirtæki. Notendur geta valið til hvers neðangreindra fyrirtækja þeir 

leita með viðgerðir og viðhald stoðtækis svo framarlega sem ekki er takmörkun í 

samningi tiltekins fyrirtækis. Fyrstu og aðra viðgerð á spelkum á ári greiða SÍ að fullu, 

en síðari viðgerðir 70%. Tilgreint verð miðast við 1. júní 2021 og getur breyst 

samkvæmt ákveðnum reglum. 

 

  

  

Fyrirtæki   Tímavinna m/vsk Álagning á varahluti 

 

Eirberg ehf.   kr. 19.900  30% 

Stoð ehf. stoðtækjasmíði kr. 25.800  50% f/sérpantanir 

       35% f/vörur á lager 

Stoðtækni ehf.  kr. 24.000  120% 

Össur Iceland ehf.  kr. 26.800  35% 
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Vörulisti spelkna 

 
Hryggspelkur 
 060406   Kviðslitsbelti 

 060303   Mjaðmaspelkur 

 060306   Mjóhryggjarspelkur 

 060309   Brjóstkassa- og bolspelkur 

 060312  Hálsspelkur 

  

Spelkur fyrir efri útlimi 
 060603   Fingurspelkur 

 060612 Úlnliðs- og handarspelkur 

 060613 Úlnliðs-, handar- og fingurspelkur 

 060615   Olnbogaspelkur 

 060619   Olnboga-, úlnliðs- og handarspelkur 

 060621  Axlarspelkur 

 

Spelkur fyrir neðri útlimi 
 061206   Ökklaspelkur 

 061209   Hnéspelkur 

 061212   Fótleggjaspelkur 

 061215   Mjaðmaspelkur 

 090342 Hlífðarskór 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

SJÚKRATRYGGINGAR ÍSLANDS     VÍNLANDSLEIÐ 16     113 REYKJAVÍK     SÍMI 515 0000     SJUKRA.IS  



ÍST EN ISO 06 04 06
SÍ 06 04 06

Spelkur 06

Kviðslitsbelti     Hernia girdles and trusses 060406 (041209)

ANI-MA2088
Seljandi - v.nr                    
Framleiðandi - v.nr

Tilefni notkunar        
Endurnýting Efni Stöðugleiki *Fl. *M Verð m/ vsk

Eirberg ANI-MA2088 Riflás                            

Anita Teygjuefni

2088

NOBA371190 MAREAB3S3-U-W

Fastus ehf.                                  Riflás                            Púðar              

NOBA371190 -371230
Teygjuefni með 
öndun

Nobamed Paul Danz AG

Fastus ehf.                                  Riflás                            

MAREAB3S3-U-W
Þétt teygjuefni 
með öndun

Marena Group

Fastus ehf.                                  Riflás                            

MAREAB4S2-U-W
Þétt teygjuefni 
með öndun

Marena Group AA USD 10.300

Einfalt kviðslitsbelti.   
Stuðningur eftir kviðslit og   
eftir kviðarholsaðgerðir. 

AA EUR 4.750

MAREAB4S2-U-W

Einfalt kviðslitsbelti með púða. 
Magakviðslit og eftir 
kviðarholsaðgerðir. Breidd 25 
cm.  5 stærðir. AB EUR 2.500

Þrískipt kviðslitsbelti. 
Stillanlegt átak. Magakviðslit 
og eftir kviðarholsaðgerðir. 
Breidd 23 cm.

AA USD 8.900

Tvískipt kviðslitsbelti. 
Stillanlegt átak. Magakviðslit 
og eftir kviðarholsaðgerðir. 
Breidd 30 cm. 
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ÍST EN ISO 06 04 06
SÍ 06 04 06

Spelkur 06

Kviðslitsbelti     Hernia girdles and trusses 060406 (041209)

060406OT1121     060406OT1125

Seljandi - v.nr                    
Framleiðandi - v.nr

Tilefni notkunar        
Endurnýting Efni Stöðugleiki *Fl. *M Verð m/ vsk

Stoð hf - 060406OT1121 Riflás                            Teinar

Otto Bock Textíll/teygja

Stutzy EQ - 1121

Stoð hf - 060406OT1125    Riflás                            Teinar

Otto Bock Textíll/teygja

Stutzy EQ Abdo High - 1125

Stoð hf - 060406OT0123                                                                                          Riflás                            Púðar/fylling              

Otto Bock Textíll/teygja Teinar

Herniaplast Classic - 00123

060406NO50216 060406NO50215

Stoð hf - 060406NO50216 Riflás                            Púðar/fylling              

NordiCare Textíll/teygja Teinar

Balder - 50216

Stoð hf - 060406NO50215 Riflás                            Púðar/fylling              

NordiCare Textíll/teygja Teinar

Balder Double - 50215

Stoð hf - 060406NO0212     Riflás                            Teinar

NordiCare Textíll/teygja

Bas mellan - 50212

            36.000 
Magakviðslitsbelti. Nær 
uppundir rifbein. Þrýstingur á 
allan kvið. Beint snið. Stíf 
teygja. 

AB EUR             30.000 

060406NO0212

Nárakviðslitsbelti. Stillanlegur 
þrýstingur. Teygjuefni. Fyrir 
náraslit unilateralt.  

EUR

Nárakviðslitsbelti. Stillanlegur 
þrýstingur. Teygjuefni. Fyrir 
náraslit bilateralt.  

AB EUR

AB

Magakviðslitsbelti. Nær 
uppundir rifbein. Lyftir undir 
kviðinn. Þrýstingur á allan 
kvið. Álstyrking.

AB EUR             32.000 

Nárakviðslitsbelti. Stillanlegur 
þrýstingur. Fyrir náraslit 
bilateralt.  

AB EUR             42.000 

060406OT0123

Magakviðslitsbelti. Nær uppá 
rifbein. Lyftir undir kviðinn. 
Þrýstingur á allan kvið. 
Álstyrking.

AB EUR             30.000 

            32.000 
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ÍST EN ISO 06 04 06
SÍ 06 04 06

Spelkur 06

Kviðslitsbelti     Hernia girdles and trusses 060406 (060406)

          060406NO0210    060406CR14351
Seljandi - v.nr                    
Framleiðandi - v.nr

Tilefni notkunar        
Endurnýting Efni Stöðugleiki *Fl. *M  Verð m/ vsk 

Stoð hf - 060406NO0210   Riflás                            Teinar

NordiCare Textíll/teygja

Bas hög - 50210

Stoð hf - 060406CR14351 Krókar                      Púðar              

CAROLI Teygja/leður

14351

Stoð hf - 060406CR1351  Krókar Púðar              

CAROLI Teygja/leður

11351/11357

Nárakviðslitsbelti. 
Staðbundinn þrýstingur. Fyrir 
náraslit bilateralt. 

AB EUR             38.000 

Nárakviðslitsbelti. 
Staðbundinn þrýstingur. Fyrir 
náraslit unilateralt. 

AB EUR             34.000 

                060406CR1351

Magakviðslitsbelti. Nær uppá 
rifbein. Þrýstingur á allan kvið. 
Beint snið. Stíf teygja. 

AB EUR             32.000 
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ÍST EN ISO 06 04 06
SÍ 06 04 06

Spelkur 06

Kviðslitsbelti     Hernia girdles and trusses 041209

Seljandi - v.nr                    
Framleiðandi - v.nr

Tilefni notkunar        
Endurnýting Efni Stöðugleiki *Fl. *M Verð m/ vsk

Össur Iceland Clinic Riflás                            

1044 Púðar              

Össur  Teygjuefni

Össur Iceland Clinic Riflás                            

23322 Stomacare Teinar

Camp
Teygjuefni. 
Baðmull

Össur Iceland Clinic Riflás                            

COL-245 Krókar Teinar

Orliman Teygjuefni

Össur Iceland Clinic Riflás                            

O-104 Teinar

Orliman Teygjuefni

Össur Iceland Clinic Riflás                            

BH-110 Krókar

Orliman Tau. Borðar Púðar              

Össur Iceland Clinic Riflás                            

DH-111 Krókar

Orliman Tau. Borðar Púðar              

Stuðningur við nárasvæði. 
Ætlað fyrir nárakviðslit. 
Stillanlegur púði til aukins 
aðhalds. Notaður eftir þörfum.                          
Staðlaðar stærðir AB SEK 19.500

Navel truss. Stuðningur við 
naflakviðslit og annað kviðslit 
þar sem það hentar AB SEK 19.400

Stuðningur við nárasvæði. 
Ætlað fyrir nárakviðslit. 
Stillanlegir púðar til aukins 
aðhalds. Notaðir eftir þörfum.                          
Staðlaðar stærðir AB SEK 22.200

 Stomacare Easycut Auðvelt 
að klippa gat eftir þörfum. Efni 
sem andar mjög vel og situr 
vel á líkamanum AB SEK 36.300

Stomamed. Teygju- og 
aðhaldsbelti með opi fyrir 
stomapoka AB SEK 29.900

Stuðningur við kviðsvæði. 
Einfaldur stuðningur. 
Möguleiki á lausum púða til 
aukins stuðnings.                                 
Staðlaðar stærðir AB SEK 31.500
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ÍST EN ISO 06 04 06
SÍ 06 04 06

Spelkur 06

Kviðslitsbelti     Hernia girdles and trusses 060406 (041209)

Seljandi - v.nr                    
Framleiðandi - v.nr

Tilefni notkunar        
Endurnýting Efni Stöðugleiki *Fl. *M Verð m/ vsk

Össur Iceland Clinic Riflás                            Púðar              

BS-110 Suspensory Truss Krókar

Orliman Tau Teygja

Buxnabelti til stuðnings vegna 
nárakviðslits. Tveir púðar 
fylgja. Notaðir eftir þörfum AB SEK 35.100
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ÍST EN ISO 06 03 03
SÍ 06 03 03

Spelkur 06

Mjaðmaspelkur     Sacro - iliac orthoses  060303

BAU-12084161 TRU-07205
Seljandi - v.nr                    
Framleiðandi - v.nr

Tilefni notkunar        
Endurnýting Efni Stöðugleiki *Fl. *M Verð m/ vsk

Eirberg BAU-12084161 Riflás                            Hryggplata

Bauerfeind Teygjuefni Teinar
SacroLoc                                
1208416108000

Eirberg TRU-07205 Riflás                            

Trulife Teygjuefni
Moderate Support Maternity 
Belt 07205

Eirberg TRU-07210 Riflás                            

Trulife  Teygjuefni Teinar
Embrace Ultimate Support 
maternity belt  07210

SPOR07158

Fastus ehf
Riflás og bönd 
til stuðnings                         

Púðar úr 
silikoni veita 

SPOR07158. Vertebradyn 
ISG Teygjuefni

stöðugleika 
yfir SI liði

Sporlastic Góð öndun

Grindargliðnun. Los í 
spjaldliðum eða Symfysis 
pubis. Conservatve meðferð 
við sacrospinal brotum. 
Myofascial verkir. 
Tendinopathy AB EUR 18.500

TRU-07210

Hámarksstuðningur við 
mjóbak og kvið. Færir álagið 
af kvið jafnt yfir á baksvæði. 
Mjóbaksverkir í tengslum við 

meðgöngu. AA EUR 14.950

EUR 33.950

Miðlungsstuðningur við 
mjóbak og kvið. Færir álagið 
af kvið jafnt yfir á baksvæði. 
Mjóbaksverkir í tengslum við 

meðgöngu. AA EUR 7.950

Grindargliðnun. Óstöðugleiki í 
spjaldhrygg og mjaðmagrind. 
Symfysu los. Conservative 

meðferð eftir 
mjaðmagrindarbrot. AB
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ÍST EN ISO 06 03 03
SÍ 06 03 03

Spelkur 06

Mjaðmaspelkur     Sacro - iliac orthoses  060303

060303MEK2502 060303CA0134
Seljandi - v.nr                    
Framleiðandi - v.nr

Tilefni notkunar        
Endurnýting Efni Stöðugleiki *Fl. *M Verð m/ vsk

Stoð hf - 060303MEK2502 Riflás                            Teinar

Medi Textíll/teygja
Lumbamed Maternity - 
K25020

Stoð hf - 060303CA0134 Riflás                            Teinar

Camp Allard Textíll/teygja

Elcross - 134

Stoð hf - 060303NO0102    Riflás                            Teinar

Nordicare Textíll/teygja

Mamma Mia - 50102

060303NO0104 060303TO1108

Stoð hf - 060303NO0104 Riflás                            

Nordicare Textíll/teygja

Mamma Fix - 50104

Stoð hf - 060303TO1108 Riflás                            Teinar

Tenortho Textíll/teygja

Agilomb TO - 1108

Grindargliðnunarbelti. 
Meðgöngubelti. Stuðningur við 
spjaldhrygg, mjóbak og lífbein. 
Lyfting undir kvið. Fyrir 
áverka, grindargliðnun, 
aðgerð o.fl.  AB EUR 36.000

17.000

Grindargliðnunarbelti. 
Meðgöngubelti. Stuðningur við 
spjaldhrygg og lífbein. Fyrir 
áverka, grindargliðnun, 
aðgerð o.fl.  AA EUR 13.000

47.000
Grindargliðnunarbelti. 
Meðgöngubelti. Stuðningur við 
spjaldhrygg og lífbein. Lyfting 
undir kvið. Fyrir 
grindargliðnun, áverka, 
aðgerð o.fl.  AB EUR 25.000

060303NO0102  

Grindargliðnunarbelti. 
Meðgöngubelti. Stuðningur við 
spjaldhrygg og lífbein. Lyfting 
undir kvið. Fyrir áverka, 
grindargliðnun, aðgerð o.fl.  AB EUR
Grindargliðnunarbelti. 
Meðgöngubelti. Stuðningur við 
spjaldhrygg, mjóbak og lífbein. 
Lyfting undir kvið. Fyrir 
áverka, grindargliðnun, 
aðgerð o.fl.  AB EUR
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ÍST EN ISO 06 03 03
SÍ 06 03 03

Spelkur 06

Mjaðmaspelkur     Sacro - iliac orthoses  060303

Seljandi - v.nr                    
Framleiðandi - v.nr

Tilefni notkunar        
Endurnýting Efni Stöðugleiki *Fl. *M Verð m/ vsk

Össur Iceland Clinic

331 Dual Maternity Riflás                            

Össur  Teygjuefni Hryggplata

Össur Iceland Clinic Riflás                            

22129 Gravidtetsbalte Teinar

Camp Teygjuefni

Össur Iceland Clinic Riflás                            

A-131 Pregnancy Back Teinar

Orliman Teygjuefni

Össur Iceland Clinic Riflás                            Hryggplata

OPL160 Abdominal Band

Orliman Teygjuefni

Össur Iceland Clinic Riflás                            Hryggplata

OPL161 Lumbosacral Teinar

Orliman Teygjuefni

Össur Iceland Clinic Riflás                            Hryggplata

SD102 Teinar

Orliman Teygjuefni

Stuðningsbelti með 
stuðningsgrind í baki og 
góðum kviðstuðningi AB SEK 26.900

Stuðningsbelti með 
hliðaropnun og góðum 
stuðningi við kvið, bak og 
hliðar AB SEK 31.500

Stuðningsbelti. Belti með 
góðum stuðningi og 
aukaátaksborðum. Dregur úr 
hreyfingu á hryggjarliðum. AB SEK 47.900

Stuðnings- og meðgöngubelti. 
Belti með stuðningi undir kvið 
og auka átaksborðum AB SEK 19.800

Stuðnings- og meðgöngubelti. 
Belti með stuðningi undir kvið 
og auka átaksborðum AB SEK 21.600

Stuðnings- og meðgöngubelti. 
Belti með þremur stilliborðum 
til að stjórna átaki á kvið- og 
grindarsvæði.                             
Staðlaðar stærðir AB SEK 22.400
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ÍST EN ISO 06 03 06
SÍ 06 03 06

Spelkur 06

Mjóhryggjarspelkur      Lumbo - sacral orthoses  060306

BAU-121850 BAU-1218403

Seljandi - v.nr                    
Framleiðandi - v.nr

Tilefni notkunar        
Endurnýting Efni Stöðugleiki *Fl. *M Verð m/ vsk

Eirberg                                
BAU-121850 Riflás                            Teinar

Bauerfeind
Teygjuefni m. 
öndun

LordoLoc                             
1218500008000

Handföng til 
ásetningar

Eirberg                                
BAU-1218403 Riflás                            

Möguleiki á 
hryggplötu

Bauerfeind 
Teygjuefni m. 
öndun Teinar

LumboLoc Forte                   
1218403008000

Handföng til 
ásetningar

Eirberg                                
BAU-12184003 Riflás                            Teinar

Bauerfeind 
Teygjuefni m. 
öndun

LumboLoc                                       
1218400308000

Handföng til 
ásetningar

BAU-11084105 BAU-11084115
Eirberg                                
BAU-11084106 Riflás                            

Bauerfeind
Teygjuefni m. 
öndun

LumboTrain                         
1108410508000 

Handföng til 
ásetningar

Eirberg                                 
BAU-11084116 Riflás                            

Bauerfeind 
Teygjuefni m. 
öndun

LumboTrain aðsniðið                  
1108411508000

Handföng til 
ásetningar

Eirberg                                
BAU-12285611 Riflás                            Hryggplata

Bauerfeind Teygjuefni  Teinar

Spinova Stabi Classic                
1228561100000

Mjóbaksstuðningur. Karlasnið.  
Brjósklos. Slit í mjóbaki. 
Liðagigt. Iktsýki. Minniháttar 
óstöðugleiki. Mjóbaksverkir.

Mjóbaksstuðningur. Kvensnið. 
Brjósklos. Slit í mjóbaki. 
Liðagigt. Iktsýki. Minniháttar 
óstöðugleiki. Mjóbaksverkir.

Spelka með stuðning við 
mjóbak og neðri brjósthrygg. 
Væg spondylolisthesis. 
Conservative meðferð við 
prolapse. Eftir aðgerð á 
prolapse. 

EUR 23.750

BAU-12184003

Millistífur mjóbaksstuðningur. 
Mjóbaksverkir. Slit í mjóbaki. 
Brjósklos.Vandamál í iliosacral 
liðamótum.

AB EUR 17.950

EUR 15.950

Öflugur mjóbaksstuðningur. 
Mjóbaksverkir. Væg 
spondylolysis/ 
spondylolisthesis. Eftir 
aðgerðir í mjóhrygg. 

AB EUR 37.950

Stíft mjóbaksspelkubelti. 
Mjóbaksverkir. Slit. 
Beinþynning. Facet syndrome 
í mjóbaki. Alvarlegt brjósklos.

AB

BAU-12285611

36.750EUR

AB

AB

EUR 23.750

AB
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ÍST EN ISO 06 03 06
SÍ 06 03 06

Spelkur 06

Mjóhryggjarspelkur      Lumbo - sacral orthoses  060306

BAU-12285631 BAU-12285621001
Seljandi - v.nr                    
Framleiðandi - v.nr

Tilefni notkunar        
Endurnýting Efni Stöðugleiki *Fl. *M Verð m/ vsk

Eirberg                               
BAU-12285631 Riflás                            Hryggplata

Bauerfeind Krókar Teinar

Spinova Support Plus 
Classic  1228563100000 Teygjuefni  
Eirberg                                
BAU-12285621001 Riflás                            Álrammi

Bauerfeind Krókar Teinar

Spinova Unload Classic short        
1228562100100 Teygjuefni  
Eirberg                               
BAU-12285621002 Riflás                            Álrammi

Bauerfeind Krókar Teinar

Spinova Unload Classic long 
1228562100200 Teygjuefni  

BAU-122856

Eirberg BAU-122856 Plastkrókar Plastspelka

Bauerfeind Riflás                            
Spinova Osteo 
122856800000 Teygjuefni

BAU-12285621002

AB

Hryggbrot. Beinþynning. 
Kýpósa. Réttir úr hrygg og 
veitir mjaðmagrind 
stöðugleika.

BA

2ja þrepa meðferð. Spelka til 
að minnka lumbar lordosu. 
Miklir mjóbaksverkir. 
Foraminal stenosis. Brot. 
Þrenging í mænugöngum. 
Spondylolysis/ 
spondylolisthesis. 
Einstaklingur >170 cm

AB

2ja þrepa meðferð. Spelka til 
að minnka lumbar lordosu. 
Miklir mjóbaksverkir. 
Foraminal stenosis. Brot. 
Þrenging í mænugöngum. 
Spondylolysis/ 
spondylolisthesis. 
Einstaklingur <170 cm AB

2ja þrepa meðferð. 
Spondylolisthesis gr.2. Miklir 
mjóbaksverkir. Spinal 
stenosis. Brot. Slit og hrörnun í 
hrygg. Vöðvarýrnun í hrygg. 
Eftir aðgerðir.

EUR 69.750

EUR 77.950

77.950EUR

EUR 76.950

25



ÍST EN ISO 06 03 06
SÍ 06 03 06

Spelkur 06

Mjóhryggjarspelkur      Lumbo - sacral orthoses  060306

SPOR07145 SPOR07410
Seljandi - v.nr                    
Framleiðandi - v.nr

Tilefni notkunar        
Endurnýting Efni Stöðugleiki *Fl. *M Verð m/ vsk

Fastus ehf Riflás                            
Hryggplata úr 
silikoni

SPOR07145. Vertebradyn 
Senso

Teygjuefni með 
öndun

Handföng til 
ásetningar

Sporlastic

Fastus ehf Riflás                            
Stálteinar, 
anatom lögun

SPOR07410. Vertebradyn 
Stabil

Teygjuefni með 
öndun

Má 
aðlaga/beygja

Sporlastic
Handföng til 
ásetningar

Fastus ehf Riflás                            Stálteinar
SPOR07155. Vertebradyn 
light

Teygjuefni með 
öndun

Má 
aðlaga/beygja

Sporlastic Strappar
Handföng til 
ásetningar

SPOR07416 SPOR074167

Fastus ehf Riflás                            
Púði úr 
siliconi

SPOR07416. Vertebradyn 
Aktiv

Teygjuefni með 
öndun

Stálteinar, má 
aðlaga

Sporlastic 2 strappar
Handföng til 
ásetningar

Fastus ehf Riflás                            
Púði úr 
siliconi

SPOR07417. Vertebradyn 
Aktiv, kvensnið. 

Teygjuefni með 
öndun

Stálteinar, má 
aðlaga

Sporlastic 2 strappar
Handföng til 
ásetningar

Fastus ehf Riflás                            
Stálteinar, má 
aðlaga

SPOR07425. Vertebradyn 
Strong

Teygjuefni með 
öndun

Handföng til 
ásetningar

Sporlastic 4 strappar

Öflug mjóbaksspelka. 
Alvarlegir mjóbaksverkir, 
brjósklos, stenosa, erting frá 
SI liðum, skrið/los, facet 
syndrome. Kvensnið. AB EUR 18.500
Mjög öflug mjóbaksspelka 
með stálspöngum og 4 
ströppum. Alvarlegir 
mjóbaksverkir, óstöðugleiki, 
skrið, brjósklos, stenosa, SI - 
liðir. AB EUR 23.500

SPOR07425

Öflug mjóbaksspelka. 
Alvarlegir mjóbaksverkir, 
brjósklos, stenosa, erting frá 
SI liðum, skrið/los, facet 
syndrome. Beint snið. AB EUR 18.500

Mjóbaksstuðningur. 
Mjóbaksverkir, óstöðugleiki, 
slit í mjóbaki. Brjósklos, skrið 
eða los á mjóhryggjarlið. AB EUR 13.500

Mjóbaksstuðningur. 
Mjóbaksverkir, óstöðugleiki, 
slit í mjóbaki. Brjósklos. Skrið 
eða los á mjóhryggjarlið. AB EUR 13.000

SPOR07155

Mjóbaksstuðningur með 
hryggplötu. Mjóbaksverkir, 
óstöðugleiki, slit í mjóbaki. 
Þrenging í mænugöngum AB EUR 16.500
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SPOR07426 SPOR07435
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Framleiðandi - v.nr

Tilefni notkunar        
Endurnýting Efni Stöðugleiki *Fl. *M Verð m/ vsk

Fastus ehf
Plastspelka, 
má hita/móta

Abdominal 
plata/stuðn

SPOR07426. Vertebradyn X 
strong

Teygjuefni með 
öndun 4 stálteinar

Sporlastic
Riflás og 4 
strappar

Handföng til 
ásetningar

Fastus ehf
Riflás og 
strappar                           

Hryggplata, 
löng

SPOR07435. Vertebradyn 
Osteo Krókar

Sporlastic
Þrívíddarvefna
ður, efni andar

Brjósthryggur, mjóbak. Við 
beinþynningu, Bechterew's 
sjúkd, meðferð við 
sec.kyphosis s.s. Stöðug brot, 
Scheuermann's sjúkd. Ekki 
lagervara AB EUR 36.000

Mjög öflug mjóbaksspelka fyrir 
alvarleg bakvandamál, ss. 
Óstöðugleika, aflaganir á 
hrygg, hypermobility, spinal 
canal stenosis, brot. Eftir 
aðgerðir. AB EUR 69.000
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108740-180743 109011-109013
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Inter ehf Riflás                            Teinar
Lohmann og Rauscher 
Vörunúmer: 108740-41-42-
43

Cellacare dorsafit comfort

Inter ehf Riflás                            Teinar
Lohmann og Rauscher 
Vörunúmer: 109011-109012-
109013

Cellacare Dorsal Classic

Inter ehf Riflás                            Teinar
Lohmann og Rausher 
Vöruúmer:136930-136939

Cellacare dorsal comfort F/M

137770-137774

Inter ehf Riflás                            
Lohmann og Raushcer 
vörunúmer: 137770-137774

Cellacare Lumbal Classic Efni

Notkun við bráða eða 
langvinnum verkjum í mjóbaki. 
Osteochondrosis, spondylosis

Teygjuefni 
með öndun og 
raka stjórn 
með styrktar 
innleggi sem 
hægt er að 
fjarlægja AA EUR 11.400

Notkun við bráða eða 
langvinnum verkjum í mjóbaki. 
Osteochondrosis, spondylosis. 
Handföng (grip), með Wave 
Tec inleggi hannað ti lað 
passa mismunandi 
líkamslögun

AB EUR 15.500

Teygjuefni 
polyamid 
polyester 
polyethylene 

Notkun við bráða eða 
langvinum verkjum í mjóbaki. 
Osteochondrosis, 
spondylarthrosis

AB EUR 9.500

Teygjuefni 
polyamid 
polyester 
polyethylene 

Notkun við bráða eða 
langvinum verkjum í mjóbaki. 
Osteochondrosis, 
spondylarthrosis, spondylosis

AB EUR 8.200

Bómull, 
polyamid, 
polyester,polyu
rethtane, 
Polyethylene 
og elastine

Teygjuefni, 
með 
handföngum, 
efnið sem 
andar

136930-136939
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 060306CUT01 060306CUT02   

Seljandi - v.nr                    
Framleiðandi - v.nr

Tilefni notkunar        
Endurnýting Efni Stöðugleiki *Fl. *M Verð m/ vsk

Stoð hf - 060306CUT01   Riflás                            Hryggplata

Sérsmíði Sylgja Teinar

Háhitaplast Bólstrun

Stoð hf - 060306CUT02   Riflás                            Hryggplata

Sérsmíði Sylgja Teinar

Háhitaplast Bólstrun

Stoð hf - 060306CUT03  Riflás                            Hryggplata

Sérsmíði Sylgja Teinar

Háhitaplast Bólstrun

 060306CUT04  060306CUT05  

Stoð hf - 060306CUT04   Riflás                            Hryggplata

Sérsmíði Sylgja Teinar

Háhitaplast Bólstrun

Stoð hf - 060306CUT05   Riflás                            Hryggplata

Sérsmíði Sylgja Teinar/púðar

Háhitaplast Bólstrun

Stoð hf - 060306CUC01      Riflás Hryggplata

Sérsmíði Sylgja Teinar

Koltrefjar Bólstrun

Bakspelka. Bostonspelka. 
Sérsmíðuð eftir formuðu móti. 
Réttingarpúðar. Fyrir idiopathic 
hryggskekkjur. 

CC ISK 470.000
Bakspelka. Stuðningur við 
spjaldhrygg, mjaðmir, mjóbak, 
uppá rifbein. Opnun 
framlæg/afturlæg. Fyrir 
neuromuscular sjúkdóma, 
lömun o.fl. CF ISK 600.000

060306CUC01

Bakspelka. Boston 
overlapspelka. Sérsmíðuð eftir 
formuðu móti. Fyrir skrið/brot á 
hryggjarlið, spengingaraðgerð 
o.fl.  

CC ISK 305.000

Bakspelka. Soft Bostonspelka. 
Sérsmíðuð eftir móti. Fyrir 
neuromuscular sjúkdóma, 
lömun o.fl. 

CC ISK 480.000

Bakspelka. Sérsmíðuð eftir 
móti. Tvískipt fyrir auðvelda 
ásetningu. Fyrir skrið/brot á 
hryggjarlið, spengingaraðgerð 
o.fl.  

CC ISK 460.000

060306CUT03 

Bakspelka. Sérsmíðuð eftir 
móti. Fyrir skrið/brot á 
hryggjarlið, spengingaraðgerð 
o.fl. 

CC ISK 410.000
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 060306MEK210  060306MEK200  
Seljandi - v.nr                    
Framleiðandi - v.nr

Tilefni notkunar        
Endurnýting Efni Stöðugleiki *Fl. *M Verð m/ vsk

Stoð hf - 060306MEK210  Riflás Teinar

Medi Textíll/teygja Púðar

Lumbamed plus - K210

Stoð hf - 060306MEK200  Riflás Teinar

Medi Textíll/teygja

Lumbamed basic - K200  

Stoð hf - 060306MEK240 Riflás                            Hryggplata

Medi Textíll/teygja Teinar

Lumbamed stabil - K240

060306MEK270  060306OT50R42 

Stoð hf - 060306MEK270 Riflás                            Hryggplata

Medi Textíll/teygja Teinar

Lumbamed facet - K270 Sylgjur

Stoð hf - 060306OT50R42   Riflás                            Teinar

Otto Bock  Textíll/teygja
Lumbo Carezza High - 
50R42

Stoð hf - 060306OT50R50   Riflás                            Teinar

Otto Bock  Textíll/teygja
Lumbo Direxa Men/Women - 
50R50/50R51

Bakbelti. Karla- og kvensnið. 
Stuðningur við mjóbak. 
Álstyrkingar. Teygjanlegur 
stuðningur frá baki fram á 
kvið. Fyrir brjósklos, liðskrið, 
taugaklemma, áverka o.fl. AB EUR 45.000

060306OT50R50   

Bakbelti. Karla- og kvensnið. 
Stuðningur við mjóbak 
uppundir rifbein. Álstyrkingar. 
Stífur stuðningur frá baki fram 
á kvið. Fyrir slit í facet liðum. 

EUR 38.000

Bakbelti. Stuðningur við 
mjóbak uppá rifbein. 
Álstyrkingar. Fyrir brjósklos, 
liðskrið, taugaklemma, áverka 
o.fl.

AB EUR 38.000

Bakbelti. Karla- og kvensnið. 
Stuðningur við mjóbak 
uppundir rifbein. Álstyrkingar. 
Fyrir brjósklos, liðskrið, 
taugaklemma, áverka o.fl.

AB EUR 25.000
Bakbelti. Stuðningur við 
mjóbak. Álstyrkingar. 
Hryggplata. Teygjanlegur 
stuðningur frá baki fram á 
kvið. Fyrir brjósklos, liðskrið, 
taugaklemma, áverka o.fl. AB EUR 30.000

AB

060306MEK240

Bakbelti. Karla- og kvensnið.  
Stuðningur við mjóbak. 
Þrýstipúði við spjaldhrygg. 
Álstyrkingar. Fyrir brjósklos, 
liðskrið, taugaklemma, áverka 
o.fl. AB EUR 27.000
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060306OB50R235 060306CA0134 

Seljandi - v.nr                    
Framleiðandi - v.nr

Tilefni notkunar        
Endurnýting Efni Stöðugleiki *Fl. *M Verð m/ vsk

Stoð hf - 060306OB50R235 Riflás                            Hryggplata

Otto Bock Textíll/teygja Teinar
Smartspine LSO standard - 
50R235 Sylgjur Bönd

Stoð hf - 060306CA0134 Riflás                            Teinar

Camp Allard Textíll/teygja

Elcross - 134 

Stoð hf - 060306CA2972 Riflás                             Hryggplata

Camp Allard Sylgja Teinar/púðar
Boston Scoliosis Night Brace - 
BSBJL02 Háhitaplast Bólstrun

Bakspelka. Boston brace. 
Næturspelka.Sérsmíðuð eftir 
formuðu móti. Réttingarpúðar.  
Fyrir hryggskekkjur. 

CC ISK 485.000

Bakbelti. Einnar handar 
strekking. Stuðningur við 
mjóbak. Álstyrkingar. Fyrir 
brjósklos, liðskrið, 
taugaklemma, áverka o.fl.

AB EUR 75.000
Bakbelti. Stuðningur við 
mjóbak. Álstyrkingar. Teygjanl. 
stuðningur frá baki fram á 
kvið. Lyfting undir kvið. Fyrir 
brjósklos, liðskrið, 
taugaklemma, áverka o.fl.    AB EUR 47.000

060306CA2972
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Endurnýting Efni Stöðugleiki *Fl. *M Verð m/ vsk

Össur Iceland Clinic Riflás                            Hryggplata

209143 Airform

Össur Teygjuefni

Össur Iceland Clinic Riflás                            

1044

Össur Teygja

Össur Iceland Clinic Riflás                            
Stillanlegur 
hryggstuðn.

LMBGEN Átakstaug

Össur  
Efni: aero 
speacer

Össur Iceland Clinic Riflás                            
Stillanleg 
hryggplata

LMBGEN-2
og plata við 
kviðsvæði

Össur  
Efni: aero 
speacer Átakstaug

Össur Iceland Clinic Riflás                            Hryggplata

MLSO-1 Teinar

Össur Efni

Össur Iceland Clinic Riflás                            Hryggplata

MLSO-2 Krókar Teinar

Össur Efni

MLSO stuðningsbelti með 
aðdráttarkerfi í baki og auka 
bakplötu til aðhaldsjöfnunar 
átaks.Hentar fyrir ýmis 
bakvandamál þar sem þarf 
góðan stuðning AB SEK 54.000

Stuðningsbelti. Sjá lýsingu á 
LMBGEN. Tvær 
stuðningsplötur fylgja fyrir bak- 
og kviðsvæði.                 
Staðlaðar stærðir AB SEK 60.600

MLSO stuðningsbelti með 
aðdráttarkerfi í baki til 
aðhaldsjönunar átaks.Hentar 
fyrir ýmis bakvandamál þar 
sem þarf góðan stuðning AB SEK 45.500

Stuðningsbelti úr stífri teygju 
með lausum stuðningspúða 
sem hægt er að staðsetja eftir 
þörfum

AB SEK 31.500
Mjög öflugt bakbelti með 
aðhaldsstillanlegri grind við 
mjóbakið og átaksstillingu. 
Grindin leggst að mjóbakinu 
með átakssnúru.                       
Staðlaðar stærðir AB SEK 42.700

Stuðningsbelti með púða í 
bakið og átaksborðum. Styður 
vel við mjóbak.                      
Staðlaðar stærðir

AB SEK 24.000
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Össur Iceland Clinic Riflás                            

22142 Max Corsett Teinar

Camp Teygjuefni

Össur Iceland Clinic Riflás                            Hryggplata

4203 Krókar Teinar

Orliman Efni

Össur Iceland Clinic Riflás                            Hryggplata

LT-303 Lumbitrion Teinar

Orliman Teygjuefni

Össur Iceland Clinic Riflás                            Hryggplata

OPL161 Lumbo Sacral Teinar

Orliman Teygjuefni

Össur Iceland Clinic Riflás                            Hryggplata

U060306-CML Krókar Teinar

Össur Tau Teygja

Össur Iceland Clinic Riflás                            Hryggplata

50R52 Direxa High Teinar

Otto Bock Teygjuefni

Stuðningsbelti saumað eftir 
máli. Með styrktarteinum. Stíft 
tau og teygja eftir þörfum.                                          
Sérgert CA SEK 114.900

Stuðningsbelti. Hátt að aftan 
og framan. Alhliða stuðningur 
við mjóbak

AB SEK 39.900

Stuðningsbelti úr teygjuefni 
með átaksborðum og 
spöngum. Hentar fyrir 
brjósklos og önnur 
bakvandamál AB SEK 28.800

Stuðningsbelti sem veitir 
góðan stuðning við mjóbak og 
niður á kviðsvæði. Mjög 
aðlögunarhæft belti með 
átaksborðum. Fyrir ýmis 
bakvandamál AB SEK 47.900

Stuðningsbelti. Extra hátt í 
bakið með auka átaksborðum. 
Leggst vel að bakinu. 
Stuðningur vegna ýmissa 
bakvandamála

AB SEK 40.800
Stuðningsbelti. Neoprene 
bakbelti með teinum og 
átaksborðum. Góður 
stuðningur vegna ýmissa 
bakvandamála. 
Hitaeinangrandi AB SEK 20.500
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Össur Iceland Clinic Riflás                            Hryggplata

U060306-1210 Millistíft plast

Össur Iceland Clinic Borðar

Össur Iceland Clinic Riflás                            Hryggplata

U060306-1240 Krókar

Össur Iceland Clinic Háhitaplast

Össur Iceland Clinic Plast Riflás

U060306-Korsett 1 Plata/teinar

Össur  Fóðruð

Össur Iceland Clinic Riflás

U060306-Korsett 2 Plata/teinar

Össur  
Millimjúkt 
Háhitaplast Fóðruð

Össur Iceland Clinic Riflás/krókar

U060306-Korsett 3 Plast Plata/teinar

Össur Háhitaplast Fóðruð

Össur Iceland Clinic Tau/teygja Riflás/krókar

U060306-Korsett 4 Plast Plata/teinar

Össur
Filt og  
styrkingar Fóðruð

Stuðningsbelti. Úr filtefni með 
styrkingum ur háhitaplasti. 
Hentar vel fyrir þá sem þurfa 
að liggja mikið. Andar vel.

OO SEK 405.200

Stuðningsbelti. Úr mjúku 
háhitaplasti með styrkingum 
og borðum. Mögul. m. borða 
yfir axlir til réttstöðu. Hentar 
fyrir skaða ofarlega í mjóbaki. 
Sérsmíði CC SEK 361.400
Stuðningsbelti. 
Samlokubakspelka út 
háhitaplasti. Alvarlegir 
bakskaðar. Eftir slys. Eftir 
aðgerð á baki.              
Sérsmíði CC SEK 395.900

Stuðningsbelti að hluta úr 
háhitaplasti. Eftir aðgerð. 
Öflugur bakstuðningur.  Stíft 
að aftan og mjúkt að framan.                           
Sérsmíðað CC SEK 445.400
Stuðningsbelti. Úr stífum 
svampi með styrkingum og 
klætt með filtefni.  Gigt og 
önnur vandamál þar sem þörf 
er á mjúkum stuðningi.                           
Sérsmíðað OO SEK 401.500

Stuðningsbelti úr háhitaplasti. 
Eftir aðgerð. Lömun. 
Viðvarandi bakverkir.                         
Sérsmíðað CC SEK 330.200
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Eirberg BAU-11084550081 Tau Plata 

Bauerfeind Plast
DorsoTrain short                
1108455008100 Riflás/krókar

Eirberg BAU-11084550082 Tau Plata 

Bauerfeind Plast
DorsoTrain Long                   
1108455008200 Riflás/krókar

Eirberg  TRU-T39 Málmur Krókar 

Trulife Plast Plötur
Hyperextension orthosis  
T39 Fóðruð

TRU-T34 TRU-T37

Eirberg   TRU-T34 Málmur Krókar 

Trulife Plast Plötur
Hyperextension brace      
T34 Fóðruð

Eirberg   TRU-T37 Málmur Krókar 

Trulife Plast Plötur
Hyperextension orthosis           
T37 Fóðruð

Eirberg  TRU-00780 Tau/teygja

Trulife Riflás Plata/teinar
Fast Wrap thoracolumbar 
support  00780

AB EUR 75.750

Samfella með spelku til að 
styðja við og rétta úr 
hryggnum. Beinþynning. 
Hrörnun í baki. Stöðug brot í 
hrygg vegna beinþynningar. 
Einstaklingur <170 cm  AB

3ja punkta extensionbelti. 
Stillanlegur mjaðmapúði. 
Hæðarstillanlegt. Hryggbrot í 
brjóstbaki T6-L1. Eftir aðgerðir 
í brjóstbaki. Hindrar hreyfingar 
í baki BI

TRU-T39

3ja punkta extensionbelti. 
Stillanlegur mjaðmapúði. 
Stillanleg mjaðmaspöng. 
Hryggbrot í brjóstbaki T6-L1. 
Eftir aðgerðir í brjóstbaki. 
Hindrar hreyfingar í baki BI

3ja punkta extensionbelti. 
Stillanlegur pubis púði. 
Stillanleg hæð og breidd. 
Hryggbrot í brjóstbaki T6-L1. 
Eftir aðgerðir. Hindrar 
hreyfingar í baki BI

TRU-00780

EUR 15.950

38.950

EUR 38.950

EUR

Slitgigt. Væg beinþynning. 
Hindrar hreyfingar og gefur 
stöðugleika í brjósthrygg, 
mjóhrygg, spjaldhrygg og kvið. 
Bætt líkamsstaða. AB

EUR 38.950

EUR 75.750
Samfella með spelku til að 
styðja við og rétta úr 
hryggnum. Beinþynning. 
Hrörnun í baki. Stöðug brot í 
hrygg vegna beinþynningar. 
Einstaklingur > 170 cm 
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Eirberg TRU-00437 Tau/teygja Plata/teinar

Trulife Riflás Fóðruð
CAMP XXI Thoracolumbar 
support  00437

SPOR07435

Fastus ehf
Riflás og 
strappar                           

Hryggplata, 
löng

SPOR07435. Vertebradyn 
Osteo Krókar

Sporlastic

Þrívíddar - 
vefnaður, efni 
andar

Brjósthryggur, mjóbak. Við 
beinþynningu, Bechterew's 
sjúkd, meðferð við 
sec.kyphosis s.s. Stöðug brot, 
Scheuermann's sjúkd. Ekki 
lagervara

AB EUR 36.000

22.950EURAB

Hindrar hreyfingar og gefur 
stöðugleika í brjósthrygg, 
mjóhrygg, spjaldhrygg og kvið. 
Bætt líkamsstaða. 
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Stoð hf - 060309CUT01 Riflás Hryggplata

Sérsmíði Sylgja Teinar

Háhitaplast Bólstrun

Stoð hf - 060309CUT02 Riflás Hryggplata

Sérsmíði Sylgja Teinar

Háhitaplast Bólstrun

Stoð hf - 060309CUT03 Riflás Hryggplata

Sérsmíði Sylgja Teinar

Háhitaplast Bólstrun

060309CUT05  060309CUC01 

Stoð hf - 060309CUT05 Riflás Teinar

Sérsmíði  Sylgjur Bólstrun

Háhitaplast

Stoð hf -  060309CUC01 Riflás Teinar

Sérsmíði Sylgja Bólstrun

Koltrefjar

Stoð hf - 060309CUC02  Riflás Teinar

Sérsmíði Sylgja Bólstrun

Koltrefjar

Bolspelka. Stuðningur í 
stand/setstöðu. Opnun 
afturlæg. Fyrir neuromuscular 
sjúkdóma, lömun o.fl.

CF ISK 710.000

Bolspelka. Bostonspelka. 
Sérsmíðuð eftir formuðu móti. 
Réttingarpúðar. Fyrir 
hryggskekkjur.  

CC ISK 545.000

Bolspelka. Stuðningur í 
stand/setstöðu. Opnun 
framlæg. Fyrir neuromuscular 
sjúkdóma, lömun o.fl.

CF ISK 680.000

Bolspelka. Sérsmíðuð eftir 
móti. Tvískipt fyrir auðvelda 
ásetningu. Fyrir skrið/brot á 
hryggjarlið, spengingaraðgerð 
o.fl.  CC ISK 520.000

060309CUC02

460.000

Bolspelka. Soft Bostonspelka. 
Sérsmíðuð eftir móti. Fyrir 
neuromuscular sjúkdóma, 
lömun o.fl. 

CC ISK 570.000

060309CUT03

Bolspelka. Sérsmíðuð eftir 
móti. Fyrir skrið/brot á 
hryggjarlið, hryggskekkju, 
spengingaraðgerð o.fl. 

CC ISK
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Stoð hf - 060309CUM01 Spennur Brjóstplata

Sérsmíði Málmur Hryggplata

Háhitaplast Bólstrun

Stoð hf - 060309ME55G1 Smellur Hryggplata

Medi Sylgja Teinar

medi 4C flex - 55G100 Málmur

Stoð hf - 060309ME3C Smellur Teinar

Medi Sylgja

medi 3C - 56C000 Málmur

060309MEG8305 060309ME5669

Stoð hf - 060309MEG8305 Riflás Teinar

Medi Textíll/teygja

protect.CSB - G83050

Stoð hf - 060309ME5669 Riflás Teinar

Medi Textíll/teygja

Spinomed - 566905 Málmur

Stoðf hf - 060309OT50R59 Riflás Teinar

Otto Bock Textíll/teygja
Dorso Direxa Posture - 
50R59

Bolbelti. Stuðningur um 
brjósthrygg. Álstyrkingar. 
Teygjanlegur stuðningur frá 
baki fram á bringu. Fyrir 
kyphosu, skrið á hryggjarlið 
o.fl. AB EUR 23.000

Bolbelti. Stillanleg álstyrkin. 
Fyrir osteoporosis í hrygg. 

BI EUR 90.000

Bolspelka. Þriggjapunkta 
extension. Stuðningur í 
sagitalplani upp á sternum. 
Fyrir skrið/brot á hryggjarlið, 
samfallsbrot, hyperkyphosur 
o.fl. BI EUR 80.000

060309OT50R59

Bolbelti. Stuðningur uppá 
herðar. Álstyrkingar. 
Teygjanlegur stuðningur frá 
baki fram á kvið. Fyrir 
kyphosu, brjósklos, skrið á 
hryggjarlið o.fl. AB EUR 95.000

Bringuspelka. Sésmíðuð eftir 
skanni. Fyrir Pectus 
Carinatum (Dúfnabrjóst).

EUR 315.000

Bolspelka. Þriggjapunkta 
extension. Stuðningur í 
sagital/frontal/transversplani. 
Fyrir skrið/brot á hryggjarlið, 
samfallsbrot o.fl. BI EUR 88.000

OO

060309ME3C
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Stoð hf - 060309OT50R231 Riflás Hryggplata

Otto Bock BOA Teinar
Smartspine extension 
orthosis - 50R231 Textíll/teygja Púðar/fylling

Stoð hf - 060309CA9056  Riflás/ rennilás Hryggplata

Camp Allard   Sylgja Teinar

XXI TLSO - 2943700 Textíll/teygja Púðar/fylling

Stoð hf - 060309CA2972 Riflás                             Hryggplata

Camp Allard Sylgja Teinar/púðar
Boston Scoliosis Night Brace 
- 2972 Háhitaplast Bólstrun

Bolspelka. Boston brace. 
Næturspelka. Sérsmíðuð eftir 
formuðu móti. Réttingarpúðar. 
Fyrir hryggskekkjur.  

CC ISK 510.000

Bolbelti. Einnar handar 
strekking. Stuðningur uppá 
herðar og frá baki fram á kvið. 
Fyrir kyphosu, brjósklos, 
Scheuermann´s, 
beinþynningu o.fl. AB EUR 90.000

Bolbelti. Karla- og kvensnið. 
Stuðningur uppá herðar. Fyrir 
kyphosu, brjósklos, skrið/brot 
á hryggjarlið.  

AB EUR 95.000

060309CA2972
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Össur Iceland Clinic Tau/teygja Riflás/krókar

LMB Posteo Plast Plata/teinar

Össur Fóðruð

Össur Iceland Clinic Tau Riflás

Miami TLSO 456 Plast Plata/teinar

Össur  Málmur Fóðruð

Össur Iceland Clinic Tau Riflás

Miami TLSO 464 Plast Plata/teinar

Össur  Málmur Fóðruð

Össur Iceland Clinic Riflás/krókar

MP45 Plast Plata/teinar

Össur Léttmálmur

Össur Iceland Clinic Riflás

35215 A.O.B. Plast Plata/teinar

Össur Háhitaplast Fóðruð

Össur Iceland Clinic Riflás

35230 A.S.B. Plast

Össur  Háhitaplast

Stuðningsbakspelka vegana 
Scoliosis framleitt með 
mismunandi gráðustillingu til 
aukins stuðnings og öryggis 
fyrir notanda.                          
Sérsmíði CC SEK 195.900

Stuðningsbakspelka. Þriggja 
punkta belti. Eftir aðgerð eða 
slys. Stillanleg málmgrind með 
púðum og borðum. Hindrar 
hreyfingu.                  
Staðlaðar stærðir BI SEK 72.000

Stuðningsbakspelka.  Spinal 
Stenos Brot, Önnur 
bakvandamál.                               
Sérsmíðað

CC SEK 176.000

Stuðningsbakspelka með 
búnaði til öflugs stuðnings við 
líkamann. Eftir slys, aðgerðir 
og önnur tilfelli þar sem mikils 
stuðnings er þörf. Aðhald með 
öflugum átaksborðum

AB  
BI SEK 86.300

Stuðningsbakspelka með 
búnaði til öflugs stuðnings við 
líkamann. Eftir slys, aðgerðir 
og önnur tilfelli þar sem mikils 
stuðnings er þörf. Aðhald með 
spöng og púðum

AB  
BI SEK 101.500

Stuðningsbakspelka með 
formanlegum bakhluta úr 
léttmálmi og átakskerfi.  
Beinþynning. Samfallsbrot. 
Önnur skyld vandamál í baki                         
Staðlaðar stærðir

AB  
BI SEK 76.000
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Össur Iceland Clinic Tau/teygja Riflás

LT-320 Dorso Plast Plata/teinar

Orliman

Össur Iceland Clinic Tau/teygja Riflás

U060309-1010 Plast Plata

Össur Háhitaplast

Össur Iceland Clinic Tau/teygja Riflás

U060309-1015 Plata/teinar

Össur 
Millimjúkt 
Háhitaplast

Össur Iceland Clinic Riflás/krókar

U-060309-1020 Plata/teinar

Össur Koltrefjar Fóðruð

Össur Iceland Clinic Tau/teygja Riflás/krókar

U060309-1040 Plata/teinar

Össur 
Plastsvampur 
Styrkingar Fóðruð

Össur Iceland Clinic Plast Riflás

U060309-Korsett 1 Plata/teinar

Össur  Fóðruð

Stuðningsspelka. Sérstök 
bakspelka fyrir börn. Stífur 
hitaformaður svampur með 
styrkingum eftir þörfum                              
Sérsmíði CC SEK 322.500
Stuðningsspelka. Úr stífum 
svampi með styrkingum og 
klætt með filtefni.  Gigt og 
önnur vandamál þar sem þörf 
er á mjúkum stuðningi.                           
Sérsmíðað OO SEK 401.500

Stuðningsspelka. Úr 
háhitaplasti. Yfirliggjandi að 
framan til aukins stöðugleika. 
Ýmis bakvandamál.                         
Sérsmíði CC SEK 366.100

Stuðningsspelka. Aðhalds- og 
stuðningsspelka fyrir lömun, 
réttstöðu, réttingu og erfið 
tilfelli. Tvískipt.           
Sérsmíði CF SEK 599.900

Stuðningsbelti til stuðnings við 
brjóstbak með átaksborðum 
fram yfir axlir. Spondylathrosis 
Dorsalgia og fleiri 
bakvandamál AB SEK 39.700

Stuðningsspelka. 
Réttingarbelti.  Hryggskekkja. 
Eftir aðgerðir.             
Sérsmíði CC SEK 469.000
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Össur Iceland Clinic Riflás

U060309-Korsett 2 Plata/teinar

Össur
Millimjúkt 
Háhitaplast Fóðruð

Össur Iceland Clinic Riflás/krókar

U060309-Korsett 3 Plast Plata/teinar

Össur  Háhitaplast Fóðruð

Össur Iceland Clinic Tau/teygja Riflás/krókar

U060309-Korsett 4 Plast Plata/teinar

Össur  
Filt og  
styrkingar Fóðruð

Stuðningsspelka. 
Samlokubakspelka út 
háhitaplasti. Alvarlegir 
bakskaðar. Eftir slys. Eftir 
aðgerð á baki.              
Sérsmíði CC SEK 395.900

Stuðnigsspelka. Úr filtefni 
með styrkingum ur 
háhitaplasti. Hentar vel fyrir þá 
sem þurfa að liggja mikið. 
Andar vel. OO SEK 405.200

Stuðningsspelka. Úr mjúku 
háhitaplasti með styrkingum 
og borðum. Mögul. m. borða 
yfir axlir til réttstöðu. Hentar 
fyrir skaða ofarlega í baki. 
Sérsmíði CC SEK 361.400
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Stoð hf - 060312MR1130 Mjúkplast/plast

Mediroyal Bólstrun

DeRoyal XTW - 1130100 Riflás

Stoð hf - 060312RAPHIL     Mjúkplast/plast 

Raven    Bólstrun

Philadelphia collar - PCC Riflás

Stoð hf - 060312RASTAB    Plast

Raven Bólstrun
Philadelphia stabilizer - 
PCCstabilizer Riflás

 060312RAPEDI  060312RAINFA

Stoð hf - 060312RAPEDI Mjúkplast/plast

Raven Bólstrun  
Pediatric - PCCpediatric Riflás

Stoð hf - 060312RAINFA Mjúkplast/plast

Raven Bólstrun    
PCCinfant Riflás

Hálsspelka. Op fyrir 
tracheostoma. Stillanleg með 
Boa® lásum. Fyrir skrið/brot á 
hálslið, spengingaraðgerð, 
MND, MS, CP, lömun o.fl. BA EUR 33.000

Hálsspelka. Fyrir skrið/brot á 
hálslið, spengingaraðgerð, 
CP, lömun o.fl. 

BA EUR 19.000

Bringuspelka. Framlenging á 
Philadelphia hálsspelku.

BA EUR 26.000

Hálsspelka. Barnaspelka.Fyrir 
skrið/brot á hálslið, 
spengingaraðgerð, CP, lömun 
o.fl. BA EUR 17.000
Hálsspelka. Ungbarnaspelka. 
Fyrir skrið/brot á hálslið, 
spengingaraðgerð, CP, lömun 
o.fl. BA EUR 17.000
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Össur Iceland Clinic
Svampefni. Riflásar. 
Millistífur

PHP AA

Össur  

Össur Iceland ehf
Formplast. Klæðning. Stífur, 
stillanlegur stuðningur

MJSR-101

Össur

Össur Iceland Clinic
Formplast. Klæðning. Stífur, 
stillanlegur stuðningur

MJR Miami J

Össur

Össur Iceland Clinic
Formplast. Klæðning. Stífur. 
Stillanlegur stuðningur

MT-900

Össur

Össur Iceland Clinic Formplast, klæðning, Borðar

MT-900 + MJR

Össur 

Össur Iceland ehf Formplast, klæðning, Borðar

PAR-100 Papoose

Össur  

Aukahlutur fyrir MJR 
hálskraga. 
Réttstöðustuðningur. 
Bolstuðningur. MJR fylgir 
ekki með                                  
Stillanleg stærð BA SEK 64.000

Samfastur hálskragi og 
brjóstbaksstuðningur. Eftir 
alvarlega skaða á hálsliðum. 
Aukaklæðningar fylgja BA SEK 95.500

Alhliða stuðningur við höfuð, 
háls og bol fyrir börn upp að 3 
mánaða  aldri                                              
2 stærðir BA SEK 43.100

Stuðningur við höfuð og 
hálsliði niður á bringubein. 
Öflugur stuðningur vegna 
áverka.                             
Staðlaðar stærðir BA SEK 34.300

Stuðningur við höfuð og 
hálsliði niður á bringubein. 
Öflugur stuðningur vegna 
áverka.                             
Staðlaðar stærðir BA SEK 31.500

Stuðningur við höfuð og 
hálsliði.                          
Staðlaðar stærðir

BA SEK 16.100
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Össur Iceland ehf
Formplast. Klæðning. Stífur, 
Stillanlegur stuðningur

MJR-PO Miami JR

Össur

Stuðningur við höfuð og 
hálsliði. Fyrir börn.  Öflugur 
stuðningur vegna áverka.                                                                     
Staðlaðar stærðir

BA SEK 27.000
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Eirberg BAU-120533 Efni sem andar Stabilis.

Bauerfeind Álspöng Hvílir

RhizoLoc 12053301080

Fingurspelkur     Finger orthoses  060603

SPOR07610 SPOR07151
Seljandi - v.nr                    
Framleiðandi - v.nr
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Fastus ehf
Álspöng, 
stillanleg

Stab. Þumal 
og úlnlið

SPOR07610. Rhizo-Hit
Húðvænt efni 
með öndun Óliðuð

Sporlastic Svört og grá Hvílir

Fastus ehf
PE plastefni, 
öndunargöt

Stab. Þumal 
og úlnlið

SPOR07151. Thumb saddle 
joint brace

Riflás, hlíf úr 
bómullarefni

Óliðuð, má 
hita/aðlaga

Sporlastic
Litir: húðlitað 
og orange Hvílir

Fastus ehf
Teygjanlegt með 
öndun Stab. Þumal 

SPOR07053. Elastic thumb 
support PE plastspöng Óliðuð

Sporlastic Hvílir

Mjúk þumalspelka og 
úlnliðsstuðningur. Við skaða á 
grunnlið og söðullið þumals. 
"Snjallsímaþumall".Verkir í 
úlnlið. Gigt í þumalliðum. 
Bjúgur. AA EUR 4.300

SPOR07053

Þumalspelka. Við óstöðugleika, 
tognun á grunnlið þumals og 
söðullið. Slitgigt í MCP1. Eftir 
brot. Ígerð í sinaslíðrum. BI EUR 4.800

Styður við CMC og 1. MCP lið. 
Slitgigt, liðagigt, tognanir í 
þumalliðum

AA 9.850EUR

Þumalspelka. Við óstöðugleika, 
tognun á MCP þumals eða 
söðullið. Slitgigt í MCP1, 
grunnlið og/eða radial hluta 
úlnliðs. Navicular 
pseudarthrosis. BA EUR 4.300
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Fastus ehf PE plast / plexi Stabilis.

SPOR07601. Rhizo-ring Riflás Óliðuð

Sporlastic
Litir: húðlitað 
og orange Hvílir

Fastus ehf Mjúkt plastefni Stabilis.

SPOR07603. Rhizo-ring soft Riflás Óliðuð

Sporlastic Patinum grá Hvílir

Fastus ehf Riflásar
Stab. Fingur 
og úlnlið

SPOR07333. Manuhit 
Digitus

Álspöng, volar. 
Má aðlaga Óliðuð

Sporlastic Mjúkt efni Hvílir

SPOR07657

Fastus ehf
Teygjanlegt efni 
með öndun

Stab úlnlið 
volar, þumall

SPOR07657. Manudyn 
Pollex

Riflásar. 
Silikonpúði. Óliðuð

Sporlastic
PE plastspelka 
má hita/aðlaga Hvílir

Fastus ehf
Mjúkt efni með 
öndun

Stab. Þumal 
og úlnlið

SPOR07645 Manu-Hit 
Pollex

Álsp þumall, 2x 
stál úlnliður

Óliðuð 
stillanleg

Sporlastic Riflásar Hvílir

Úlnliðs- og þumalspelka. Gigt í 
úlnlið og þumalliðum. 
Breytingar í os.Scaphoid með 
verkjum. Radial óstöðugleiki í 
úlnlið. Radial nerve paralysis. BI EUR 8.000

Teygjanleg úlnliðs- og 
þumalspelka með plastspöng 
og silikonpúða. Tognun eða 
liðsjúkd í úlnlið og þumli t.d. 
RA, slitgigt, eftir brot og eftir 
gifsmeðferð. Bjúgsöfnun. AB EUR 8.100

Úlnliðs- og fingurspelka. 
Hvíldarspelka. Við RA og 
gigtarverkjum, carpal tunnel 
gráða 1 og 2, lömun í fingrum 
og úlnlið t.d. e. stroke. Milt 
spasticity BI EUR 7.000

SPOR07645

Þumalspelka við óstöðugleika 
og/eða gigt í söðullið þumals. 
Verkir í grunnlið þumals. 
Aflögun á lið. Þumall heldur 
hreyfigetu og grip helst 
verkjalaust. BA EUR 3.900
Þumalspelka við óstöðugleika 
og/eða gigt í söðullið þumals. 
Verkir í grunnlið þumals. 
Aflögun á lið. Þumall heldur 
hreyfigetu og grip helst 
verkjalaust. BA EUR 3.900
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Inter ehf Stabilis.
Lohmann og Raushcer 
vörunúmer:137931-137932

Cellacare Rhizo classic

Inter ehf Stabilis.
Lohmann og Rauscher 
vörunúmer. 137940-137947

Cellacare Rhizocast classic

Immobilisation eftir áverka eða 
aðgerð á úlnliðs svæði og 
metacapophalangeal lið og 
capometacarpal lið, 
liðbreytingar, tendobaginitis og 
Carpal tunnel syndrome

polyamid, 
polyester, 
polyurethane, 
cotton, 
polyacetal, 
aluminium AA EUR 7.500

Immobilisaton á 
carpometacarpal og 
metacarpophalangeal 
liðamótum þumal

Polyamind-
polyester-
polyurethan-
bómull 
polyacetal og 
aluminium, 
öndunar efni AA EUR 4.500
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Stoð hf - 060603CUT01    Háhitaplast Stabilis.

Sérsmíði 

Stoð hf - 060603CUT04       Háhitaplast Stabilis.

Sérsmíði 

Stoð hf - 060603CUT03  Lághitaplast Stabilis.

Sérsmíði 

060603CUS01  060603CUS02

Stoð hf - 060603CUS01    Sílikon Stabilis. ISK 190.000

Sérsmíði   Plast

Stoð hf - 060603CUS02 Sílikon Stabilis.

Sérsmíði Plast

Stoð hf - 060603CUF01      Plast/sílikon Stabilis.

Sérsmíði     Leður

ISK 240.000

Þumalspelka. Leðurspelka. 
Sérsmíðuð. 
Plast/sílikonstyrking. 
Stuðningur CMC/MCP. Fyrir 
CP, slitgigt, lömun o.fl. CK ISK 190.000

         060603CUF01   

Þumalspelka. Sílikonspelka. 
Sérsmíðuð. 
Plast/sílikonstyrking. 
Stuðningur CMC/MCP. Fyrir 
CP, slitgigt, lömun o.fl. OO
Fingurspelka. Sílikonspelka. 
Sérsmíðuð. 
Plast/sílikonstyrking. 
Stuðningur CMC/MCP. Fyrir 
CP, áráttu/þráhyggju, sýkingu, 
sárameðferð o.fl. OO

Þumalspelka. Sérsmíðuð. 
Stuðningur CMC/MCP. Fyrir 
slitgigt o.fl. 

CC ISK 120.000

Þumalspelka. 
Lághitaplastspelka. Stuðningur 
CMC/MCP. Fyrir brot, 
liðbandaslit, áverka o.fl. 

CB ISK 42.000

060603CUT03 

Þumalspelka. Sérsmíðuð. 
Stuðningur CMC/MCP. Fyrir 
brot, liðbandaslit, áverka o.fl. 

CC ISK 100.000
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Stoð hf - 060603MER140        Málmur Stabilis.

Medi Stillanleg
Rhizomed - R14020

Stoð hf - 060603OT4085        Textíll/teygja Stabilis.

Ottobock  Lághitaplast

Thumboform long - 4085

Stoð hf - 060603OT4146        Textíll/teygja Stabilis.

Ottobock     Plastspöng

Manu 3D Pollex - 4146 Spíralspöng

060603CA46028 060603CA35202

Stoð hf - 060603CA46028 Textíll/teygja Stabilis.

Camp Allard Plastspöng
Vission thumb orthosis - 
46028

Stoð hf - 060603CA35202 Textíll Stabilis.

Camp Allard Styrking
Selection Thumb Rigid - 
35202

Stoð hf - 060603CA35206       Textíll/teygja Stabilis.

Camp Allard  Plastspöng

Selection Wrist Rigid - 
35206 

Þumalspelka. Stuðningur 
CMC/MCP. Fyrir slitgigt, lömun, 
áverka o.fl.

AA EUR 7.000

Þumalspelka og úlnliðsspelka. 
Stuðningur CMC/MCP/úlnlið. 
Plaststyrking. Fyrir CP, slitgigt, 
lömun, áverka o.fl. 

AA EUR 16.000

060603CA35206

Þumalspelka. Stuðningur 
CMC/MCP. Álstyrking. Fyrir 
slitgigt, lömun, áverka o.fl.

AA EUR 12.000

Þumalspelka. 
Lághitaplastspelka. Stuðningur 
CMC/MCP. Fyrir slitgigt, 
liðbandaslit, áverka o.fl.

AA EUR 17.000

Þumalspelka og úlnliðsspelka. 
Stuðningur CMC/MCP/úlnlið. 
Álstyrking, plaststyrking. Fyrir 
CP, slitgigt, lömun, áverka o.fl. 

AA EUR 18.000

060603OT4146  

Þumalspelka. Stuðningur 
CMC/MCP/úlnlið. Fyrir slitgigt, 
liðbandaslit, áverka o.fl.

BI EUR 20.000
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Stoð hf - 060603CA35300     Textíll/teygja Stabilis.

Camp Allard Styrking
Selection Childrens Thumb - 
35300

Stoð hf - 060603MR2241    Textíll/teygja Stabilis.

Mediroyal Plastspöng

Manex Ulnar - MR2241

Stoð hf - 060603MR2921 Textíll/teygja Stabilis.

Mediroyal Plastspöng
Manex Rheuma Pollus Kidz - 
MR2921

060603RA7623  060603PU3101

Stoð hf - 060603RA7623 Málmur Stabilis.

Raven Plast  
Actimove Rhizo Forte - 
76238   

Stoð hf - 060603PU3101 Málmur Stabilis.

Push Plast  

Push CMC - 3101   

Stoð hf. - 060603TO2301 Plast Stabilis.

TenOrtho 

Rhizofit - TO 2301

Þumalspelka. Stuðningur CMC. 
Álstyrking. Fyrir slitgigt, lömun, 
áverka o.fl.

BI EUR 21.000

Þumalspelka. Stuðningur 
CMC/MCP. Fyrir slitgigt, lömun, 
áverka o.fl.

BA EUR 16.000

 060603TO2301

Þumalspelka. Stuðningur 
CMC/MCP. Álstyrking. Fyrir 
slitgigt, lömun, áverka o.fl.

BI EUR 23.000

Fingurspelka og úlnliðsspelka. 
kreppuvörn Stuðningur gegn 
ulnardeviation. Fyrir slitgigt, 
lömun, áverka o.fl.

AA EUR 23.000

Þumalspelka. Barnaspelka. 
Stuðningur CMC/MCP.  
Álstyrking. Fyrir CP, SMA, 
lömun, barnaliðagigt, áverka 
o.fl. AA EUR 16.000

060603MR2921

Þumalspelka. Barnaspelka. 
Stuðningur CMC/MCP. Fyrir 
CP, SMA, lömun, barnaliðagigt, 
áverka o.fl.

AA EUR 9.000
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Össur Iceland Clinic Stabilis.

3020 Formfit Thumb

Össur  
Teygjuefni. 
Borðar. Fjaðrir. Hvílir

Össur Iceland Clinic Stabilis.

8170 OA Thumb

Össur
Teygjuefni. 
Borðar Hvílir

Össur Iceland Clinic Stabilis.

3605  Air X Air X

Össur Hvílir

Össur Iceland Clinic Teygjuefni. 
Stabilis.

B-2536

Össur Borðar. Reimar Hvílir

Össur Iceland Clinic Stabilis.

3743  Ventoprene Neoprene

Össur Polyester Hvílir

Össur Iceland Clinic Teygjuefni. Stabilis.

274441 Basic. Löng Styrkingar

Camp Hvílir

Þumalstuðningur vegna gigtar, 
óstöðugleika og til hvíldar                          
Staðlaðar stærðir AA SEK 12.500

Fingurspelka. Styður við CMC 
og MCP liði. Ein stærð. 
Reimafesting AA SEK 16.400

Fingurspelka. Styður við CMC 
og MCP liði. Formanleg spöng 
styður við þumallið AA SEK 10.500

Stuðningur við grunnlið þumals 
og úlnlið vegna gigtar og 
annarra vandamála.                         
Staðlaðar stærðir AA SEK 12.800

Fingur spelka. Stuðningur við 
CMC lið. Stillanlegt band. Til í 
barnastærðum Úr efni sem 
andar mjög vel. Band utan um 
þumalliðinn AA SEK 14.000

Millistíf spelka með stuðning 
fram á þumal. Mjúk að innan. 
Brot. Alvarlegir 
liðbandaáverkar.                   
Staðlaðar stærðir AA SEK 14.800
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Össur Iceland Clinic Teygjuefni Stabilis.

460200 Vission Léttmálmur

Camp Borðar Hvílir

Össur Iceland Clinic Teygjuefni Stabilis.

460211 Vission Léttmálmur

Camp Borðar Hvílir

Össur Iceland Clinic Tauefni. Stabilis.

460241 Styrkingar

Camp Hvílir

Össur Iceland Clinic Stabilis.

514000 SOF Réttir

Camp Fjöður

Össur iceland Clinic Plast Borðar Stabilis.

FP-74 Thumb Splint

Orliman Hvílir

Össur Iceland Clinic Stabilis.

285521 CMCdare
Léttmálmur. 
Plastefni Liðuð

Camp Hvílir

Fingurspelka. Stífur 
formanlegur stuðningur við 
þumalfingur BA SEK 17.020

Fingurspelka. Stífur 
stuðningshringur og mjúkur ytri 
stuðningur heldur við fingur. 
Gigt. Óstöðugleiki. Eftir aðgerð BA SEK 17.020

Stuðningur við þumal og upp á 
úlnlið.  Gigt,  brot og eftir 
aðgerð.                                    
Staðlaðar stærðir

AA SEK 17.100

Fingurspelka til réttingar á PIP 
liðum. Hægt að breyta formi á 
fjöður til að breyta spennu. 
Staðlaðar stærðir BI SEK 9.700

Fingurspelka fyrir 1 eða 2 
fingur. Kreppuvörn Eftir aðgerð

AA SEK 15.600

Fingurspelka til að hindra 
hreyfingu á 4 fingrum. Til að 
varna kreppu eða eftir aðgerð

AA SEK 18.700
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Össur Iceland Clinic Stabilis.

U060603-1833 

Össur 
Háhitaplast. 
Leður Hvílir

Stuðningur við þumalfingur og 
fleiri fingur eftir þörfum. Brot. 
Eftir aðgerð. Gigt. Aflögun 
beina.                                         
Sérsmíði CC SEK 127.300
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Eirberg BAU-12053402

Bauerfeind Efni sem andar Stabilis.
ManuLoc                           
1205340208000 Álspangir

Hvílir/Kreppu
hindr.

Eirberg BAU-12053402082 Stabilis.

Bauerfeind Efni sem andar Liðuð
ManuLoc Long                    
1205340208200 Álspangir

Hvílir/Kreppu
hindr.

Eirberg BAU-11051504 Plastspöng Stabilis.

Bauerfeind Gelpúðar Liðuð

ManuTrain 110515040 Teygjuefni Hvílir

BAU-1285341

Eirberg BAU-1285341 Stabilis.

Bauerfeind Álspangir Liðuð
ManuLoc long Plus               
1285341008000 Efni sem andar 

Hvílir/Kreppu
hindr.

EUR 13.950

Fingur hvíla í neutral stöðu. 
Eftir áverka, fyrir og/eða eftir 
aðgerð. Conservative meðferð, 
tenosynovitis. 

AB EUR 14.950

Liðagigt,slitgigt. Eftir áverka, 
tognanir. Óstöðugleiki, 
radioulnar subluxation, 
tenosynovitis. 

AB

BAU-11051504

Hindrar flexion,ulnar og radial 
deviation. Eftir áverka / 
aðgerðir. Liðagigt, slitgigt, 
carpal tunnel.  

EUR 12.950
Hindrar flexion,ulnar og radial 
deviation. Eftir áverka / 
aðgerðir. Liðagigt, slitgigt, 
carpal tunnel,tenosynovitis. 
Fyrir framhandlegg 21 cm eða 
lengra AB EUR 13.950

AB
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Fastus ehf
Teygjanlegt efni 
með öndun

Stab úlnlið 
volar

SPOR07057 Manudyn
Riflásar. 
Silikonpúði. Óliðuð

Sporlastic
PE plastspelka 
má hita/aðlaga Hvílir

Fastus ehf
Mjög mjúkt efni 
með öndun. Stabilis, hvílir

SPOR07035. Manu-hit. Riflásar Óliðuð

Sporlastic
Stálpelkur, má 
aðlaga

Svört og 
platinum

Fastus ehf
Nylonefni með 
öndun. 

Stabilis, 
hvílir.

SPOR07031. Manu-hit 
classic. 18 cm Riflásar Óliðuð

Sporlastic
Stálpelkur, má 
aðlaga Svört 

SPOR07642 SPOR07214 SPOR07213

Fastus ehf
Nylonefni með 
öndun. Stabilis.

SPOR07642. Manu-X Riflásar Óliðuð

Sporlastic
2 stálspangir 
má aðlaga Hvílir

Fastus ehf
Formótað PE 
plastefni Stabilis.

SPOR07214. Manu-Cast. Riflásar
Óliðuð. Má 
aðlaga/hita.

Sporlastic Hvílir

Fastus ehf
Formótað 
plastefni Stabilis.

SPOR07213. Manu-Cast 
Dorsal Riflásar

Óliðuð. Má 
aðlaga/hita.

Sporlastic Hvílir

Úlnliðsspelka, dorsal. Við 
alvarlegum tognunum og 
sinabólgu, slitgigt/RA í úlnlið, 
paresa í n.radialis, eftir 
gifsmeðferð, eftir aðgerðir. BA EUR 6.600

Úlnliðsspelka. Við gigt í úlnlið 
(slit-/RA), eftir alvarlegar 
tognanir, lömun yfir úlnlið, eftir 
aðgerðir/brotameðferð

AB EUR 6.000

Úlnliðsspelka, volar. Við 
alvarlegum tognunum og 
sinabólgu, slitgigt/RA í úlnlið, 
paresa í n.radialis, eftir 
gifsmeðferð, eftir aðgerðir. BA EUR 6.600

Úlnliður. Eftir alvarlegar 
tognanir, lömun í úlnlið, 
liðsjúkdómar, RA, 
lunatomalacia, navicular 
pseudarthrosis. AB EUR 7.500

Úlnliður. Eftir alvarlegar 
tognanir, lömun í úlnlið, brot, 
liðsjúkdómar, RA, slitgigt, 
lunatomalacia, navicular 
pseudarthrosis. AB EUR 7.000

SPOR07031

Teygjanleg úlnliðsspelka með 
plastspöng og silikonpúða. Við 
tognun eða liðsjúkdómum í 
úlnlið t.d. RA, slitgigt, eftir brot 
og eftir gifsmeðferð. Vinnur á 
móti bjúgsöfnun. Hanski. AB EUR 7.500
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Fastus ehf
Mjög mjúkt efni 
með öndun. 

Stabilis. 
úlnlið, hvílir

SPOR07233 Manu-Hit 
Carpal

Riflásar, 
silikonpúði Óliðuð

Sporlastic
Stálspelkur, má 
aðlaga Platinum

Fastus ehf
Mjög mjúkt efni 
með öndun. 

Stabilis. 
úlnlið, hvílir

SPOR87035. Manu-Hit kids Riflásar Óliðuð

Sporlastic
Stálspelkur, má 
aðlaga Platinum

Úlnliðsspelka fyrir Carpal 
Tunnel Syndrome. Með 
gelpúða til að aflétta þrýstingi á 
Carpal Tunnel AB EUR 6.000

Úlnliður, barnaspelka. Eftir 
alvarlegar tognanir, lömun í 
úlnlið, liðsjúkdómar, RA, 
lunatomalacia, navicular 
pseudarthrosis. AB EUR 7.000
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Inter ehf Stabilis.
Lohmann og Rauscher 
vörunúmer.108745-108747
Cellacare manu control 
classic Hvílir

Inter ehf Stabilis.
Lohmann og Rauscher  
vörunúmer.109001-109008

Cellacare manus classic Hvílir

Inter ehf Stabilis.
Lohmann og Rauscher 
vörunúmer.34611-34615 
34711-34714 Liðuð

Cellacare manus comfort Hvílir

Liðagig, slitgigt, eftir áverka, 
tendinitis og tendovaginitis, eftir 
brot  stage l CRPS

polyamide, 
elastane, 
cotton, 
polyester, 
polyurethane og 
silicone AB EUR 5.000

6.000

Liðagigt, slitgigt, eftir áverka, 
tendinitis, eftir aðgerð eða brot. 
Stage l CRPS

cotton, 
elastane, 
elastodiene, 
polyamide, 
polyester, 
polyurethatne, 
silicon AB EUR 4.000

34611-34615 og 34711-
34714

Liðagigt, slitgigt, Eftir áverka 
tognanir, tendovaginities, eftir 
meðferð í gifsi stage l CRPS

Polyamind, 
polyurethane, 
polyester, 
cotton, 
polyacetal, 
aluminium AB EUR
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Stoð hf - 060612CUT01   Háhitaplast Stabilis.

Sérsmíði 

Stoð hf - 060612CUT02 Lághitaplast Stabilis.

Sérsmíði borðar

Stoð hf - 060612CUC01           Leður Stabilis.

Sérsmíði Koltrefjar

060612CUS01 060612CUP01 

Stoð hf - 060612CUS01      Sílikon Stabilis.

Sérsmíði koltrefjar/ plast

Stoð hf - 060612CUP01    Plastgifs Stabilis.

Sérsmíði Bólstrun

Stoð hf - 060612CUF01 Textíll/teygja Stabilis.

Sérsmíði Plastspöng

Úlnliðsspelka. Gifsspelka. 
Teygjumeðferð. Fyrir CP o.fl. 

OO ISK 70.000
Úlnliðsspelka. 
Termoformspelka. 
Hvíldarspelka. kreppuvörn Fyrir 
CP, MD, SMA, MND, lömun, 
brot, áverka o.fl. OO ISK 185.000

060612CUF01
Úlnliðsspelka. Sérsmíðuð. 
Stuðningur CMC/úlnlið. 
Umlykjandi stuðningur 
Sílikon/koltrefjar. Fyrir CP, MD, 
SMA, MND, lömun, brot, 
áverka o.fl. OO ISK 305.000

Úlnliðsspelka. 
Lághitaplastspelka. kreppuvörn 
Sérsmíðuð. Stuðningur 
CMC/úlnlið. Fyrir CP, MD, 
SMA, MND, lömun, brot, 
áverka o.fl. CB ISK 63.000
Úlnliðsspelka. Sérsmíðuð. 
Stuðningur CMC/úlnlið. 
Umlykjandi stuðningur 
leður/koltrefjar. Fyrir CP, MD, 
SMA, MND, lömun, brot, 
áverka o.fl.

CF 
CK ISK 270.000

060612CUC01   

Úlnliðsspelka. kreppuvörn 
Sérsmíðuð. Stuðningur 
CMC/úlnlið. Fyrir CP, MD, 
SMA, MND, lömun, brot, 
áverka o.fl. CC ISK 185.000
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Stoð hf - 060612MEK413     Textíll/teygja Stabilis.

Medi   Plastspöng

Manumed active - K41221

Stoð hf - 060612MER112 Bólstrun Stabilis.

Medi Álspöng

Manumed RFX - R112

Stoð hf. - 060612ME10O5 Textíll/teygja Stabilis.

Medi Álspöng

Manumed Kidz - R110

060612OT4055 060612OT4058 

Stoð hf. - 060612RE4055 Öndunarefni Stabilis.

Ottobock Plastspöng

Manu ComforT - 4055 Spíralspöng

Stoð hf - 060612OT4058     Textíll/teygja Stabilis.

Ottobock Plastspöng
Manu ComforT Stable - 
4058 Spíralspöng

Stoð hf - 060612OT4143     Textíll/teygja Stabilis.

Ottobock        Plastspöng

Manu 3D basc - 4143

Úlnliðsspelka. Löng. 
Stuðningur volart/dorsalt við 
úlnlið. Álstyrking, plaststyrking. 
Fyrir slitgigt, CP, lömun, áverka 
o.fl.

AB EUR 17.000

Úlnliðsspelka. Stuðningur 
úlnlið. Álstyrking, plaststyrking. 
Fyrir CP, slitgigt, lömun, áverka 
o.fl. 

AB EUR 16.000

060612OT4143

Úlnliðsspelka. Stuðningur 
volart/dorsalt við úlnlið. 
Álstyrking, plaststyrking. Fyrir 
slitgigt, CP, lömun, áverka o.fl.

AB EUR 16.000

Úlnliðsspelka. Stuðningur 
volart/dorsalt við úlnlið. 
Álstyrking. Fyrir CP, lömun, 
áverka o.fl.

OO EUR 18.000

Úlnliðsspelka. Barnastærð. 
Álstyrking. Fyrir CP, MD, SMA, 
MND, lömun, barnaliðagigt, 
brot, áverka o.fl.

AB EUR 13.000

060612ME10O5

Úlnliðsspelka. Stuðningur 
CMC/úlnlið. Plastsstyrking. 
Fyrir slitgigt, áverka o.fl. .

AB EUR 13.000
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Stoð hf - 060612CA35204 Textíll/teygja Stabilis.

Camp Allard Plastspöng

Selection Wrist Soft - 35204

Úlnliðsspelka. Stuðningur 
CMC/úlnlið. Plaststyrking. Fyrir 
CP, slitgigt, lömun, áverka o.fl. 

AB EUR 12.000
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Mynd                                              
Nafn fyrirtækis / logo                                             

vörunr. 

Seljandi - v.nr                    
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Össur Iceland Clinic Teygjuefni Stabilis.

3170 Form Fit  
Léttmálms 
spangir

Össur Hvílir

Össur Iceland Clinic Teygjuefni Stabilis.

6170 Form Fit
Léttmálms 
spangir

Össur  Hvílir

Össur Iceland Clinic Teygjuefni Stabilis.

B-2526 Styrkingar

Össur Hvílir

Össur Iceland Clinic Teygjuefni Stabilis.

B-2536 PED Styrkingar

Össur Hvílir

Össur Iceland Clinic Teygjuefni Stabilis.

66022  Spectra     
Léttmálms 
spangir

Össur Reimar Hvílir

Össur Iceland Clinic Teygjuefni Stabilis.

3510C Styrkingar

Össur  Hvílir

Barnaspelka með formanlegum 
styrktarfjöðrum. Litlar stærðir.                       
Staðlaðar stærðir AB SEK 12.400

Úlnliðsspelka í barnastærðum. 
Öflug úlnliðsspelka með 
reimafestingu og átaksborða. 
Staðlaðar stærðir AB SEK 11.665

Öflugur úlnliðsstuðningur. 
Reimar með velcro læsingu á 
enda herðast jafnt og jafna átak 
á hendi.               Staðlaðar 
stærðir AB SEK 13.900

Stutt millistíf úlnliðsspelka með 
formanlegum stuðningi. Mjúk 
að innan. 25 sm löng. Eftir 
beinbrot. Önnur 
úlnliðsvandamál.           
Staðlaðar stærðir AB SEK 16.500

Úlnliðsspelka. Öflug 
úlnliðsspelka með 
reimafestingu og átaksborða. 
Staðlaðar stærðir AB SEK 13.800

Millistíf úlnliðsspelka með 
formanlegum stuðningi. Mjúk 
að innan. 20 sm löng. Brot. 
Liðskemmdir, Önnur 
úlnliðsvandamál.             
Staðlaðar stærðir AB SEK 13.600
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Össur Iceland Clinic
Leður.             
Háhitaplast Stabilis.

U060612-1720 Koltrefjar.                    

Össur Svampur Hvílir

Össur Iceland Clinic Háhitaplast.  Stabilis.

U060612-1726  Borðar

Össur Hvílir

Össur Iceland Clinic Stabilis.

U060612-HO3 Leður

Össur 
Háhitaplast 
styrking Hvílir

Össur Iceland Clinic Háhitaplast Stabilis.

U060612-H07

Össur Hvílir

Úlnliðs og handarspelka úr 
háhitaplaststyrktu leðri. Ýmis 
stuðningur við hendi og eftir 
aðgerðir og brot.                                 
Sérsmíði CK SEK 194.000

Úlnliðsspelka úr mjúku 
háhitaplasti með styrkingum.    
Ýmis stuðningur við hendi og 
eftir aðgerðir og brot.              
Sérsmíði CC SEK 248.700

Öflug úlnliðsspelka úr 
koltrefjaplastskel með bólstrun 
og leðurklæðningu. Öflugur 
stuðningur við hendi.  Ýmis 
úlnliðsvandamál.                        
Sérsmíðuð CK SEK 253.500

Stífur stuðningur við úlnlið. Eftir 
aðgerð. Kreppuvörn. CTS. 
Lömun.                         
Sérsmíði CC SEK 173.500
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BAU-1205345 BAU-12053450082
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Eirberg BAU-1205345 Stabilis.

Bauerfeind Álspangir Liðuð
ManuLoc Rhizo                   
12053450080 Efni sem andar 

Hvílir/Kreppu
hindr.

Eirberg BAU-12053450082 Stabilis.

Bauerfeind Álspangir Liðuð
ManuLoc Rhizo Long          
12053450082 Efni sem andar 

Hvílir/Kreppu
hindr.

Eirberg BAU-1285347 Stabilis.

Bauerfeind Álspangir Liðuð
ManuLoc Rhizo long Plus 
12853470080 Efni sem andar 

Hvílir/Kreppu
hindr. EUR 21.750

Heldur fingrum í neutral stöðu. 
Áverkar, fyrir og/eða eftir 
aðgerðir, ulnar lömun. Fyrir 
framhandlegg 21 cm eða lengri. 
Hægt að nota úlnliðshlutann 
sér.  AB

BAU-1285347

Eftir áverka og/eða aðgerðir, 
Slitgigt, liðagigt, Carpal tunnel. 
Hægt að nota úlnliðshlutann 
sér. 

EUR 14.950

Eftir áverka og/eða aðgerðir, 
Slitgigt,liðagigt, Carpal tunnel. 
Hægt að nota úlnliðshlutann 
sér.Fyrir framhandlegg 21 cm 
eða lengra.   

AB EUR 16.950

AB
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SPOR07333 SPOR07659
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Fastus ehf Riflásar
Stab. Fingur 
og úlnlið

SPOR07333. Manuhit 
Digitus

Álspöng, volar. 
Má aðlaga Óliðuð

Sporlastic Mjúkt efni Hvílir

Fastus ehf Riflásar
Stab fingur 
og úlnlið

SPOR07659. Manu-Hit 
Digitus Pollex

Álspöng, volar. 
Má aðlaga Óliðuð

Sporlastic Mjúkt efni Hvílir

Fastus ehf
Teygjanlegt efni 
með öndun

Stab úlnlið 
volar, þumall

SPOR07657. Manudyn 
Pollex

Riflásar. 
Silikonpúði. Óliðuð

Sporlastic
PE plastspelka 
má hita/aðlaga Hvílir

SPOR07645

Fastus ehf
Mjúkt efni með 
öndun

Stab. Þumal 
og úlnlið

SPOR07645 Manu-Hit Pollex
Álsp þumall, 2x 
stál úlnliður

Óliðuð 
stillanleg

Sporlastic Riflásar Hvílir

Fastus ehf

  
unninn úr 
endurunnu, 

Hægt að 
aðlaga

SPOR07659 Manu-Cast 
organic DP

Er létt og andar 
vel.
Riflásar Hvílir

Úlnliðs- fingur- og þumalspelka. 
Gigtarsjúkdómar, lömun, 
Carpal Tunnel. EUR 8.000

Úlnliðs- og þumalspelka. Gigt í 
úlnlið og þumalliðum. 
Breytingar í os.Scaphoid með 
verkjum. Radial óstöðugleiki í 
úlnlið. Radial nerve paralysis. BI EUR 8.000

Úlnliðs- þumal-, og 
fingurspelka. Hvíldarspelka. Við 
RA og gigtverkjum, carpal 
tunnel gráða 1 og 2, lömun í 
fingrum og úlnlið t.d. e. stroke. 
Milt spasticity. Post op. BI EUR 9.500
Teygjanleg úlnliðs- og 
þumalspelka með plastspöng 
og silikonpúða. Tognun eða 
liðsjúkd í úlnlið og þumli t.d. 
RA, slitgigt, eftir brot og eftir 
gifsmeðferð. Bjúgsöfnun. AB EUR 8.100

SPOR07657

Úlnliðs- og fingurspelka. 
Hvíldarspelka. Við RA og 
gigtarverkjum, carpal tunnel 
gráða 1 og 2, lömun í fingrum 
og úlnlið t.d. e. stroke. Milt 
spasticity BI EUR 7.000
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108745-108747 109001-109008
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Inter ehf Stabilis.
Lohmann og Rauscher 
vörunúmer.108745-108747
Cellacare manu control 
classic Hvílir

Inter ehf Stabilis.
Lohmann og Rauscher  
vörunúmer.109001-109008

Cellacare manus classic Hvílir

Inter ehf Stabilis.   
vörunúmer.34611-34615 
34711-34714 Liðuð

Cellacare manus comfort Hvílir

Polyamind, 
polyurethane, 
polyester, 
cotton, 
polyacetal, 
aluminiumcotton, 
elastane, 
elastodiene, 
polyamide, 
polyester, 
polyurethatne, 
silicon

polyamide, 
elastane, 
cotton, 
polyester, 
polyurethane og 
silicone EUR 5.000

Liðagigt, slitgigt, Eftir áverka 
tognanir, tendovaginities, eftir 
meðferð í gifsi stage l CRPS

AB EUR 6.000

Liðagigt, slitgigt, eftir áverka, 
tendinitis, eftir aðgerð eða brot. 
Stage l CRPS

AB EUR 4.000

Liðagig, slitgigt, eftir áverka, 
tendinitis og tendovaginitis, eftir 
brot  stage l CRPS

AB

34611-34615 og 34711-
34714
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 060613CUT01  060613CUT02 
Seljandi - v.nr                    
Framleiðandi - v.nr
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Stoð hf - 060613CUT01  Háhitaplast Stabilis.

Sérsmíði Kreppuvörn

Stoð hf - 060613CUT02       Lághitaplast Stabilis.

Sérsmíði kreppuvörn

Stoð hf - 060613CUC01 Leður Stabilis.

Sérsmíði Koltrefjar Kreppuvörn

060613CUF01 060613MER100  

Stoð hf - 060613CUF01 Thermofilt Stabilis. OO 215.000

Sérsmíði Plast Kreppuvörn

Stoð hf - 060613MER100   Textíll/teygja Stabilis.

Medi    Málmur Kreppuvörn

medi CTS - R11000 Bólstrun

Stoð hf - 060613CA28710 Málmur Stabilis.

Camp Allard Bólstrun Kreppuvörn

SOT Resting Splint - 28710

17.000
Úlnliðsspelka og fingurspelka. 
Næturspelka. Hvíldarspelka. 
Kreppuvörn. Álstyrking, 
öndunarefni. Fyrir CP, MD, 
SMA, MND, heilaáfall, lömun, 
brot, áverka o.fl. OO EUR 45.000

Úlnliðsspelka og fingurspelka. 
Termoformspelka. 
Hvíldarspelka. kreppuvörn Fyrir 
CP, MD, SMA, MND, lömun, 
brot, áverka o.fl.

ISK

Úlnliðsspelka og fingurspelka. 
Kreppuvörn. Hvíldarspelka. 
Fyrir slitgigt, aðgerð, áverka 
o.fl.

AB EUR

Úlnliðsspelka og fingurspelka. 
Kreppuvörn. Sérsmíðuð. 
Umlykjandi stuðningur 
leður/koltrefjar. Fyrir CP, MD, 
SMA, MND, lömun, brot, áverka 
o.fl. CF ISK 305.000

060613CA28710

Úlnliðsspelka og fingurspelka. 
Kreppuvörn. Næturspelka. 
Hvíldarspelka. Sérsmíðuð. Fyrir 
CP, MD, SMA, MND, lömun, 
brot, áverka o.fl.

CC ISK 215.000

Úlnliðsspelka og fingurspelka. 
Lághitaplastspelka. 
Næturspelka. Hvíldarspelka. 
Fyrir heilaáfall, lömun, brot, 
áverka o.fl.

CB ISK 95.000

060613CUC01
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060613NC2560  060613NC2562  
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Stoð hf - 060613NC2560     Málmur Stabilis.

North Coast Bólstrun Kreppuvörn

Progress - 25602

Stoð hf - 060613NC2562     Málmur Stabilis.

North Coast Bólstrun Kreppuvörn

Progress - 25625

Stoð hf - 060613NC0050    PVC plast Stabilis.

North Coast Kreppuvörn

Urias Air Splint - NC13004

060613NC13002 060613RA1021  

Stoð hf - 060613NC13002 PVC plast Stabilis.

North Coast Kreppuvörn

Urias Air Splint - NC13002

Stoð hf - 060613RA1021    Háhitaplast Stabilis.

Raven Bólstrun Kreppuvörn

Cock-Up - 1021

Stoð hf - 060613CUS01 Sílikon Stabilis.

Sérsmíði Plast Kreppuvörn

Koltrefjar

Úlnliðsspelka og fingurspelka. 
Næturspelka. Hvíldarspelka. 
Kreppuvörn. Fyrir CP, MD, 
SMA, MND, heilaáfall, lömun, 
brot, áverka o.fl.

BA EUR 45.000
Úlnliðsspelka og fingurspelka. 
Kreppuvörn. Sérsmíðuð. 
Umlykjandi stuðningur 
sílkon/koltrefjar. Fyrir CP, MD, 
SMA, MND, lömun, brot, áverka 
o.fl. OO ISK 330.000

060613CUS01

Úlnliðsspelka og fingurspelka. 
Loftspelka. Kreppuvörn Eitt 
hólf. 53 cm. Sérpöntun. 

BL EUR 20.000

Úlnliðsspelka og fingurspelka. 
Næturspelka. Hvíldarspelka. 
Kreppuvörn. Álstyrking. Fyrir 
CP, MD, SMA, MND, heilaáfall, 
lömun, brot, áverka o.fl.

OO EUR 45.000

Úlnliðsspelka og fingurspelka. 
Loftspelka. Kreppuvörn. Tvö 
hólf. 20 cm. Sérpöntun. 

BL EUR 18.000

060613NC13004 

Úlnliðsspelka og fingurspelka. 
Næturspelka. Hvíldarspelka. 
Kreppuvörn. Álstyrking. Fyrir 
CP, MD, SMA, MND, heilaáfall, 
lömun, brot, áverka o.fl.

OO EUR 45.000
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Össur Iceland Clinic Lághitaplast Stabilis.

532231

CAMP Hvílir

Össur Iceland Clinic Teygjuefni Stabilis.

460211 Vission Léttmálmur

Camp Borðar Hvílir

Össur Iceland Clinic Teygjuefni Stabilis.

MF-D93 Málmur

Orliman Hvílir

Össur Iceland Clinic Plast Stabilis.

TP-6101 DA Málmur Liðuð

Orliman Hvílir

Össur Iceland Clinic Plast Stabilis.

28P30 Manu Neurexa Málmur Liðuð

Otto Bock Hvílir

Össur Iceland Clinic Polyethylen Stabilis.

27810 Viloortos Kjarni

Camp Hvílir

Úlnliðs-handar og figurspelka 
með léttmálmskjarna. Ætluð til 
stuðnings vegna spasma og 
annar þarfa þegar stuðnings við 
hendi er óskað

BA SEK 49.100

Úlnliðs, handar og fingurspelka. 
Liðuð spelka, stillanleg fyrir 
palmar / dorsal hreyfingu. Post 
op meðferð. Gigt. Ýmis 
vandamál

BA SEK 30.300

Stillanleg úlnliðs, handar og 
fingurspelka. Stroke, Ms. 
Spasmi og fleiri vandamál

OO SEK 36.900

Fingurspelka til að hindra 
hreyfingu á 4 fingrum. Til að 
varna kreppu eða eftir aðgerð

AB SEK 18.700

Úlnliðs, handar og fingurspelka. 
Stillanlegur stuðningur og 
aðhald við 2 eða fleiri fingur. 
Brot. Eftir aðgerð. Ýmis 
vandamál

AB SEK 16.500

Öflug spelka úr lághitaplasti til 
stuðnings og réttingar á hendi. 
Eftir brot og aðgerðir, gigt og 
ýmis önnur úlnliðsvandamál.          
Staðlaðar stærðir

BA SEK 37.600

69



ÍST EN ISO 06 06 13
SÍ 06 06 13

Spelkur 06

Úlnliðs-, handar- og fingurspelkur     Wrist-hand-finger orthoses  060613

Seljandi - v.nr                    
Framleiðandi - v.nr

Tilefni notkunar        
Endurnýting Efni Hlutverk *Fl. *M Verð m/ vsk

Össur Iceland Clinic
Millimjúkt 
háhitaplast Stabilis.

U060613-1710 Styrkingar

Össur Hvílir

Össur Iceland Clinic Háhitaplast Stabilis.

U060613-1745
Með inn- 
byggðri

Össur  
koltrefja- 
styrkingu Hvílir

Össur Iceland Clinic Léttmálmur Stabilis.

OP-115 Bólstrun

Orliman Hvílir

Össur Iceland Clinic Silikon Stabilis.

U060613-HO8 Styrkingar

Össur Hvílir

Úlnliðs- handar og fingurspelka. 
Úr silikoni. Veitir ákveðna 
fjöðrun og mýkt eftir því sem 
við á.     Sérsmíði

OO SEK 244.600

Millistífur stuðningur fyrir  úlnlið, 
hendi og fingur. Aukastyrkingar 
eftir þörfum.  Brot. Eftir aðgerð. 
Kreppuvörn.                                    
Sérsmíði CC SEK 157.400

Úlnliðs- handar og fingurspelka. 
Öflugur, sérsmíðaður 
stuðningur fyrir úlnlið, hendi og 
fingur.                            
Sérsmíði CC SEK 193.200

Öflugur stuðningur við úlnlið, 
hendi og fingur. Mjúk bólstrun. 
Heldur hendi í fastri stöðu eftir 
því sem þörf er á.

BA SEK 38.100
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Fastus ehf
Polyethylen 
plast. Mjög létt Stabilis.

SPOR07520 Rom Elbow 
brace

Stillanlegur 
liður, ROM. Liðuð

Sporlastic
Riflásar, mjúkt 
efni Kreppuhindr.

Fastus ehf
Polyethylen 
plast. Mjög létt Stabilis.

SPOR07560 SP Elbow-
Hand brace

Stillanlegur 
liður, ROM. Liðuð

Sporlastic
Rflásar, mjúkt 
efni Kreppuhindr.

38.000
ROM olnbogaspelka stýrir 
flex/ext frá fullri ext í fulla flex 
með 30° bili. Eftir liðhlaup, brot 
á olnboga/framhandl. 
Liðbandaskaði í olnb / prox 
rad/uln lið. Radial head brot. BA EUR 54.000

Olnbogaspelka, stýrir bæði 
Pron/sup og flex/ext. Við 
liðhlaupi í olnboga, eftir olboga-
/humerus-/framhandleggsbrot. 
Hægt að festa ROM í 0°- 150°, 
með 30° bili. Endurnýtanl. BA EUR
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Stoð hf - 060615CUT01   Háhitaplast Stabilis.

Sérsmíði Kreppuvörn 

Stoð hf - 060615CUT02  Lághitaplast Stabilis.

Sérsmíði Kreppuvörn 

Stoð hf - 060615CUC01    Koltrefjar Stabilis.

Sérsmíði Kreppuvörn 

060615CUF02    060615CUF01   

Stoð hf - 060615CUF02   Leður Stabilis.

Sérsmíði Plast/málmur Kreppuvörn 

Stoð hf - 060615CUF01   Textíll Stabilis.

Sérsmíði   Plast Kreppuvörn 

Stoð hf - 060615CUP01   Plastgifs. Stabilis.

Sérsmíði      bólstrun. Kreppuvörn 

Olnbogaspelka. Kreppuvörn 
Næturspelka. Hvíldarspelka. 
Sérsmíðuð. Umlykjandi 
stuðningur textíll. Fyrir CP, MD, 
SMA, MND, lömun, brot, 
áverka o.fl. OO ISK 75.000

Olnbogaspelka. Gifsspelka. 
Teygjumeðferð. Fyrir CP o.fl. 

CL ISK 80.000

060615CUP01   

Olnbogaspelka. Kreppuvörn 
Sérsmíðuð. Umlykjandi 
stuðningur leður. Fyrir CP, MD, 
SMA, MND, lömun, brot, 
áverka o.fl. CC 

CK ISK 175.000

Olnbogaspelka. 
Lághitaplastspelka. Fyrir brot, 
áverka o.fl. 

CB ISK 100.000

Olnbogaspelka. Kreppuvörn 
Sérsmíðuð. Umlykjandi 
stuðningur koltrefjar. Fyrir CP, 
MD, SMA, MND, lömun, brot, 
áverka o.fl. CF ISK 275.000

Olnbogaspelka. Kreppuvörn 
Næturspelka. Hvíldarspelka. 
Sérsmíðuð. Umlykjandi 
stuðningur háhitaplast.Fyrir CP, 
MD, SMA, MND, lömun, brot, 
áverka o.fl. CC ISK 200.000

060615CUC01 
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Stoð hf - 060615CHT01    Háhitaplast Stabilis.

Sérsmíði    Liðuð

Kreppuvörn

Stoð hf - 060615CUT04 Lághitaplast Stabilis.

Sérsmíði    

Stoð hf -  060615MER031     Málmur Stabilis.

Medi Bólstrun Kreppuvörn

Epico ROMs - R033 Réttuvörn

060615ME31OK 060615MER0330

Stoð hf. - 060615ME31OK Málmur Stabilis.

Medi Bólstrun Kreppuvörn

Epico ROM Kidz - R0312K9 Réttuvörn 

Stoð hf - 060615MER0330 Textíll Stabilis.

Medi Málmur Kreppuvörn

Epico active - R03300 Réttuvörn

Stoð hf - 060615MREU2625 Textíll Stabilis.

Mediroyal Málmur Réttuvörn

Olnbogaspelka. Kreppuvörn. 
Liðuð. Flexion/Extensionstopp. 
Öndunarefni. Fyrir 
Subluxation/luxation, 
liðbandaslit, áverka o.fl.

AB EUR 40.000

Olnbogaspelka. 
Hyperextension. Liðuð. 
Extensionstopp. Öndunarefni. 
Fyrir Subluxation/luxation  

  

060615MREU2625
Olnbogaspelka. ROMspelka. 
Barnaspelka. Liðuð. 
Flexion/extensionstopp. 
Pronation/supinationsstopp. 
Fyrir liðbandaslit, aðgerð, 
áverka o.fl. OO EUR 50.000

Upphandleggspelka. 
Lághitaplastspelka. Fyrir brot, 
sinaslit, sýkingar, sárameðferð 
o.fl. 

CB ISK 78.000

Olnbogaspelka. ROMspelka. 
Liðuð. Flexion/extensionstopp. 
Pronation/supinationsstopp. 
Fyrir liðbandaslit, aðgerð, 
áverka o.fl. OO EUR 65.000

060615MER031

Olnbogaspelka. Sérsmíðuð. 
Liðuð. Háhitaplast. 
Flexion/extensionstopp. Fyrir 
CP, MD, SMA, MND, lömun, 
brot, sinaslit, áverka o.fl. CD ISK 260.000
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Seljandi - v.nr                    
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Tilefni notkunar        
Endurnýting Efni Hlutverk *Fl. *M Verð m/vsk

Stoð hf - 060615NC13000       PVC plast Stabilis.

North Coast Kreppuvörn

Urias Air Splint - NC13000

Stoð hf - 060615NC13001  PVC plast Stabilis.

North Coast Kreppuvörn

Urias Air Splint - NC13001 

Olnbogaspelka. Loftspelka. 
Kreppuvörn. Eitt hólf. 70 cm. 
Sérpöntun. 

BL EUR 19.000

Olnbogaspelka og 
úlnliðsspelka. Loftspelka. 
Kreppuvörn. Eitt hólf. 80 cm. 
Sérpöntun. 

BL EUR 20.000

 
  
  

Fyrir Subluxation/luxation, 
liðbandaslit, áverka o.fl.

AB EUR 34.000
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Össur Iceland Clinic Málmur Stabilis.

B-8391 Plast Liðuð

Össur
Kreppu- 
hindr.

Össur Iceland Clinic Málmur Stabilis.

W-823100 Plast Liðuð

Össur
Kreppu- 
hindr.

Össur Iceland Clinic Málmur Stabilis.

94301D-1 Plast Liðuð

Orliman Kreppuhindr.

Össur Iceland Clinic Háhitaplast Stabilis.

U060615-1335

Össur  

Össur Iceland Clinic Koltrefjar Stabilis.

U060615-1336

Össur

Læsanleg olnbogaspelka. 
Fjölstillanleg. Smellufestingar. 
Eftir aðgerð eða áverka. 
Axlarborði fáanlegur.                                 
Staðlaðar stærðir OO SEK 56.500

Óliðuð  olnbogaspelka úr 
koltrefjum                            
Sérsmíði CF SEK 187.800

Læsanleg olnbogaspelka. 
Fjölstillanleg. Eftir aðgerð eða 
áverka. Axlarborði fáanlegur.                                 
Staðlaðar stærðir OO SEK 56.500

Olnbogaspelka úr formplasti 
með stillanlegum liðum  
Möguleiki á axlarborða. Eftir 
aðgerð eða áverka OO SEK 34.700

Óliðuð  olnbogaspelka úr 
háhitaplasti                       
Sérsmíði CC SEK 167.700
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Össur Iceland Clinic Háhitaplast Stabilis.

94301D-1 Borðar Liðuð

Orliman Kreppuhindr.

Össur Iceland Clinic Háhitaplast Stabilis.

TP-6301D-1 Borðar Liðuð

Orliman Kreppuhindr.

Össur Iceland Clinic Léttmálmur Stabilis.

W-823101+10 Innovator Plastefni Liðuð

Össur  Borðar Kreppuhindr.

Læsanleg spelka. Fjölstillanleg. 
Eftir aðgerð eða áverka. 
Axlarborði fylgir                                        
Ein stillanleg stærð OO SEK 66.900

Úlnliðs- og olnbogaspelka. 
Brotameðferð. Post op meðferð 
Ýmiss stuðningur BB SEK 34.700

Úlnliðs- og olnbogaspelka. 
Brotameðferð á upphandlegg. 
Post op meðferð Skaði á 
upphandlegg. Ýmiss stuðningur BB SEK 45.900
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BAU-12175050
Seljandi - v.nr                    
Framleiðandi - v.nr Efni Hlutverk *Fl. *M Verð m/vsk

Eirberg BAU-12175050 Efni sem andar Stabilis.

Bauerfeind Plastspelka Liðuð
SecuTec Omo                     
12175050120 Velcro festingar Hvílir

SPOR07245 SPOR07261

Fastus ehf
PE plast. Mjög 
létt. Stabilis.

SPOR07245. Omo-Lux
Mótanlegt með 
hita Liðuð

Sporlastic Ólar, riflásar.

Fastus ehf
Mjúkt efni með 
öndun. Stab. Öxl.

SPOR07261. Neuro-Lux. Ólar, riflásar.
Léttir 
handlegg

Sporlastic
Heldur öxl í 
lið og í útrot

Fastus ehf Neophrene efni. 
Stab í ext. 
Leyfir flex

SPOR07262. Omo-Hit Ólar, riflásar. Fetill fylgir

Sporlastic
Kælibakstur og 
silikonp. F/nudd

Axlarspelka. Við axlarverkjum  
og hreyfiskerðingu, liðhlaup í 
öxl eftir t.d. Hemiplegia, plexus 
skaða, útlægs taugaskaða, 
hálsmænuskaða ofl AA EUR 19.000

Axlarspelka. Eftir liðhlaup í öxl, 
rotator cuff skaða/aðgerðir, 
stabilis eftir brot á 
upphandlegg, brot á 
herðablaði. AA EUR 13.000

SPOR07262

Axlarspelka. Við endurteknum 
liðhlaupum í öxl, postop eftir 
liðbandaslit, clavicle resection, 
áverka á öxl gráða 1 og 2 skv 
Tossi. Endurnýtanleg. BA EUR 38.000

Rotator cuff slit,eftir 
gerviliðsaðgerð,SLAP 
lesion,Subcapital 
upphandleggsbrot, AC rupture, 
liðhlaup. BA EUR 49.750
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060621MEK303 060621CA62105
Seljandi - v.nr                    
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Stoð hf - 060621MEK303       Textíll/teygja Stabilis.

Medi   

Omomed - K30320 

Stoð hf - 060621CA62105 Plast Stabilis.

Camp Allard 

Humerux - 6210500

Stoð hf - 060621MR940946 Textíll/teygja Stabilis.

Mediroyal Nælon 

Erix Three Neuro - 940/946 BOA

060621GMSLIN 

Stoð hf - 060621GMSLIN   Nælon Stabilis.

GivMohr 

GivMohr Sling - NC16013

Axlarspelka. 
Acromion/upphandleggs- 
stuðningur. Utanyfir klæðnað. 
Fyrir heilaáfall, lömun, 
liðbandaslit, subluxation, 
aðgerð, áverka o.fl. AA EUR 40.000

Axlarhlíf. Acromionstuðningur. 
BOA system. Fyrir liðbandaslit, 
subluxation, aðgerð, áverka 
o.fl. 

AA EUR 38.000

18.000

Axlarspelka og 
upphandleggsspelka. Fyrir brot, 
sinaslit, sýkingar, sárameðferð 
o.fl. 

BA EUR 30.000

060621MR940946

Axlarhlíf. Hindrar abduction. 
Fyrir liðbandaslit, subluxation, 
aðgerð, áverka o.fl. 

AA EUR
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Össur Iceland Clinic Háhitaplast Stabilis.

TP-6301D-I Borðar Liðuð

Orliman Liðir

Össur Iceland Clinic Háhitaplast. Stabilis.

TP-6400  Borðar

Orlyman 

Össur Iceland Clinic Svampefni Stabilis.

94303D Styrkingar

Orliman Borðar

Össur Iceland Clinic Teygjuefni Stabilis.

5055

Össur Borðar

Axlarspelka Stífur svampur, 
styrkingar og borðar. 
Stuðningur við öxl og 
upphandlegg. BA SEK 28.900

Axlarspelka. Stillanleg með 
átaksborðum til þess að breyta 
álagi á upphandlegg og öxl. . 
Brotameðferð. Ýmis vandamál BA SEK 25.600

Úlnliðs- og olnbogaspelka. 
Brotameðferð á upphandlegg. 
Post op meðferð Skaði á öxl. 
Ýmis stuðningur BA SEK 34.700

Axlar- og upphandleggs spelka 
úr háhitaplasti með 
átaksborðum. Í tveimur hlutum. 
Auðveld ásetning.                             
Staðlaðar stærðir BA SEK 29.000
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BAU-12013031 BAU-12013004080

Seljandi - v.nr                    

Framleiðandi - v.nr
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Endurnýting  Stöðugleiki Hreyfanl. *Fl. *M Verð m/vsk

Eirberg BAU-12013031 Plantarfl.

Bauerfeind Stabil M/L Dorsifl.

AirLoc               12013031080

Takmarkar 

supination

Eirberg BAU-12013004080 Plantarfl.

Bauerfeind Stabil M/L Dorsifl.

CaligaLoc          12013004080

Takmarkar 

supination

Eirberg BAU-12013013 Plantarfl.

Bauerfeind Stabil M/L Dorsifl.
MalleoLoc                            

12013013080

Takmarkar 

supination

BAU-1101112 BAU-1201326180

Eirberg BAU-1101112 Plantarfl.

Bauerfeind Stabil M/L Dorsifl.

MalleoTrain Plus                   

11011120080

Eirberg BAU-1201326180 Plantarfl.

Bauerfeind Stabil L Dorsifl.

MalleoLoc L      12013261080

Hindrar 

supination

Eirberg MUE-4554 Plantarfl.

Mueller Sport Medicine Stabil L Dorsifl.

Lite Ankle Brace              

4554

EUR 14.950

EUR 22.750

BC EUR 14.950

Veitir stuðning innan og utanvert. 

Hentar fyrir óstöðugleika í ökkla, 

liðbandsslit og eftir slæmar 

tognanir. Plast, bólstrun, velcro 

strappar sem veita öflugan 

stöðugleika

Liðbanda-áverkar,instabilitet,post-

op. Auka styrking med og lat. 

Fyrirbyggjandi við supination 

áverkum. Teigjuefni með 

gelpúðum, velcro festing sem 

veita auka stöðugleika.

MUE-4554

USD 4.950

BC EUR 14.950

AB EUR 13.450

BAU-12013013

Acut liðbandaáverkar, 

ósöðugleiki, post.op., 

fyrirbyggjandi. Stillanlegir 

loftpúðar. Leyfir plantar og 

dorsiflexion. Plastskel, stillanl. 

loftpúði, velcro festing. 

Tognanir, liðbandaáverkar, 

instabilitet, post-op., 

fyrirbyggjandi.  Plast, velcro 

festing sem veita auka 

stöðugleika.

Liðbandaáverkar, instabilitet, post-

op., fyrirbyggjandi. Plast, velcro 

strappar sem veita öflugan 

stöðugleika. Fyrirferðarlítil spelka 

og kemst í alla skó

BL

BC

Meðferð við liðbandaslitum. Post-

op. Varanlegur óstöðugleiki við 

ökkla þar sem aðgerð er 

frábending. Strappar sem er 

auðvelt að stilla. Plastskel, 

fóðring, velcro festing sem veita 

auka stöðugleika. BC
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MUE-4888X TRU-FH250
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Endurnýting  Stöðugleiki Hreyfanl. *Fl. *M Verð m/vsk

Eirberg MUE-4888X Stabil M/L Plantarfl.

Mueller Sport Medicine Dorsifl.

Ankle Brace Premium    

48880

Eirberg TRU-FH250 Kreppu hindr.

Trulife Stabil A/M/L
Matrix Max                  

FH250L Stillanl. liði

Eirberg TRU-FH260 Kreppu hindr.

Trulife Stabil A/M/L
Matrix Max Trimmable                

FH260L Stillanl. liði 59.750

TRU-FH260

BF

AB USD 7.950

Droppfótur. Lömun. Kraftleysi. 

Stíf spelka. Stillanlegur 

sköflungsstuðningur. 

Koltrefjafjöður. Plast. Fóðruð. 

BF EUR 59.750

EUR

Létt og þægileg ökklaspelka sem 

kemur í stað teipingar.  

Stuðningur við tognuð eða slitin 

liðbönd. Hægt að aðlaga stuðning 

eftir þörfum. Tau, reimar, velcro 

festing.

Droppfótur. Lömun. Kraftleysi. 

Stíf spelka. Stillanleg fótplata og 

stillanlegur sköflungsstuðningur. 

Koltrefjafjöður. Plast. Fóðruð. 
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SPOR07073 SPOR07072

Seljandi - v.nr                    
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Fastus ehf

SPOR07073. Fibulo-tape Stabil A/L Óliðuð

Sporlastic

Leyfir plantar 

og dorsalflex

Fastus ehf Plastspelkur

SPOR07072. Swede-O-

Universal Stabil M/L Óliðuð

Sporlastic

Hindrar 

framskrið 

Leyfir plantar 

og dorsalflex

Fastus ehf Kreppu hindr.

SPOR07841. Malleodyn S3 Stabil A/M/L Óliðuð

Sporlastic Annað

Hægt að 

minnka stuðn

SPOR07844 SPOR07966 SPOR07967

Fastus ehf Anatomic lag

SPOR07844. Malleo-cast air Stabil M/L Óliðuð

Sporlastic

Loftpúðar 

auka mýkt

Má aðlaga 

með hita

Fastus ehf Kreppu hindr. Bólstrun, loft

SPOR07966. SP air walker Stabil A/D/M/L Óliðuð

Sporlastic Távörn stillanl

Flex stillanl 

m/hækkun

Fastus ehf Kreppu hindr. Bólstrun, loft

SPOR07967. SP air walker 

short Stabil A/D/M/L Óliðuð

Sporlastic Távörn stillanl

Flex stillanl 

m/hækkun

Reimuð ökklaspelka með 

plastspelkum med og lat sem 

hægt er að fjarlægja. 

Liðbandaskaði, alvarlegar 

tognanir, eftir brot. Hindrar 

framskrið og tilt í ökklalið. BC EUR 8.200

Ökklaspelka m plastspelkum sem 

hægt er að fjarlægja = minnka 

stuðning þegar líður frá skaða/op. 

Liðbandaskaði, post op, tognanir 

og eftir brot. Hindrar framskrið á 

talus. BC EUR 17.900

SPOR07841

Ökklastuðn. úr teygjuefni 

m/gelpúðum. Stíft band í 8 sem 

stabiliserar ant. talofib lig og 

lateral stuðn. (calcaneo-fib lig) í 

stífu bandi. Liðbandaáverkar, 

instablilitet, postop. AB EUR 11.100

Walker spelka úr léttu plasti með 

loftun. Heldur ökkla og fæti 

stöðugum. Tástuðn stillanl. Eftir 

aðgerðir, brot eða sinaslit. Með 

loftpúðum fyrir jafnan þrýsting. 

Lægri gerðin BC EUR 21.800

Ökklaspelka úr plasti með 

mjúkum loftpúðum. Akút 

liðbandaáverkar, óstöðugleiki, 

eftir brot/aðgerðir t.d. eftir lat.lig 

aðgerð. Minnkar bjúg og verki. 

Fáanleg með gel eða foam. BC EUR 7.500

Walker spelka úr léttu plasti með 

loftun. Heldur ökkla og fæti 

stöðugum. Tástuðn stillanl. Eftir 

aðgerðir, brot eða sinaslit. Með 

loftpúðum fyrir jafnan þrýsting. BC EUR 21.800
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Fastus ehf

Dynamic 

dorsalflexion Teygjubönd

SPOR07830. Neurodyn-

Comfort

Stabil M/L 

með plastefni Liðuð

Sporlastic

Fastus ehf Kreppu hindr.

Teygjubönd, 

riflásar

SPOR07077. Neurodyn 

Classic Stabil A/M/L Strappar

Sporlastic

Dynamic 

ganga v/hreyf

Fastus ehf Kreppu hindr.

Teygjubönd, 

riflásar

SPOR07803. Neurodyn 

Spastic. Stabil A/M/L Strappar

Sporlastic

Dynamic 

ganga v/hreyf

SPOR07852 129912-129914

Fastus ehf Kreppu hindr.

SPOR07852. Neurodyn 

Dynam-Xflex Stabil A/D/M/L Óliðuð

Sporlastic Annað

Framskel 

hæðarstillanl

Inter ehf 

Lohmann og Rauscher 

vörunúmer 129912-129914 Stabil 

Cellacare malleo control 

comfort

SPOR07803

Dropfótarspelka úr þéttu 

teygjuefni með stífum ströppum til 

að leiðrétta supination í ökkla. 

Við lömun í ökkla með spasticity. 

Styður flex og eðlilega 

rúlluhreyfingu í göngu. AB EUR 15.000

Dynamísk dropfótarspelka með 

segullokun fyrir lokun með 

annarri hendi. Við lömun í ökkla 

og post-op. Heldur 90°dorsal 

flexc, carbon sóli með hælpúða. 

Rúllar vel, gefur eðlilega göngu. 

Koltrefjar. BF EUR 72.000

Dropfótarspelka eftir t.d. Stroke, 

MS ofl. Dýnamísk hæll/tá rúlla. 

Stífur sóli og ökklastuðningur, 

ásettur með annarri hendi. Á milli 

er teygja sem kreppir ökklann. 

Þægileg. AB EUR 17.500

Dropfótarspelka úr þéttu 

teygjuefni með stífum stöppum til 

að leiðrétta supination í ökkla. 

Við lömun í ökkla. Styður flex og 

eðlilega rúlluhreyfingu í göngu. 

Hægt að nota án skótaus. AB EUR 13.300

Við áverkum á lið efri  grade 1-2, 

activated slitgigt, liðagigt langvinn 

ligment óstöðugleiki

polyamide, 

elastane, 

cotton, 

polyester, 

silicone, 

styrene 

thermoplastic 

elastomers AB EUR 8.500
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Seljandi - v.nr                    

Framleiðandi - v.nr

Tilefni notkunar   Efni             

Endurnýting  Stöðugleiki Hreyfanl. *Fl. *M Verð m/vsk

Stoð hf - 061206CUT02 Kreppuvörn Dorsalfl.

Sérsmíði Stabil M/L Plantarfl.

Stoð hf - 061206CUC02 Kreppuvörn Dorsalfl.

Sérsmíði  Stabil M/L Plantarfl.

Stoð hf - 061206CUT04         Kreppuvörn

Sérsmíði   Stabil A/P M/L

 061206CUT05  61206CUT06

Stoð hf - 061206CUT05    Kreppuvörn

Sérsmíði Stabil A/P M/L

Stoð hf - 061206CUT06  Kreppuvörn

Sérsmíði Stabil A/P M/L

Stoð hf - 061206CUT07 Kreppuvörn

Sérsmíði Stabil A/P M/L

061206CUT04   

DAFOspelka. Þrýstipunktar. 

Uppað/uppfyrir malleolur. Fyrir 

CP, liðbandaslit, brot, sýkingar, 

sáravarnir. Háhitaplast. 

CC ISK

DAFOspelka. Þrýstipunktar. 

Uppað/uppfyrir malleolur. Fyrir 

CP, MMC, SMA, RA, liðbandaslit, 

brot, sýkingar. Koltrefjar, leður. 

CF ISK 265.000

Ökklaspelka. Sundspelka. Notuð 

í sund/bað/sturtu. Sóli, drengöt. 

Fyrir CP, MD, SMA, MMC o.fl. 

Háhitaplast.
CC ISK 265.000

205.000

Ökklaspelka. Dag- og 

næturspelka. Klumbufótaspelka. 

Háhitaplast.

CC ISK 195.000

Ökklaspelka. Samlokuspelka. 

Þrýstipunktar. Umlykjandi 

stuðningur. Fyrir Elaine Owen 

aðferðafræði, CP, SMA,  brot, 

liðbandaslit, sýkingar, 

sárameðferð. Háhitaplast. CC ISK 325.000

061206CUT07

Ökklaspelka. Næturspelka. 

Hvíldarspelka. Kreppuvörn. Fyrir 

CP, MD, SMA, MMC, brot, 

liðbandaslit, sýkingar, 

sárameðferð o.fl. Háhitaplast.
CC ISK 260.000

76



ÍST EN ISO 06 12 06

SÍ 06 12 06

Spelkur 06
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061206CUT08 061206CUT09

Seljandi - v.nr                    

Framleiðandi - v.nr

Tilefni notkunar   Efni             

Endurnýting  Stöðugleiki Hreyfanl. *Fl. *M Verð m/vsk

Stoð hf - 061206CUT08 Kreppuvörn

Sérsmíði Stabil A/P M/L

Stoð hf - 061206CUT09  Kreppuvörn

Sérsmíði Stabil A/P M/L

Stoð hf - 061206CUT12   Kreppuvörn

Sérsmíði Stabil A/P M/L

  061206CUT13 061206CUC03

Stoð hf - 061206CUT13    Kreppuvörn Fjöðrun

Sérsmíði Stabil A/P M/L

Stoð hf - 061206CUC03 Kreppuvörn

Sérsmíði Stabil A/P M/L

Stoð hf - 061206CUC04    Kreppuvörn Fjöðrun

Sérsmíði Stabil A/P M/L

Ökklaspelka. Kreppuvörn. 

Umlykjandi stuðningur. Fyrir CP, 

MD, SMA, MMC, brot, 

liðbandaslit, sýkingar, 

sárameðferð o.fl. Háhitaplast, 

leður. CK ISK 335.000

Ökklaspelka. Dagspelka. 

Gönguspelka. Droppfótarspelka. 

Fyrir MS, MND, heilaáfall o.fl. 

Háhitaplast.

CC ISK 235.000

061206CUT12     

Ökklaspelka. Gönguspelka.  

Kreppuvörn. Þrýstipunktar. Fyrir 

CP, MD, SMA, MMC, brot, 

liðbandaslit, sýkingar, 

sárameðferð o.fl. Háhitaplast.
CC ISK 295.000

Ökklaspelka. Gönguspelka. 

Umlykjandi ökklastuðningur. 

Uppistaða medialt/lateralt. Fyrir 

CP, SMA, MMC, CMT, MD, MS 

o.fl. Koltrefjar, leður. 
CF ISK 395.000

Ökklaspelka. Gönguspelka. 

Framlæg. Umlykjandi 

ökklastuðningur. Fjöðrun 

plantart/dorsalt. Fyrir CP, SMA, 

MMC, MD, MS, lömun o.fl. 

Koltrefjar, leður.  CF ISK 510.000

  061206CUC04       

Ökklaspelka. Gönguspelka. 

Framlæg. Fyrir MMC, MD, SMA, 

lömun o.fl. Háhitaplast. 

CC ISK 310.000
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      061206CUC05        061206CUC08 

Seljandi - v.nr                    

Framleiðandi - v.nr

Tilefni notkunar   Efni             

Endurnýting  Stöðugleiki Hreyfanl. *Fl. *M Verð m/vsk

Stoð hf - 061206CUC05  Kreppuvörn Fjöðrun

Sérsmíði Stabil A/P M/L

Stoð hf - 061206CUC08  Kreppuvörn Fjöðrun

Sérsmíði Stabil A/P/L

Stoð hf - 061206CUC09    Kreppuvörn Fjöðrun

Sérsmíði Stabil A/P

061206CUC11        061206CUC12    

Stoð hf - 061206CUC11   Kreppuvörn Fjöðrun

Sérsmíði Stabil A/P M/L

Stoð hf - 061206CUC12 Kreppuvörn Fjöðrun

Sérsmíði Stabil A/P M/L

Stoð hf - 061206CUF01      Kreppuvörn

Sérsmíði Stabil M/L

Ökklaspelka. Gönguspelka. 

Droppfótarspelka. Framlæg. 

Fjöðrun plantart/dorsalt. 

Uppistaða lateralt, Fyrir MS, 

MND, heilaáfall o.fl. Koltrefjar. 
CF ISK 330.000

Ökklaspelka. Gönguspelka. 

Droppfótarspelka. Fjöðrun 

plantart/dorsalt. Uppistaða 

baklæg. Fyrir MS, MND, heilaáfall 

o.fl. Koltrefjar. 
CF ISK 310.000

     061206CUC09         

Ökklaspelka. Gönguspelka. 

Umlykjandi ökklastuðningur. 

Fjöðrun plantart/dorsalt. Fyrir CP, 

SMA, MMC, MD, MS, lömun o.fl. 

Koltrefjar, leður.  
CF ISK 380.000

Ökklaspelka. DAFOspelka. 

Gönguspelka. Þrýstipunktar. 

Innsteypt trefjaplastgrind. Fjöðrun 

plantart/dorsalt. Fyrir MMC, MD, 

CP, SMA, lömun o.fl. Koltrefjar, 

plast. CF ISK 495.000

Ökklastuðningur. Sérsmíðað. Til 

endurnýjunar á spelku 

061206CUC05. Leður.

CK ISK 205.000

061206CUF01

Ökklaspelka. DAFOspelka. 

Gönguspelka. Framlæg. 

Umlykjandi ökklastuðningur. 

Fjöðrun plantart/dorsalt. Fyrir CP, 

SMA, MMC, MD, lömun o.fl. 

Koltrefjar, leður, plast.  CF ISK 400.000
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 061206CUF02         061206CUM01     

Seljandi - v.nr                    

Framleiðandi - v.nr

Tilefni notkunar   Efni             

Endurnýting  Stöðugleiki Hreyfanl. *Fl. *M Verð m/vsk

Stoð hf - 061206CUF02   Kreppuvörn

Sérsmíði Stabil M/L

Stoð hf - 061206CUM01 Kreppuvörn Fjöðrun

Sérsmíði Stabil A/P

Stoð hf - 061206CUP01 Kreppuvörn

Sérsmíði Stabil A/P M/L

     061206CHT01   061206CHT02    

Stoð hf - 061206CHT01  Kreppuvörn Dorsalfl.

Sérsmíði Stabil M/L Plantarfl.

Stoð hf - 061206CHT02  Kreppuvörn Dorsalfl.

Sérsmíði Stabil M/L Plantarfl.

Stoð hf - 061206CHT03     Kreppuvörn Dorsalfl.

Sérsmíði Stabil A/P M/L Plantarfl.

Ökklaspelka. Gönguspelka. 

Droppfótarspelka. Uppistaða 

posteriort fest við skó. Málmur.
CI/C

S ISK 195.000

Ökklaspelka. Gifsspelka. 

Teygjumeðferð. Fyrir CP o.fl. 

Plastgifs, filtinnlegg, bólstrun, 

gifsskór.

OO ISK 75.000

  061206CUP01

Ökklastuðningur. Sérsmíðað. Til 

endurnýjunar á spelku 

061206CUC04. Leður.

CK ISK 220.000

Ökklaspelka, Gönguspelka. 

Liðuð. Hindrar inversion. Fyrir 

droppfót, liðbandaslit, lömun o.fl. 

Háhitaplast.

CD ISK 205.000

Ökklaspelka. Dag- og 

næturspelka. Klumbufótaspelka. 

Liðuð. Tog uppað/uppfyrir 90°. 

Háhitaplast.
CD ISK 225.000

061206CHT03  

Ökklaspelka. Gönguspelka. 

Droppfótarspelka. Kreppuvörn. 

Liðuð. Uppistaða medialt/lateralt. 

Fyrir MS, MND, heilaáfall o.fl. 

Háhitaplast.
CD ISK 295.000
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             061206CHT04 061206CHT05

Seljandi - v.nr                    

Framleiðandi - v.nr

Tilefni notkunar   Efni             

Endurnýting  Stöðugleiki Hreyfanl. *Fl. *M Verð m/vsk

Stoð hf - 061206CHT04 Kreppuvörn Dorsalfl.

Sérsmíði Stabil M/L Plantarfl.

Stoð hf - 061206CHT05 Kreppuvörn Dorsalfl.

Sérsmíði Stabil M/L Plantarfl.

Stoð hf - 061206CHT06  Kreppuvörn Dorsalfl.

Sérsmíði Stabil M/L Plantarfl.

061206CHT11  061206CHC02  

Stoð hf - 061206CHT11  Kreppuvörn Dorsalfl.

Sérsmíði Stabil M/L Plantarfl.

Stoð hf - 061206CHC02  Kreppuvörn Dorsalfl.

Sérsmíði Stabil M/L Plantarfl.

Stoð hf - 061206CHC03 Kreppuvörn Dorsalfl.

Sérsmíði Stabil M/L Plantarfl.

Ökklaspelka. Gönguspelka. 

Kreppuvörn. Liðuð. Umlykjandi 

stuðningur. Fyrir CP, MD, SMA, 

MMC, brot, liðbandaslit, sýkingar, 

sárameðferð o.fl.  Háhitaplast, 

leður. 

CD/

CK ISK 385.000

Ökklaspelka. Gönguspelka. 

Liðuð. Umlykjandi stuðningur. 

Fyrir brot, liðbandaslit, sýkingar, 

sárameðferð o.fl. Háhitaplast.  

CD ISK 265.000

061206CHT06 

Ökklaspelka. Gönguspelka. 

Kreppuvörn. Liðuð. Þrýstipunktar. 

Uppistaða medialt/lateralt. 

Stuðningur um ökkla. Fyrir CP, 

MD, SMA, MMC o.fl. Háhitaplast.
CD ISK 330.000

Ökklaspelka. Gönguspelka. 

Liðuð. Umlykjandi 

ökklastuðningur. Uppistaða 

medialt/lateralt. Fyrir CP, SMA, 

MMC, MD, MS o.fl. Koltrefjar, 

leður. CG ISK 465.000

Ökklaspelka. Gönguspelka. Liðuð 

plantarflexion. Fjöðrun 

plantart/dorsalt. Fyrir MMC, CMT, 

lömun o.fl. Koltrefjar.
CG ISK 460.000

061206CHC03 

Ökklaspelka. Næturspelka. 

Hvíldarspelka. Kreppuvörn. Tog 

uppað/uppfyrir 90°. Fyrir CP, MD, 

SMA, MMC, brot, liðbandaslit, 

sýkingar, sárameðferð o.fl. 

Háhitaplast. CD ISK 290.000
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 061206CHC06 061206CHC04 

Seljandi - v.nr                    

Framleiðandi - v.nr

Tilefni notkunar   Efni             

Endurnýting  Stöðugleiki Hreyfanl. *Fl. *M Verð m/vsk

Stoð hf - 061206CHC06   Kreppuvörn Dorsalfl.

Sérsmíði Stabil M/L Plantarfl.

Stoð hf - 061206CHC04  Kreppuvörn Dorsalfl.

Sérsmíði Stabil M/L Plantarfl.

Stoð hf - 061206CHM01 Kreppuvörn Dorsalfl.

Sérsmíði Stabil M/L Plantarfl.

 061206CHC06 061206CHC04 

Stoð hf - 061206CHC06   Kreppuvörn Dorsalfl.

Sérsmíði Stabil M/L Plantarfl.

Stoð hf - 061206CHC04  Kreppuvörn Dorsalfl.

Sérsmíði Stabil M/L Plantarfl.

Stoð hf - 061206CHM01 Kreppuvörn Dorsalfl.

Sérsmíði Stabil M/L Plantarfl.

Ökklaspelka. Gönguspelka. 

Droppfótarspelka. Liðuð. 

Framlæg. Fjöðrun 

plantart/dorsalt. Uppistaða 

lateralt, Fyrir MS, MND, heilaáfall 

o.fl. Koltrefjar. CG ISK 345.000

Ökklaspelka. Gönguspelka. 

Liðuð. Uppistöður festar við skó. 

Málmur, leður.

CI ISK 290.000

061206CHM01

Ökklaspelka. Gönguspelka. Liðuð 

unilateralt. Umlykjandi 

ökklastuðningur. Uppistaða 

medialt/lateralt. Fyrir CP, SMA, 

MMC, MD, MS o.fl. Koltrefjar, 

leður. CG ISK 440.000

Ökklaspelka. Gönguspelka. 

Droppfótarspelka. Liðuð. 

Framlæg. Fjöðrun 

plantart/dorsalt. Uppistaða 

lateralt, Fyrir MS, MND, heilaáfall 

o.fl. Koltrefjar. CG ISK 345.000

Ökklaspelka. Gönguspelka. 

Liðuð. Uppistöður festar við skó. 

Málmur, leður.

CI ISK 290.000

061206CHM01

Ökklaspelka. Gönguspelka. Liðuð 

unilateralt. Umlykjandi 

ökklastuðningur. Uppistaða 

medialt/lateralt. Fyrir CP, SMA, 

MMC, MD, MS o.fl. Koltrefjar, 

leður. CG ISK 440.000
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061206OT28U24        061206OT28U11

Seljandi - v.nr                    

Framleiðandi - v.nr

Tilefni notkunar   Efni             

Endurnýting  Stöðugleiki Hreyfanl. *Fl. *M Verð m/vsk

Stoð hf - 061206OT28U24 Kreppuvörn Fjöðrun

Otto Bock Stabil A/P/M

WalkOn Reaction - 28U24

Stoð hf - 061206OT28U11 Kreppuvörn Fjöðrun

Otto Bock Stabil A/P/M

WalkOn - 28U11

Stoð hf - 061206OT8U22   Kreppuvörn Fjöðrun

Otto Bock Stabil A/P/M

WalkOn Flex - 28U22

061206CA2892 061206CA2894  

Stoð hf - 061206CA2892 Kreppuvörn Fjöðrun

Camp Allard Stabil A/P/L

ToeOFF 2.0 - 2892

Stoð hf - 061206CA2894  Kreppuvörn Fjöðrun

Camp Allard Stabil A/P/L

BlueROCKER 2.0 - 2894

Stoð hf - 061206CA8372 Kreppuvörn Fjöðrun

Camp Allard Stabil A/P/L

KiddieGAIT - 2890

Ökklaspelka. Gönguspelka. 

Droppfótarspelka. Uppistaða 

medialt. Fyrir CP, MMC, MD, MS, 

lömun, droppfót o.fl. Koltrefjar.
BF EUR 185.000

Ökklaspelka. Gönguspelka. 

Droppfótarspelka. Uppistaða 

medialt, spíralform. Fyrir CP, 

MMC, MD, MS, lömun, droppfót 

o.fl. Koltrefjar. BF EUR 185.000

061206OT28U22 

Ökklaspelka. Gönguspelka. 

Droppfótarspelka. Framlægur 

stuðningur. Uppistaða medialt, 

sveigir frá malleolu. Fyrir CP, 

MMC, CMT, MD, MS, lömun, 

droppfót o.fl. Koltrefjar. BF EUR 205.000

Ökklaspelka. Gönguspelka. 

Droppfótarspelka. Framlægur 

stuðningur. Uppistaða lateralt. 

Aukinn uppistöðu styrkur. Fyrir 

CP, MMC, CMT, MD, MS, lömun, 

droppfót o.fl. Koltrefjar. BF EUR 195.000

Ökklaspelka. Gönguspelka. 

Barnastærð. Framlægur 

stuðningur. Uppistaða lateralt. 

Fyrir CP, MMC, CMT, MD, lömun, 

droppfót o.fl. Koltrefjar. BF EUR 190.000

061206CA8372 

Ökklaspelka. Gönguspelka. 

Droppfótarspelka. Framlægur 

stuðningur. Uppistaða lateralt. 

Fyrir CP, MMC, CMT, MD, MS, 

lömun, droppfót o.fl. Koltrefjar. BF EUR 195.000
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061206CA2890 061206CA2840

Seljandi - v.nr                    

Framleiðandi - v.nr

Tilefni notkunar   Efni             

Endurnýting  Stöðugleiki Hreyfanl. *Fl. *M Verð m/vsk

Stoð hf - 061206CA2890 Kreppuvörn Fjöðrun

Camp Allard Stabil A/P/L

KiddieROCKER - 28902

Stoð hf - 061206CA2840  Kreppuvörn Fjöðrun

Camp Allard Stabil A/P/L

Ypsilon Flow1/2 - 2840 

Stoð hf - 061206TU1001 Kreppuvörn Fjöðrun

TurboMed Orthotics Stabil A/P/L

Turbomed Xtern - 100100-SA

061206FI1111 061206MR5700

Stoð hf - 061206FI1111 Kreppuvörn Fjöðrun

Fillauer Stabil A/P M/L

Dynamic Walk - 700111142

Stoð hf - 061206MR5700 Kreppuvörn

Mediroyal Stabil A/P

Malleum AFO - 5700

Stoð hf - 061206RA1608     Kreppuvörn

Raven Stabil A/P M/L

1608

Ökklaspelka. Gönguspelka. 

Droppfótarspelka. Framlægur 

stuðningur án þrýstings á tibia. 

Fyrir CP, MMC, CMT, MD, MS, 

lömun, droppfót o.fl. Koltrefjar. BF EUR 190.000

Ökklaspelka. Gönguspelka. 

Droppfótarspelka. Uppistöður 

festar á skó. Auðveld ásetning. 

Fyrir CP, CMT, MD, MS, lömun, 

droppfót o.fl. Trefjaplast. BC EUR 195.000

061206TU1001

Ökklaspelka. Gönguspelka. 

Barnastærð. Framlægur 

stuðningur. Uppistaða lateralt. 

Aukinn uppistöðustyrkur. Fyrir 

CP, MMC, CMT, MD, lömun, 

droppfót o.fl. Koltrefjar. BF EUR 190.000

Ökklaspelka. Gönguspelka. 

Droppfótarspelka. Opin í hæl. 

Stuðningur yfir rist. Trefjaplast.

BC EUR 45.000

Ökklaspelka. Gönguspelka. 

Droppfótarspelka. Opin í hæl. 

Plast.

BC EUR 35.000

061206RA1608

Ökklaspelka. Gönguspelka. 

Droppfótarspelka. Framlægur 

stuðningur. Uppistaða 

medialt/lateralt, sveigir frá 

malleolu. Fyrir CP, CMT, MD, 

MS, lömun, droppfót o.fl. 

Koltrefjar. BF EUR 180.000
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061206OT28U9 061206RA3518

Seljandi - v.nr                    

Framleiðandi - v.nr

Tilefni notkunar   Efni             

Endurnýting  Stöðugleiki Hreyfanl. *Fl. *M Verð m/vsk

Stoð hf - 061206OT28U9    Kreppuvörn

Otto Bock Stabil A/P M/L

Ankle-foot orthosis - 28U9 

Stoð hf - 061206RA3518 Kreppuvörn

Raven Stabil A/P M/L

LEAF Spring - 3518

Stoð hf - 061206OT28U50 Kreppuvörn

Otto Bock Stabil A/P M/L

Malleo Neurexa pro - 28U50

061206OT50S1 061206OT28U70

Stoð hf - 061206OT50S1 Kreppuvörn

Otto Bock Stabil A/P M/L

Dyna Ankle - 50S1

Stoð hf - 061206OT28U70 Kreppuvörn Dorsalfl.

Otto Bock Stabil A/P

GoOn - 28U70  

Stoð hf - 061206ERDICT  Dorsalfl.

Erimed 

Dictus - 530100/200/300

Ökklaspelka. Gönguspelka. 

Droppfótarspelka. Lokuð í hæl. 

Fram að tábergi. Plast.

BC EUR 35.000

Ökklaspelka. Gönguspelka. 

Droppfótarspelka. Dag- og 

næturspelka. Hindrar inversion. 

Nær uppað kálfa. Sóli. Nýtist 

með/án skóbúnaðar. Háhitaplast.
BC EUR 60.000

061206OT28U50

Ökklaspelka. Gönguspelka. 

Droppfótarspelka. Opin í hæl. 

Aukin kálfahæð. Trefjaplast.

BC EUR 40.000

Ökklaspelka. Gönguspelka. 

Droppfótarspelka. Framlæg. 

Nýtist með/án skóbúnaðar. Plast.

BC EUR 35.000

Ökklaspelka. Gönguspelka. 

Droppfótarspelka. Nýtist með/án 

skóbúnaðar. Leður, plastteygja.

BK EUR 50.000

061206ERDICT  

Ökklaspelka. Gönguspelka. 

Droppfótarspelka. Hindrar 

inversion. Nær uppað kálfa. 

Háhitaplast.

BC EUR 55.000
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061206OA3621   061206OA3615   
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Stoð hf - 061206OA3621      Kreppuvörn

Orthomerica Stabil A/P

UFO - 36

Stoð hf - 061206OA3615   Kreppuvörn

Orthomerica Stabil A/P

Pediatric UFO - 1361

Stoð hf - 061206ME4001 Kreppuvörn

Medi Stabil A/P M/L

Protect.Cat Walker - G95001

061206ME4011 061206ME900K

Stoð hf - 061206ME4011 Kreppuvörn

Medi Stabil A/P M/L

Protect.Cat Walker short - 

G95011

Stoð hf - 061206ME900K Kreppuvörn

Medi Stabil A/P M/L

Walker boot Kidz - G1900K

Stoð hf - 061206SE0600 Kreppuvörn Dorsalfl.

Semeda Stabil A/P M/L Plantarfl.

BETA-Flex Brace -    BE0600-

000

Ökklaspelka. Næturspelka. 

Hvíldarspelka. Barnastærð. 

Kreppuvörn. Tog uppað/uppfyrir 

90°. Fyrir CP, MD, SMA, MMC, 

MS o.fl. Háhitaplast, bólstrun.
BC EUR 43.000

Ökklaspelka. Walker. Umlykjandi 

loftpúða þrýstingur. Fyrir 

hásinaslit, ökklaaðgerðir, slit á 

liðböndum, áverka o.fl. 

Háhitaplast, bólstrun, loftpúðar. 
BC EUR 29.000

061206ME4001

Ökklaspelka. Næturspelka. 

Hvíldarspelka. Kreppuvörn. Tog 

uppað/uppfyrir 90°. Fyrir CP, MD, 

SMA, MMC, MS o.fl. Háhitaplast, 

bólstrun.
BC EUR 46.000

Ökklaspelka. Walker. 

Barnastærð. Fyrir hásinaslit, 

ökklaaðgerðir, slit á liðböndum. 

Háhitaplast, bólstrun.
BC EUR 28.000

Ökklaspelka. Dag- og 

næturspelka. Klumbufótaspelka. 

Uppfyrir malleolur. Stöng, 

festingar, skór. 

OO EUR 205.000

061206SE0600

Ökklaspelka. Walker. Uppað 

kálfa. Umlykjandi loftpúða 

þrýstingur. Fyrir hásinaslit, 

ökklaaðgerðir, slit á liðböndum, 

áverka o.fl. Háhitaplast, bólstrun, 

loftpúðar. BC EUR 27.000
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Stoð hf - 061206SE1811 Kreppuvörn Dorsalfl.

Semeda Stabil M/L Plantarfl.

COMFOOT-Blue - CB1811-

000

Stoð hf - 061206SE0002

Semeda 

BETA-Flex Mini - BE0600-002

Stoð hf - 061206RATRT2     Stabil M/L Dorsalfl.

Raven Plantarfl.

Active Ankle T2 - TRT2

061206RAA101 061206ME9200

Stoð hf - 061206RAA101    Stabil M/L Dorsalfl.

Raven Plantarfl.

McDavid - A101T

Stoð hf - 061206ME9200 Stabil M/L Dorsalfl.

Medi Plantarfl.

M.step Kidz - G092009

Stoð hf - 061206ME9100 Stabil M/L Dorsalfl.

Medi Plantarfl.

M.step - G090009

Klumbufótastöng. Stykki. 

Endurnýjun (lengri stöng en 

upphafsstöng).

OO EUR 20.000

Ökklaspelka. Ökklahlíf. 

Uppistöður medialt/lateral. 

Uppfyrir malleolur. Fyrir 

liðbandaslit, tognanir, ökkla 

óstöðugleika. Plast, bólstrun.
BI EUR 17.000

061206RATRT2

Klumbufótaskór. Uppfyrir 

malleolur. Par. Endurnýjun.

OO EUR 95.000

Ökklaspelka. Ökklahlíf. 

Barnastærð. Uppistöður 

medialt/lateral. Fyrir liðbandaslit, 

tognanir, ökkla óstöðugleika. 

Plast, bólstrun.
BC EUR 16.000

Ökklaspelka. Ökklahlíf. 

Uppistöður medialt/lateral. Uppað 

kálfa. Fyrir liðbandaslit, tognanir, 

ökkla óstöðugleika. Plast, 

bólstrun.
BC EUR 19.000

061206ME9100

Ökklaspelka. Ökklahlíf. 

Umlykjandi stuðningur. Fyrir 

liðbandaslit, tognanir, ökkla 

óstöðugleika. Leður, plast, 

reimar.
AB EUR 12.000
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Stoð hf - 061206AR0080 Kreppuvörn

North Coast  Stabil A/P M/L

Urias Air Splint - NC13013-F

Stoð hf - 061206PU3203 Kreppuvörn

JHINova Stabil A/P M/L

Push AFO - 320311

Ökklaspelka sem er ætluð fyrir 

lömun/droppfætur. Með auknum 

stuðningi við ökkla til að rétta við 

varusstöðu. Fyrirferðarlítil og situr 

vel á fæti. Plast. Bólstrun.
BC EUR 105.000

Ökklaspelka. Loftspelka. 

Kreppuvörn. Eitt hólf. 32 cm. 

PVC Plast. Sérpöntun. 

BL EUR 18.000
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Stoðtækni ehf.

Easy walk kite_AFO Stabil A/M/L

Ortho Baltic Fjaðrandi

Stoðtækni ehf Kreppu hindr.

Easy walk fixation AFO Stabil A/M/L

Ortho Baltic

Stuðningur 

um kálfa Fjaðrandi

Stoðtækni ehf Kreppu hindr.

Easy walk advance AFO Stabil A

Ortho Baltic  Fjaðrandi

                AFO10T                       AFO12A

Stoðtækni ehf Kreppu hindr.

Easy walk Stability AFO Stabil A   

Ortho Baltic

Stuðningur 

um kálfa  Fjaðrandi

Stoðtækni ehf Kreppu hindr.

Easy walk Advance II AFO Stabil A  

Ortho Baltic  Fjaðrandi

Koltrefjaspelka með öflugum 

ökklastuðningi fyrir alvarlegan 

droppfót, mikinn óstöðugleika í 

ökklum, spasma, liðagigt í 

ökklum,lömun t.d. eftir 

aðgerð,MS,CVA ofl. BF EUR 173.500

Koltrefjaspelka sem leyfir 

takmarkaða ökklahreyfingu. Góð 

fyrir droppfót sem afleiðng af 

taugasjúkdóm/skaða,lömun s.s. 

eftir aðgerð ,liðagigt í ökklum,MS 

ofl. BF EUR 160.000

AFO10A

Koltrefja spelka fyrir börn með 

slaka dorsiflektion,lateral-medial 

stýring og ökkla stuðn.Fótplata 

með góðri 

gangveltu.Lamanir,CP,droppfótur

, spina bifida BF EUR 171.000

Koltrefjaspelka með takmarkaðri 

ökklahreyfingu. Góð f.droppfót 

sem afleyðing af 

taugasjúkdóm,lömun,liðagigt í 

ökklum ofl. Ca.15mm hælhæð

BF EUR 162.000

Hönnuð til að veita góðan 

stuðning við ökkla.Góð fyrir 

þyngri einstaklinga. Góð 

innan/utanf. stýring. Fyrir 

droppfót,peroneal 

lömun,spasma,óst.l. í ökklum, 

liðagigt, MS ofl. BF EUR 164.000
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Össur Iceland Clinic

B-2120  Formfit Stabil M/L

Össur 

Stillanleg 

átaksbönd

Össur Iceland Clinic

W-1062 GameDay Stabil M/L

Össur Annað

Össur Iceland Clinic

07810  Foot-Up Stabil A

Össur Teygjuefni

Teygja til að 

lyfta fætinum

Össur Iceland Clinic

27810 Foot-Up Stabil A

Össur 

Teygja til að 

lyfta fætinum

Össur Iceland Clinic

RFU5000 Stabil A

Össur

Teygja til að 

lyfta fætinum

Össur Iceland Clinic

7035 FormFit Stirrup Stabil M/L

Össur

Ökklaspelka. Einföld lausn fyrir 

droppfót. Festist í skó. Tau. 

Borðar.                                   

Staðlaðar stærðir AB SEK 17.100

Ökklaspelka. Einföld lausn fyrir 

droppfót. Hentar  til notkunar án 

þess að nota skó. Tau. Borðar.       

Staðlaðar stærðir AB SEK 21.000

Reimuð ökklaspelka. 

Hliðarátaksbönd. Stuðningur við 

tognuð eða slitin liðbönd. Eftir 

aðgerð. Önnur ökklavandamál. 

Tau. Plast. Borðar.                           

Staðlaðar stærðir AB SEK 12.000

Ökklaspelka. Reimuð spelka með 

átaksborðum og stuðningsborða 

yfir ökkla.                     Staðlaðar 

stærðir AB SEK 11.000

Ökklaspelka. Einföld lausn fyrir 

droppfót. Hentar einnig til 

notkunar án þess að nota skó. 

Tau. Borðar. Stillanlegt átak                    

Staðlaðar stærðir AB SEK 23.400

Ökklaspelka. Með 

hliðarstuðningi. 

Liðbandavandamál. Eftir aðgerð. 

Plastefni. Klæðning. Borðar.                             

Staðlaðar stærðir BI SEK 18.900
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Össur Iceland Clinic Kreppu hindr.

O-1101  AFO Leaf Spring Stabil A

Össur Fjaðrandi

Össur Iceland Clinic Kreppu hindr.

O-1210 AFO Light    Stabil A

Össur Fjaðrandi

Össur Iceland Clinic Kreppu hindr.

O-1020  AFO Dynamic  Stabil A/M/L

Össur Fjaðrandi

Össur Iceland Clinic Kreppu hindr.

3520BLU Stabil A

Össur Fjaðrandi

Össur Iceland Clinic Kreppu hindr.

50023 Form Fit  Stabil A/M/L

Össur 

Stillanlegt 

átak

Össur Iceland Clinic Kreppu hindr.

W-50085 Exoform   Stabil A/M/L

Össur 

Létt spelka fyrir droppfót, MS og 

lömun. Fellur vel inn í skó.                        

Háhitaplast. Borði.                 

Staðlaðar stærðir BC SEK 34.700

Ökklaspelka. Úr trefjablöndu. 

Droppfótur, taugalömun.  Góð 

lyftigeta.                                    

Staðlaðar stærðir BI SEK 39.000

Ökklaspelka. Næturspelka fyrir 

spíssfót og strekktar sinar. 

Stillanlegt átak.   Háhitaplast. 

Klæðning. Borðar.                              

Staðlaðar stærðir BI SEK 22.600

Ökklaspelka. Fyrir droppfót og 

lömun. Aftanáliggjandi. Fjöðrun í 

tásvæði og spöng. Koltrefjar. 

Borði                               

Staðlaðar stærðir BF SEK 77.000

Ökklaspelka. Öflug spelka fyrir 

droppfót, MS og lömun. Fjöðrun í 

hæl- og framstykki. Koltrefjar. 

Borðar.                                  

Staðlaðar stærðir BF SEK 106.400

Ökklaspelka. Næturspelka fyrir 

strekktar sinar, droppfót og 

spíssfót. Formplast. Göngusóli 

undir botni.                                

Staðlaðar stærðir BI SEK 25.700
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Össur Iceland Clinic Kreppu hindr.

251802  20MP    Stabil A/M/L

Össur 

Hægt að stíga 

í fótinn.

Össur Iceland Clinic

Stuðningur á 

hliðum

A-W0200 Equalizer Stabil A/M/L

Össur   Óliðuð

Össur Iceland Clinic Kreppu hindr.

B-2429L Rebound LowTop 

Walker Stabil A/M/L Uppblásinn

Össur Loftdæla

innri 

þrýstingur

Össur Iceland Clinic

Walker. Samloka.  Beinbrot. 

Liðbandaslit. Eftir aðgerð. Kreppu hindr.

Stuðningur 

allan

B-2429H  Rebound Walker Stabil A/M/L

hringinn. 

Uppblásinn

Össur Loftdæla

innri 

þrýstingur

Össur Iceland Clinic Kreppu hindr.

B-2425 Diabetic Walker Stabil A/M/L

Uppblásinn 

stuðningur

Össur Annað

Össur Iceland Clinic Kreppu hindr.

Stuðningur 

allan

B-2429H-F  Rebound Air 

Walker með fleygum

Stabil A/M/L     

Uppblásinn Göngusóli

Össur  

innri 

þrýstingur Óliðuð

Ökklaspelka. Spelka fyrir 

langlegusjúklinga. Sáravörn. 

Kreppuvörn. Plastefni. Klæðning                              

Staðlaðar stærðir BF SEK 45.500

Walker. Mjúkur, uppblásanlegur 

stuðningur með stífum 

hliðarstuðningi og göngusóla. 

Liðbandaslit. Eftir aðgerð þar 

sem einhver hreyfing er leyfð.                          

Staðlaðar stærðir BI SEK 30.300

Walker. Sérhannaður fyrir 

sykursýki og sárameðferð. 

Innlegg með álagsléttandi 

möguleika og uppblásanlegum 

þrýsting.                                          

Staðlaðar stærðir BC SEK 58.000
Walker.  Beinbrot. Liðbandaslit. 

Hásinaslit. Eftir aðgerð. 

Uppblásinn stuðningur. Plast. 

Borðar. Göngusóli.   

Aukainnbygging.                  

Staðlaðar stærðir BC SEK 39.000

Walker. Brot á ristarbeinum og 

táliðum. Liðbandaslit. Eftir 

aðgerð. Uppblásinn stuðningur.     

Plastefni. Klæðning. Borðar. 

Göngusóli                                 

Staðlaðar stærðir BC SEK 28.900

BC SEK 34.000
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Össur Iceland Clinic Kreppu hindr.

79001 Walker Stabil A/M/L Göngusóli

Camp

Állagsléttandi 

innbygging

Heldur fæti 

stöðugum

Össur Iceland Clinic Kreppu hindr.

79000 Walker Stabil A/M/L Göngusóli

Camp

Állagsléttandi 

innbygging

Heldur fæti 

stöðugum

Össur Iceland Clinic Kreppu hindr.

700-100-ICU Stabil A/M/L Fjaðrandi

Fillauer

Össur Iceland Clinic Kreppu hindr.

700-100-1xx Stabil A/M/L Liðuð

Fillauer Annað Stillanl. liði

Össur Iceland Clinic Kreppu hindr.

700-111-1xx Standard Stabil A/M/L Fjaðrandi

Fillauer

Össur Iceland Clinic 700-113-

1xx Kreppu hindr.

700-113-1xx Single Side Stabil A/M/L Fjaðrandi

Fillauer

Walker. Til stífingar á ökkla og 

fæti vegna alvarlegra 

sykursýkissára. Sérstök 

innbygging ætluð til álagsléttis á 

sárum.        Staðlaðar stærðir BC SEK 74.300

Ökklaspelka. Sérsmíðuð 

Dynamic Walk Standard. Ein eða 

tvær spangir innan og utanverðu. 

Droppfótur vegna ýmissa 

vandamála BI SEK 192.000

Walker. Til stífingar á ökkla og 

fæti vegna alvarlegra 

sykursýkissára. Sérstök 

innbygging ætluð til álagsléttis á 

sárum.        Staðlaðar stærðir BC SEK 65.400

Ökklaspelka. Dynamic Walk.  

Tvöfaldar spangir utanvert. 

Droppfótur vegna ýmissa 

vandamála BI SEK 144.000

Ökklaspelka. Dynamic Walk. 

Byggð upp utan staðlaðrar 

uppbyggingar með breytingum. 

Droppfótur vegna ýmissa 

vandamála BI SEK 170.400

Ökklaspelka. Dynamic Walk 

Standard. Ein spöng innan og 

utanverðu. Droppfótur vegna 

ýmissa vandamála BI SEK 152.000
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Össur Iceland Clinic Kreppu hindr.

700-117-1xx Double Double Stabil A/M/L Fjaðrandi

Fillauer

Össur Iceland Clinic Kreppu hindr.

700-110-1xx Stabil A/M/L

Fillauer

Össur Iceland Clinic Kreppu hindr.

2837 Kiddygate Stabil A/M/L Fjaðrandi

Camp

Össur Iceland Clinic Kreppu hindr.

2892 Toe Off Stabil A/M/L

Camp Fjaðrandi

Össur Iceland Clinic Kreppu hindr.

2894 Blue Rocket Stabil A/M/L

Camp Stabil Fjaðrandi

Össur Iceland Clinic Kreppu hindr.

28880 Swash Stabil A/M/L

Camp Stabil Fjaðrandi

Ökklaspelka. Fyrir börn. 

Droppfótur. Spina Bifida, CP. 

MMC                                       

Staðlaðar stærðir BF SEK 174.000

Ökklaspelka. Úr koltrefjum. Fyrir 

droppfót og önnur ökklavandamál 

þar sem fjaðrandi ökklaspelka 

kemur að notum                                   

Staðlaðar stærðir BF SEK 190.000

Ökklaspelka. Dynamic Walk 

Standard. Tvær spangir innan og 

utanverðu. Droppfótur vegna 

ýmissa vandamála BI SEK 168.400

Ökklaspelka. Dynamic Walk.  

Tvöfaldar spangir innan- eða 

utanvert. Droppfótur vegna 

ýmissa vandamála. Ætluð til 

festinga innan í skósóla BI SEK 188.000

Ökklaspelka. Úr koltrefjum. Fyrir 

droppfót, hyperextension og 

önnur ökklavandamál þar sem 

fjaðrandi en stabil ökklaspelka 

kemur að notum                            

Staðlaðar stærðir BF SEK 195.000

Ökklaspelka. Úr koltrefjum. Fyrir 

droppfót, hyperextension og 

önnur ökklavandamál þar sem 

fjaðrandi en stabil ökklaspelka 

kemur að notum                            

Staðlaðar stærðir BF SEK 195.000
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Össur Iceland Clinic Kreppu hindr.

100100-SA Stabil A/M/L Fjaðrandi

Turbo

Össur Iceland Clinic

DAF30 Leap Frog Stabil A/M/L Liðuð

Össur  Stillanl. liði

Össur Iceland Clinic Kreppu hindr.

DAF20 Bunny Stabil A/M/L

Össur  Óliðuð

Össur Iceland Clinic Kreppu hindr.

DAF50 Stabil A/M/L

Össur  

Össur Iceland Clinic Kreppu hindr.

PB003 Stabil A/M/L Liðuð

C-ProDirect

Stillanl. 

Spöng

Össur Iceland Clinic Kreppu hindr.

PB002 Stabil A/M/L

C-ProDirect

Ökklaspelka. Styrkt koltrefjafjöður 

sem festist í sérstaka festingu á 

skóm og liggur ofan á sóla á hæl. 

Sérlega öflug lyftigeta fyrir 

droppfót. Hægt að færa á milli 

skópara BI SEK 190.000

Ökklaspelka. Fyrir Plantarflexion, 

Toe walking, Knee 

Hyperextension og önnur 

ökklavandamál og réttingar. 

Barnaspelka                         

Staðlaðar stærðir BC SEK 88.000

Klumbufótarbúnaður. Búnaður 

með stillanlegri millibilsstöng og 

skóm. 3 litir fáanlegir.                       

Staðlaðar stærðir OO SEK 139.000

Ökklaspelka. Fyrir pronation eða 

supination.   Barnaspelka                      

Staðlaðar stærðir BC SEK 83.300

Lág ökklaspelka. Úr stífu plasti  

að hluta með fótstykki úr mjúku 

plasti og klæðningu. 

Barnaspelka.                   

Staðlaðar stærðir BC SEK 86.300

Klumbufótarbúnaður. Skópar. 

Vegna vaxtar barns. Fyrir FB003 

búnað.  3 litir í boði                       

Staðlaðar stærðir OO SEK 83.000
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Össur Iceland Clinic Kreppu hindr.

PB004 Stabil A/M/L

C-ProDirect

Össur Iceland Clinic Kreppu hindr.

PREEMIE Stabil A/M/L

C-ProDirect

Össur Iceland Clinic Kreppu hindr.

ADMD001 Stabil A/M/L

C-ProDirect

Klumbufótarbúnaður. Stakur 

skór. Vegna vaxtar barns. Fyrir 

FB003 búnað.  3 litir í boði                       

Staðlaðar stærðir OO SEK 43.000

Klumbufótarbúnaður. Búnaður 

með stillanlegri millibilsstöng og 

skóm. 3 litir fáanlegir.   Vegna 

fyrirbura.                                   

Staðlaðar stærðir OO SEK 133.000

Klumbufótarbúnaður til notkunar 

á daginn til réttingar á fæti. 

OO SEK 105.000
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Össur Iceland Clinic Kreppu hindr.

U061206-1795 Gipsspelka       Stabil A/M/L

Össur Stíf

Össur Iceland Clinic Kreppu hindr.

U061206-1796 Stabil A/M/L Rúllusóli

Össur Annað

Álags 

flytjandi

Össur Iceland Clinic

U061206-1870   Stabil M/L

Össur Óliðuð

Össur Iceland Clinic Kreppu hindr.

U061206-1774 Stabil M/L

Össur Óliðuð

Össur Iceland Clinic Kreppu hindr.

U061206-1776 Stabil A

Össur Fjaðrandi

Össur Iceland Clinic Stabil M/L

U061206-1790  

Stillanleg 

spenna Liðuð

Össur 

á átaki.                

.

Gipsspelka.           

Meðferðarspelka úr plastgipsi. 

Innbygging. Bólstrun.             

Sérsmíði OO SEK 75.000

Göngugifsspelka.  Meðf.spelka úr  

plastgifsi með styrkingum. 

Innbygging. Rúllusóli. Stífing og 

álagslétting á fæti meðan á 

langvarandi sárameðferð stendur, 

jafnvel hlutaaflimun OO SEK 115.000

Ökklaspelka. Droppfótur. MS. 

Klædd leðurdroppfótarspelka 

með styrkingum sem hægt er að 

nota án þess að nota skó.          

Sérsmíði CK SEK 234.300

Ökklaspelka. Laus liðbönd. 

Eglers Damlog.  Eftir aðgerð. 

Valgus / varus stuðningur. 

Stillanlegt átak.      Háhitaplast. 

Borðar. Klæðning í kálfastykki.                            

Sérsmíði CD SEK 185.100

Ökklaspelka. Stuðningur við fót- 

og ökklasvæði. Liðagigt. Diabetic. 

OA.      Trefjar. Klæðning. Borði.                             

Sérsmíði OO SEK 88.900

Ökklaspelka. Einfaldur stuðningur 

utan- eða innanfótar eftir þörfum                                    

Sérsmíðuð CC SEK 199.200
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Tilefni notkunar   Efni             

Endurnýting  Stöðugleiki Hreyfanl. *Fl. *M Verð m/vsk

Össur Iceland Clinic Kreppu hindr.

U061206-1752  Stabil A/M/L

Össur Fjaðrandi

Össur Iceland Clinic Kreppu hindr.

U061206-1787 Stabil A/M/L Liðuð

Össur 

Tamarack 

liðir

Össur Iceland Clinic Kreppu hindr.

U061206-1770   Stabil A/M/L

Össur Óliðuð

Össur Iceland Clinic Kreppu hindr.

U061206-1772 Stabil A/M/L

Össur Stöðug á gólfi Óliðuð

Össur Iceland Clinic Kreppu hindr.

U061206-1780    Stabil A/M/L

Össur 

Lokuð allan 

hringinn Óliðuð

Össur Iceland Clinic

U061206-1765      Stabil M/L

Össur Fjaðrandi

Ökklaspelka. Með einföldum 

liðum. Dag- eða næturspelka.     

Háhitaplast. Liðir. Borðar.    

Barnaspelka                      

Sérsmíði CD SEK 271.100

Ökklaspelka. Droppfótar- og 

klumbufótarspelka.  Lömun. CP. 

MMC. Eftir aðgerð.      

Háhitaplast. Borðar.               

Sérsmíði CC SEK 220.500

Droppfótarspelka. CP. MMC. 

Lömun. MS. OA. Eftir aðgerð.  

Koltrefjar. Háhitaplast. Borðar.                    

Sérsmíði CF SEK 248.900

Ökklaspelka.  Liðbandaspelka. 

Getur leyft ákveðna breytingu á 

holdafari.    Háhitaplast. Borðar.                                 

Sérsmíði CC SEK 212.900

Ökklaspelka. Baðspelka. 

Næturspelka Háhitaplast. Stamt 

efni á botni.                                     

Sérsmíðuð CC SEK 201.700

Ökklaspelka. Klumbufótar- og 

alhliða stuðningsspelka. Lömun. 

CP. MMC. OA. Eftir aðgerð.  

Samlokuspelka.    Háhitaplast. 

Leður. Bólstrun. Borðar.                           

Sérsmíði CC SEK 288.800
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Össur Iceland Clinic Kreppu hindr.

U061206-1799 Stabil A/M/L

Stífur 

göngusóli

Össur

Össur Iceland Clinic Kreppu hindr.

U061206-1769 Stabil A/M/L

Össur  Fest í skó

Össur Iceland Clinic Kreppu hindr.

U061206-1730 Stabil A

Össur Fjaðrandi

Össur Iceland Clinic Kreppu hindr.

U061206-1731 Stabil A/M/L

Össur Fjaðrandi

Össur Iceland Clinic Kreppu hindr.

U061206-1732 Stabil A

Össur Fjaðrandi

Össur Iceland Clinic Kreppu hindr.

U061206-1733 Stabil A/M/L

Össur Fjaðrandi

Ökklaspelka. Úr koltrefjum. 

Eiginleikar eftir þörfum hvers 

fótar fyrir sig. Lamanir. Droppfótur CF SEK 283.700

Ökklaspelka úr koltr. Byggð eftir 

þörfum hvers fótar fyrir sig. 

Lamanir. Droppf. Spelka fest á 

skó. Ef ekki er pláss í skóm og 

eða ósk um aukinn stuðn eða 

auðveldi í notkun CF SEK 313.700

Ökklaspelka. Sérsmíðuð 

gönguökklaspelka úr háhitaplasti. 

Svokölluð Orthoboot. Langtíma 

meðferð á Charcot fæti. Einnig 

sykursýkis vandamála eða 

hlutaaflimunar CC SEK 260.500

Ökklaspelka. Stöðluð  spelka fest 

inn í skó þar sem ekki er 

möguleiki að staðsetja spelku inni 

í skóm (fylgja ekki) vegna 

sáravandamála, sykursýki eða 

annarra æðavandamála

BF  

OO SEK 179.800

Ökklaspelka. Úr koltr. Fjöðrun 

útreiknuð fyrir uppbyggingu 

miðað við þyngd og kraftleysi. 

Sykursýki. Bjúgvandamál. 

Aflimun að hluta. Sérsmíðuð CF SEK 313.300

Ökklaspelka. Úr koltr. Fjöðrun 

útreiknuð fyrir uppbyggingu 

miðað við þyngd og kraftleysi. 

Sykursýki. Bjúgvandamál. 

Aflimun að hluta. M vinnu við skó 

sem fylgir ekki.  Sérsmíðuð CF SEK 362.900
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Mynd                                              

Nafn fyrirtækis / logo                                             

vörunr. 

Seljandi - v.nr                    

Framleiðandi - v.nr

Tilefni notkunar   Efni             

Endurnýting  Stöðugleiki Hreyfanl. *Fl. *M Verð m/vsk

Össur Iceland Clinic Kreppu hindr.

U061206-1768 Stabil A/M/L Fjaðrandi

Össur

Leður 

fótstykki Stillanl. liði

Össur Iceland Clinic Kreppu hindr.

U061206-1758 Stabil A/M/L Fjaðrandi

Össur

Leður 

fótstykki

Össur Iceland Clinic Kreppu hindr.

U061206-1754 Stabil A/M/L

Fjaðrandi á 

tásvæði

Össur

Leður 

fótstykki

Össur Iceland Clinic Kreppu hindr.

U061206-1750    Stabil A/M/L

Össur 

Leður- 

fótstykki Fjaðrandi

Össur Iceland Clinic Kreppu hindr.

U061206-1710 Stabil A/M/L Liðuð

Össur Annað Stillanl. liði

Össur Iceland Clinic Kreppu hindr.

U061206-1721  Stabil A/M/L Liðuð

Össur 

Skór fylgir 

ekki

Lyftibúnaður í 

lið

Ökklaspelka. Fjaðrandi 

ökklaspelka með klæðningu úr 

stífu leðri sem umlykur fót. 

Klumbufótur. CP. Ýmsir 

vöðvasjúkdómar.   Sérsmíðuð CF SEK 312.700

Ökklaspelka. Öflug spelka fyrir 

droppfót, MMC og CP.    

Koltrefjar. Klæðning. Leður. 

Borðar.                              

Sérsmíði CF SEK 421.600

Fótstykki ( kapsel ) til 

endurnýjunar á eldri fótstykkjum 

fyrir þær spelkur sem eru 

framleiddar með þannig 

byggingu. Leður. Innbygging OO SEK 180.000

Ökklasp. Úr koltr. og leðri. 

Fjöðrun útreiknuð fyrir 

uppbyggingu miðað við þyngd og 

kraftleysi. Sykursýki. 

Bjúgvandamál. Aflimun að hluta. 

Sérsmíðuð CF SEK 362.300

Ökklaspelka. Stíf ökklaspelka 

með klæðningu úr stífu leðri sem 

umlykur fót. Klumbufótur. CP. 

Ýmsir vöðvasjúkdómar. 

Hlutaaflimun. Sérsmíðuð CF SEK 367.500

Ökklaspelka. Lömun. Droppfótur.                      

Málmspelka.                   

Skófesting innifalin í verði en ekki 

vinna við skóna.                  

Sérsmíði

CS 

CI SEK 373.900
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Mynd                                              
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vörunr. 
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Framleiðandi - v.nr

Tilefni notkunar   Efni             

Endurnýting  Stöðugleiki Hreyfanl. *Fl. *M Verð m/vsk

Össur Iceland Clinic Kreppu hindr.

U061206-1745 Stabil A/M/L

Össur  Óliðuð

Össur Iceland Clinic Kreppu hindr.

U061206-1761 Stabil A/M/L Liðuð

Össur

Össur Iceland Clinic Kreppu hindr.

U061206-1762 Stabil A/M/L Liðuð

Össur

Málmliður m. 

Spennu

Össur Iceland Clinic Kreppu hindr.

U061206-1753 Stabil A/M/L Óliðuð

Össur
Fjaðrandi á 

tásvæði

Össur Iceland Clinic Kreppu hindr.

U061206-1763 Stabil A/M/L Óliðuð

Össur

Össur Iceland Clinic Kreppu hindr.

U061206-1764 Stabil A/M/L Óliðuð

Össur

Leður 

fótstykki

Ökklaspelka. Úr trefjum.   MMC. 

CP. Trefjar. Acrylplast. Borðar. 

Klæðning.                           

Sérsmíðuð OO SEK 289.500

Ökklaspelka. Liðuð 

koltrefjaspelka. Droppfótarspelka. 

Lömun. CP.MMC. Koltrefjaplast. 

Klæðning. Borðar. Plastliðir.         

Sérsmíðuð CG SEK 356.500

Ökklaspelka. Fjaðrandi að 

framan. Klumbufótur. CP. Ýmsir 

vöðvasjúkdómar. CF SEK 248.900

Ökklaspelka. Fjaðrandi 

ökklaspelka með klæðningu úr 

stífu leðri sem umlykur fót. 

Klumbufótur. CP. Ýmsir 

vöðvasjúkdómar. CF SEK 317.900

Ökklaspelka. Liðuð 

koltrefjaspelka. Droppfótarspelka. 

Lömun. CP.MMC. Koltrefjaplast. 

Klæðning. Borðar. Málmliðir.         

Sérsmíðuð CG SEK 395.300

Ökklaspelka. Fjaðrandi að 

framan. Droppfótur. Klumbufótur. 

CP. Ýmsir vöðvasjúkdómar. 

Öflug í uppbyggingu fyrir þunga 

einstaklinga . Sérsmíði CF SEK 323.300
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Össur Icelandic Clinic Kreppu hindr.

U061206-1766 Stabil A/M/L Liðuð

Össur Stillanl. liði

Össur Icelandic Clinic Kreppu hindr.

U061206-1767 Stabil A/M/L Liðuð

Össur Stillanl. liði

Össur Iceland Clinik Kreppu hindr.

U061206-BL2 Stabil M/L Liðuð

Össur  Stillanl. liði

Össur Iceland Clinik Kreppu hindr.

U061206-BL3 Stabil A/M/L Liðuð

Össur Stillanl. liði

Össur Iceland Clinik Kreppu hindr.

U061206-BO3 Stabil A/M/L

Össur

Össur Iceland Clinik Kreppu hindr.

U061206-BO7 Stabil A/M/L Óliðuð

Össur

Ökklaspelka. Liðuð 

koltrefjaspelka.  Liðir með 

stillingum að framan og aftan. 

CP, ýmsir vöðvasjúkdómar. 

Sérsmíði CG SEK 330.000

Ökklaspelka. Úr háhitaplasti. 

Liðuð með fjaðrandi lið að 

utanverðu og einföldum lið að 

innanverðu. M.a. til notkunar 

gegn spasma. Sérsmíði CD SEK 324.000

Ökklaspelka. Liðuð 

koltrefjaspelka. Fjölstillanlegir liðir 

með stillingum að framan og 

aftan. CP, ýmsir 

vöðvasjúkdómar. Sérsmíði CG SEK 398.600

Ökklaspelka. Háhitaplast. 

Samlokuspelka með mjúkum 

fremri hluta. Brotameðferð. 

Droppfótur, Stuðningsmeðferð CC SEK 307.000

Ökklaspelka. Úr háhitaplasti. 

Liðuð. Einfaldir liðir. Stillanlegur 

borði til að stilla Dorsalflexion. 

M.a til notkunar við hyperext. í 

hné og hindra táfeta. Sérsmíði CD SEK 318.200

Ökklaspelka. Úr háhitaplasti. 

Óliðuð. Styður við fót og hindrar 

plantarflexion.                         

Lömun. CC SEK 258.600
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Össur Iceland Clinik Kreppu hindr.

U061206-BO8 Stabil A/M/L Óliðuð

Össur

Össur Iceland Clinik Kreppu hindr.

U061206-FF4 Stabil A/M/L Óliðuð

Össur

Össur Iceland Clinik Kreppu hindr.

U061206-FF5 Stabil A/M/L Óliðuð

Össur Fjaðrandi

Össur Iceland Clinik Kreppu hindr.

U061206-FF7 Stabil A/M/L Óliðuð

Össur  

Össur Iceland Clinik Kreppu hindr.

U061206-FL5 Stabil A/M/L Liðuð

Össur Stillanl. liði

Össur Iceland Clinik Kreppu hindr.

U061206-FL6 Stabil A/M/L Liðuð

Össur

Ökklaspelka. Koltrefjar. 

Utanáliggjandi. Óstöðuleiki 

med/lat. Óstöðugleiki í hné. 

Droppfótur og spasmi CF SEK 335.600

Ökklaspelka. Háhitaplast. Stíf. 

Droppfótur. CP. MS. Eftir 

heilablóðfall CC SEK 231.000

Ökklaspelka. Filt- og svampefni 

með styrkingum. Ætluð fyrir 

álagslausa sárameðferð þar sem 

stuðningur er við fót, en létt á 

sárasvæði OO SEK 320.100

Ökklaspelka. Háhitaplast. 

Styrking í fjaðurhluta. Mjúkt 

innralag i fótstykki. Spasmi. 

Rétting á fótstöðu. Droppfótur. 

Lömun CC SEK 220.200

Ökklaspelka. Koltrefjar. Leður. 

Klæðning.  Liðuð. Mögulega 

stillanleg hreyfing.  Fyrir þunga 

eða virka notendur. Óstöðugleiki. 

Önnur vandamál CG SEK 379.000

Ökklaspelka. Háhitaplast. Liðuð.  

Plastliðir með lyftispennu. 

Droppfótur Eftir aðgerð CD SEK 262.400
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Össur Iceland Clinik

U061206-FL7 Stabil A/M/L Liðuð

Össur

Össur Iceland Clinik Kreppu hindr.

U061206-FO6 Stabil A/M/L Óliðuð

Össur

Össur Iceland Clinik Kreppu hindr.

U061206-FO8 Stabil A/M/L Óliðuð

Össur

Össur Iceland Clinik Kreppu hindr.

U061206-FO12 Stabil A/M/L Óliðuð

Össur

Ökklaspelka. Háhitaplast.  Liðuð 

með stoppi. Droppfótur. Lömun. 

Alhliða stuðningur CD SEK 249.400

Ökklaspelka. Háhitaplast með 

leðurklæðningu. Ætluð börnum 

og léttari einstaklingum sem 

næturspelka og létt gönguspelka CC SEK 287.100

Ökklaspelka. Háhitaplast. Leður. 

Óliðuð. Ætluð til að stífa fót og 

hindra alla hreyfingu

CC  

CK SEK 282.700

Ökklaspelka. Filtefni með 

háhitaplaststyrkingum. Stuðnings- 

og gönguspelka fyrir léttari 

notendur OO SEK 284.600
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Össur Iceland Clinic

A =          

Active       

WCS Light

D =     

Diabetic Göngusóli

Darco
D = Decom- 

pression

Heldur fæti 

stöðugum

Össur Iceland Clinic

A =          

Active       

WCS

D =     

Diabetic Göngusóli

Darco
D = Decom- 

pression

Heldur fæti 

stöðugum

Össur Icelandic Clinic

A =          

Active       

Álags 

flytjandi

U061206-1797

D =     

Diabetic Göngusóli

Össur   
D = Decom- 

pression

Heldur fæti 

stöðugum 103.000

Tilbúinn A.D.D. Spelkuskór. Til 

stífingar á fæti vegna alvarlegra 

sykursýkissára. Sérstök 

innbygging ætluð til  álagsléttis á 

sárum. Spelkuskór á móti fylgir.     

Staðlaðar stærðir   BS SEK 38.500

Tilbúinn A.D.D. Spelkuskór. Til 

stífingar á fæti vegna alvarlegra 

sykursýkissára. Sérstök 

innbygging ætluð til  álagsléttis á 

sárum. Spelkuskór á móti fylgir.       

Staðlaðar stærðir BS SEK 54.000

 Sárameðferðarspelkuskór vegna 

fótasára, m.a. vegna sykursýki, 

æðasjúkd. eða  hlutaafl.  Sérstök 

innb. hindrar hreyfingu og núning 

á sárasv. Mótst. spelkuskór fylgir BS SEK
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Eirberg BAU-11041402 Stabil M/L Patella stýring

Bauerfeind 

GenuTrain P3                       

110414030

Eirberg BAU-11041304 Stabil A/M/L Liðuð

Bauerfeind Patella stýr.

GenuTrain S          110413040

Eirberg BAU-1104135 Kreppu hindr. Liðuð

Bauerfeind Stabil A/M/L Stillanl. liði

GenuTrain S Pro    

110413500 Patella stýr.

BAU-12043200070000 BAU-12141650

Eirberg BAU-

12043200070000 Kreppu hindr. Óliðuð

Bauerfeind Stabil A/M/LGenuLoc                             

12043200070000

Eirberg BAU12141650 Kreppu hindr. Liðuð

Bauerfeind Stabil A/M/L Stillanl. liði

GenuTrain OA 12141650070

Teygjuefni 

sem andar Patella stýr.

Eirberg BAU-1214614 Kreppu hindr.

Bauerfeind Stabil A/M/L Liðuð

SecuTec Genu                      

12146140050 Stillanl. liði

BAU-1104135

Stuðningshlíf með 

gormastyrkingu. Lateral 

subluxation á patellu.Patellar 

tendonitis. Auka stuðningur við 

patellu. Teygjuefni, silíkon, stálvír

Spelka með stillanlegum lið. 

Flexion stopp 30°,60°og 90°. 

Extension stopp 20. Óstöðug- 

leiki, Slitgigt, liðagigt, liðþófa- 

áverkar. Teygjuefni, silíkon, 

plastspelka, velcro strappar

Áverkar á liðþófa. Óskurðtækt 

hné. Liðagigt/slitgigt. Mikill 

óstöðugleiki. Áverkar og slit á 

ACL,PCL,MCL,LCL. Varus/ 

Valgus skekkja. Hægt að þren- 

gja og losa spelkuna með

BOA® Fit systemi. Sílíkon púðar. 

Stífing á hnélið vegna áverka, 

brots,sýkinga eða aðgerðar. 

Einnig við sárameðferð. Tauefni, 

álspangir, velcro strappar.

BAU-1214614

Áverkar og slit á 

ACL,PCL,MCL,LCL. Mikill 

óstöðugleiki. Hægt að stilla 

flexion og extension með 10° 

millibili. Ál, mjúk fóðring

20.950

Vægur óstöðugleiki, slitgit, 

liðagigt, liðbandáverkar. 

Teygjuefni, silíkon, plastspelka, 

velcro strappar 

AC EUR 23.950

AB EUR

79.750

AD EUR 79.750

BI EUR

AD EUR 35.950

BR EUR 19.750
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Eirberg BAU-121469 Kreppu hindr.

Bauerfeind Stabil A/M/L Liðuð

SecuTec OA      12146910050 Stillanl. liði

Eirberg BAU-121466040510

Bauerfeind Kreppu hindr. Liðuð

MOS-Genu short                  

121466040510 Stabil A/M/L Stillanl. liði

Áverkar og slit á ACL,PCL, 

MCL,LCL. Liðagigt/slitgigt. Post-

op á hné. Mikill óstöðugleiki. 

Hægt að stilla flex. og ext. með 

25° millibili. Ál, mjúk fóðring. 

Koltrefjar, plastkrókar, mjúk 

fóðring. Velcro festingar

BI EUR 157.750

BI EUR 105.750

Öflug spelka við áverkum og sliti 

á PCL,MCL,LCL. Slitgigt. Mikill 

óstöðugleiki. Eftir aðgerð á 

liðböndum, liðþófa aðgerðir. Ál, 

mjúk fóðring   
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Fastus ehf

SPOR07014. Genu-hit GS Stabil A/M/L Liðuð

Sporlastic Riflásar Patella stýr.

Fastus ehf

SPOR07085. Patelladyn. 

Spiral styrking 

med og lat. 

Sporlastic Stabil A/M/L

Öflug patella 

stýring

Fastus ehf Liðuð

SPOR07720. Genu-Tex Stabil A/M/L Stillanl. Liður

Sporlastic Kreppu hindr.

Goð patella 

stýring

SPOR07765 SPOR07767 SPOR07780

Fastus ehf Kreppu hindr.

SPOR07765. Genustabil Stabil A/P/M/L

Óliðuð. Hægt 

að aðlaga

Sporlastic Patella stýr.

Fastus ehf Kreppu hindr.

SPOR07767. Genustabil 20° Stabil A/P/M/L

Óliðuð. Hægt 

að aðlaga

Sporlastic Patella stýr.

Fastus ehf Kreppu hindr. Liðuð

SPOR07780. Genudyn CI Stabil A/P/M/L Stillanl. Liðir

Sporlastic

Álrammi má 

aðlaga Endurnýtanleg

SPOR07720

Minniháttar liðbandaáverkar/-slit 

og óstöðugleiki í hné, tognanir. 

Slitgigt. Eftir aðgerðir og/eða 

trauma. Baker's cysts. Stoppar 

yfirréttu í hné. Teygjuefni með 

góðri öndun. Málmspelka, liðuð. AC EUR 16.100

Post op. Vöðva/liðbandaskaðar, 

Eftir gifsmeðferð, hliðrun/brot á 

hnéskel. Mjúkt efni sem andar, 

álspangir lat,med og dorsalt. Allar 

ábendingar fyrir að halda hné í 

fullri ext: 0°. AB EUR 14.000

Post op. Vöðva/liðbandaskaðar, 

Eftir gifsmeðferð, hliðrun/brot á 

hnéskel. Mjúkt efni sem andar, 

álspangir lat,med og dorsalt. Allar 

ábendingar fyrir að halda hné í 

20°. AB EUR 14.000

Endurtekið liðhlaup á hnéskel. 

Liðhlaup á hnéskel vegna 

chondropathiu eða slits. 

Óstöðugleiki. Teygjuefni með 

góðri öndun. Spiralstyrking lat og 

med. Silikonpúði við hnéskel. AB EUR 13.200

Krossbandaskaðar, lateral 

sinaskaðar, eftir liðþófaaðgerðir, 

slitgigt, liðagigt og mikill 

óstöðugleiki. Stillanleg flex/ext. 

Teygjuefni m/öndun, silikon f 

hnéskel, liðuð málmspelka. AD EUR 51.000

Létt hnéspelka úr álramma. 

Krossbandaslit/skaði, post op 

ACL, PCL eða bæði. Liðþófa- og 

liðbandaskaðar. Óstöðugleiki 

bæði ant/post. Patella brot. 

"lifandi liður" á læri eykur þægindi. 
BI EUR 59.000
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Fastus ehf Kreppu hindr. Liðuð

SPOR07788. Genudyn OA 

medial version Stabil A/M/L

Stillanl. Liðir 0°-

90

Sporlastic Lifandi liður Auðvelt að stilla

Fastus ehf Kreppu hindr. Liðuð

SPOR07789. Genudyn OA 

lateral version Stabil A/M/L

Stillanl. Liðir 0°-

90°

Sporlastic Lifandi liður Auðvelt að stilla

Inter ehf

Lohmann og Rauscher 

vörunúmer. 137500-137503

Cellacare genucast 0

Slitgigt og brjóskeyðing í med/lat 

comp í hné, post op, minniháttar 

varus/valgus staða. Allar 

ábendingar til að létta þrýstingi af 

medial hluta hnéliðar. 

Endurnýtanleg BI EUR 88.500

Slitgigt og brjóskeyðing í med/lat 

comp í hné, post op, minniháttar 

varus/valgus staða. Allar 

ábendingar til að létta þrýstingi af 

lateral hluta hnéliðar. 

Endurnýtanleg BI EUR 88.500

137500-137503 

Fyrir immobliisation á hnjálið í 

extended position eftir 

aðgerð/áverka á hné.Til að halda 

í extended position

álstrimlar í 

hliðum og 

aftan á sem 

hægt er að  

aðlaga

Polyester, 

polyurethane, 

polyoxymethyle

ne, aluminium, 

polyamide, 

silica AB EUR 10.500
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Stoð hf - 061209CUT01  Kreppuvörn

Sérsmíði Stabil A/P M/L

Stoð hf - 061209CUT03       Kreppuvörn Patella stýr.

Sérsmíði Stabil A/P M/L

Stoð hf - 061209CUM02     Kreppuvörn Patella stýr.

Sérsmíði Stabil A/P M/L

061209CHT01 061209CHC01  

Stoð hf - 061209CHT01   Kreppuvörn Flexion

Sérsmíði Stabil A/P M/L Extension

Stoð hf - 061209CHC01    Kreppuvörn Flexion

Sérsmíði Stabil A/P M/L Extension

Stoð hf - 061209CHM02   Kreppuvörn Flexion

Sérsmíði Stabil A/P M/L Extension

 061209CUM02    

Hnéspelka. Kreppuvörn. Fyrir CP, 

MD, SMA, MMC, brot, 

liðbandaslit, sýkingar, 

sárameðferð o.fl. Háhitaplast.

CC

Hnéspelka. Kreppuvörn. 

Umlykjandi stuðningur. Fyrir RA, 

liðeyðingu, liðbandaslit, brot, 

sýkingar, sárameðferð o.fl. Leður, 

háhitaplast.
CK ISK 375.000

Hnéspelka. Kreppuvörn. 

Extensionsspelka. Óliðuð. 

Stuðningur við patella. Fyrir 

liðbandaslit, liðeyðingu, lömun 

o.fl. Málmur, plast.
CI ISK 195.000

ISK 245.000

Hnéspelka. Kreppuvörn. 

Læsanlegur/opinn liður. Fyrir CP, 

MD, SMA, MMC, lömun, brot, 

liðbandaslit, sýkingar, 

sárameðferð o.fl. Koltrefjar. CG ISK 530.000

Hnéspelka. Kreppuvörn. 

Extensionsspelka. Liðuð. Fyrir 

liðbandaslit, liðeyðingu, lömun 

o.fl. Málmur, plast.

CI ISK 385.000

061209CHM02 

Hnéspelka. Kreppuvörn. Liðuð. 

Fyrir CP, MD, SMA, MMC, brot, 

liðbandaslit, sýkingar, 

sárameðferð o.fl. Háhitaplast.

CD ISK 360.000
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Stoð hf - 061209MEG52 Kreppuvörn Liðuð 

Medi Stabil A/P M/L Stillanl. liði

M.4s OA Comfort - G52 Álagsbreyting

Stoð hf - 061209MEG04251 Kreppuvörn Liðuð 

Medi Stabil M/L Stillanl. liði

medi Soft OA light - G04 Álagsbreyting

Stoð hf - 061209MEG03361 Kreppuvörn Liðuð

Medi Stabil A/M/L Stillanl. liði

medi Soft OA - G03 Álagsbreyting

061209ME6015 061209ME6014

Stoð hf - 061209ME6015 Kreppuvörn Liðuð

Medi  Stabil A/P M/L Stillanl. liði

Collamed long - G06015

Stoð hf - 061209ME6014 Kreppuvörn Liðuð

Medi Stabil A/P M/L Stillanl. liði

Collamed - G06014

Stoð hf - 061209MEG070        Kreppuvörn Liðuð

Medi  Stabil A/P M/L Stillanl. liði

Stabimed - G0700

Hnéspelka. Slitgigtarspelka. 

Þriggjapunkta, umlykjandi 

stuðningur. Átaksborðar. 

Varus/valgus leiðrétting. Textíll, 

ál, plast.
AD EUR 110.000

Hnéspelka. Slitgigtarspelka. 

Þriggjapunkta, umlykjandi 

stuðningur. Átaksborðar á sleða. 

Varus/valgus leiðrétting. Textíll, 

ál, plast.
AD EUR 120.000

061209MEG03361

Hnéspelka. Slitgigtarspelka. 

Fjögurrapunkta stuðningur. 

Stillanleg varus/valgus 

leiðrétting. Málmur, plast, 

bólstrun. 
BI EUR 175.000

Hnéspelka. Framlæg opnun. 

Uppistöður medialt/lateralt. 

Flexion/extensionstopp. Fyrir 

slitgigt, liðbandaslit, lömun, 

hyperextension o.fl. Textíll, plast.
AD EUR 70.000

Hnéspelka. Framlæg opnun. 

Uppistöður medialt/lateralt. 

Flexion/extensionstopp. Fyrir 

slitgigt, liðbandaslit o.fl. Textíll, 

plast. AD EUR 50.000

061209MEG070  

Hnéspelka. Löng. Framlæg 

opnun. Uppistöður 

medialt/lateralt. 

Flexion/extensionstopp. Fyrir 

slitgigt, liðbandaslit, lömun, 

hyperextension o.fl.Textíll, plast. AD EUR 75.000
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Stoð hf - 061209MEG080 Stabil M/L Flexion

Medi Extension

Stabimed pro - G0800

Stoð hf - 061209MEPRO Stabil M/L Flexion

Medi Extension

Genumedi Pro - K12120 Patella stýr.

Stoð hf - 061209MEK11022 Stabil M/L Flexion

Medi Extension

Genumedi plus - K11022 Patella stýr.

061209MEG18003 061209ME8002    

Stoð hf - 061209MEG18003 Kreppuvörn Liðuð

Medi Stabil A/P M/L Stillanl. liði

protect.ROM cool - G180039

Stoð hf - 061209ME8002    Kreppuvörn Liðuð

Medi  Stabil A/P M/L Stillanl. liði

Medi ROM - G1800

Stoð hf - 061209ME800K Kreppuvörn Liðuð

Medi Stabil A/P M/L Stillanl. liði

medi ROM Kidz - G1800K2

Hnéspelka. Uppistöður 

medialt/lateralt. Umlykjandi 

stuðningur við patella. Fyrir 

slitgigt, liðbandaslit o.fl. Textíll, 

málmur, sílíkon.
AC EUR 22.000

Hnéspelka. Hnéhlíf. Álstyrkingar 

medialt/lateralt. Umlykjandi 

stuðningur við patella/læri/kálfa. 

Fyrir slitgigt, liðbandaslit o.fl. 

Textíll, málmur, sílíkon. 
AC EUR 12.000

061209MEK11022

Hnéspelka. Uppistöður 

medialt/lateralt. 

Flexion/extensionstopp. Fyrir 

slitgigt, liðbandaslit o.fl. Textíll, 

málmur.
AC EUR 30.000

Hnéspelka. ROM spelka. 

Uppistöður medialt/lateralt. 

Stillanlegur hreyfiferill. Umlykjandi 

læri/kálfa. Fyrir slys, aðgerðir o.fl. 

Textíll, málmur.
BR EUR 52.000

Hnéspelka. ROM spelka. 

Barnastærð. Uppistöður 

medialt/lateralt. Stillanlegur 

hreyfiferill. Fyrir slys, aðgerðir o.fl. 

Textíll, málmur.
BR EUR 37.000

061209ME800K

Hnéspelka. ROM spelka. 

Uppistöður medialt/lateralt. 

Stillanlegur hreyfiferill. Fyrir slys, 

aðgerðir o.fl. Textíll, málmur.

BR EUR 46.000
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Stoð hf - 061209OT50K1       Kreppuvörn Liðuð

Otto Bock  Stabil A/P M/L Stillanl. liði

Genu Arexa - 50K13

Stoð hf - 061209OT8066 Kreppuvörn Liðuð

Otto Bock Stabil A/P M/L Stillanl. liði

Genu Immobil Vario T - 8066

Stoð hf - 061209ME56500 Kreppuvörn

Medi Stabil A/P M/L

Medi Classic Air - 56500

061209CA35702 061209DODEFI 

Stoð hf - 061209CA35702 Kreppuvörn Liðuð

Camp Allard Stabil A/P M/L Stillanl. liði

Selection Knee Optima - 

3570200 Patella stýr.

Stoð hf - 061209DODEFI     Kreppuvörn Flexion

Sérsmíði/DonJoy Stabil A/P M/L Extension

Defiance III 

Stoð hf - 061209RA0422 Kreppuvörn Liðuð

DonJoy Stabil A/P M/L Stillanl. liði

Legend - 11-04

Hnéspelka. ROM spelka. 

Uppistöður medialt/lateralt. 

Stillanlegur hreyfiferill/lengd. Fyrir 

slys, aðgerðir o.fl. Textíll, málmur.

BR EUR 55.000

Hnéspelka. Immobilisering. Fyrir 

mjaðmaaðgerð, hnéaðgerð, slys 

o.fl. Málmur, Textíll, svampur.

AB EUR 25.000

061209ME56500

Hnéspelka. Uppistöður 

medialt/lateralt. Fyrir ACL/PCL og 

MCL/LCL áverka, hyperxtension, 

aðgerðir o.fl. Málmur, plast.

BI EUR 170.000

Hnéspelka. Sérsmíðuð eftir 

málum. Vatnsheld. 

Fjögurrapunkta stuðningur. Fyrir 

ACL/PCL og MCL/LCL áverka, 

hyperxtension o.fl. Koltrefjar, 

plast, bólstrun. CG EUR 245.000

Hnéspelka. Vatnsheld. 

Fjögurrapunkta stuðningur. Fyrir 

ACL/PCL og MCL/LCL áverka, 

hyperextension o.fl. léttmálmur, 

plast, bólstrun. BI EUR 155.000

 061209RA0422

Hnéspelka. Uppistöður 

medialt/lateralt. 

Flexions/extentionsstopp. Fyrir 

slitgigt, hyperextension, ACL 

áverka, aðgerð o.fl. Textíll, 

málmur. AD EUR 63.000
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Stoð hf - 061209RANANO Kreppuvörn Liðuð

DonJoy Stabil A/P M/L Stillanl. liði

OA Nano - 11-121

Stoð hf - 061209DO1579  Kreppuvörn Flexion

DonJoy Stabil A/P M/L Extension

OA Fullforce - 1115

Stoð hf - 061209RA0306   Kreppuvörn Liðuð

DonJoy Stabil A/P M/L Stillanl. liði

Playmaker II - 11-3495 Patella stýr.

061209DO0432 061209DO0320  

Stoð hf - 061209DO0432      Stabil M/L Flexion

DonJoy   Extension

"H" Buttress - 0432 Patella stýr.

Stoð hf - 061209DO0320  Stabil M/L Flexion

DonJoy Extension

Lateral "J" - 11-0320 Patella stýr.

Stoð hf - 061209MR4154 Kreppuvörn Liðuð

Mediroyal Stabil A/P M/L Stillanl. liði

Genum Kidz Liga X-EASE - 

Hnéspelka. Uppistöður 

medialt/lateralt. Stillanleg 

varus/valgus leiðrétting. Álblanda 

fyrir léttleika. Fyrir slitgigt. 

Málmur, plast, bólstrun. 
BI EUR 180.000

Hnéspelka. Uppistöður 

medialt/lateralt. 

Flexion/extensionstopp. Fyrir 

slitgigt, liðbandaslit, 

hyperextension o.fl. Textíll, 

málmur. AD EUR 60.000

061209RA0306 

Hnéspelka. Uppistöður 

medialt/lateralt. Stillanleg 

varus/valgus leiðrétting. 

Magnesiumblanda fyrir léttleika. 

Fyrir slitgigt, o.fl. Málmur, 

bólstrun. BI EUR 180.000

Hnéspelka. Hnéhlíf. Stuðningur 

undir og lateralt við patella. Fyrir 

patellar subluxation, liðhlaup o.fl. 

Textíll, svampur.
AC EUR 22.000

Hnéspelka. Barnastærð. 

Uppistöður medialt/lateralt. 

Krossbönd posteriort. Fyrir 

hyperextension, CP, MD o.fl. 

Textíll, málmur. AD EUR 55.000

061209MR4154

Hnéspelka. Hnéhlíf. 

Álstyrkingar/patellarstuðningur 

medialt/lateralt. Fyrir 

Chondromalacia, patellar 

tendonitis o.fl. Textíll, málmur, 

svampur. AC EUR 24.000
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Stoð hf - 061209MRNRX411 Kreppuvörn Liðuð

Mediroyal Stabil A/P M/L Stillanl. liði

NRX Liga X - NRX411 Patella stýr.

Stoð hf - 061209MRNRX414 Kreppuvörn Liðuð

Mediroyal Stabil A/P M/L

NRX Liga X Wrap - NRX414 

Stoð hf - 061209AR0060      Kreppuvörn

North Coast Stabil A/P M/L

Urias Air Splint - NC13013-60

Hnéspelka. Framlæg opnun. 

Uppistöður medialt/lateralt. 

Krossbönd posteriort. Fyrir 

hyperextension, slitgigt, lömun 

o.fl. Textíll, málmur.
AD EUR 55.000

Loftspelka. Kreppuvörn. Tvö hólf. 

56 cm eða 66 cm. Sérpöntun. 

BL EUR 22.000

061209NC13013-60 

Hnéspelka. Uppistöður 

medialt/lateralt. Krossbönd 

posteriort. Fyrir hyperextension, 

slitgigt, lömun o.fl. Textíll, 

málmur.
AD EUR 55.000

114



ÍST EN ISO 06 12 09

SÍ 06 12 09

Spelkur 06

Hnéspelkur     Knee orthoses  061209

Seljandi - v.nr                    

Framleiðandi - v.nr

Tilefni notkunar   Efni        

Endurnýting Stöðugleiki Hreyfanl. *Fl. *M Verð m/vsk

Össur Iceland Clinic

FP100 FormFit Pro Knee

Össur Patella stýr.

Össur Iceland Clinic Liðuð

FP110 FormFit Pro OA Stabil M/L

Össur

Össur Iceland ehf Kreppu hindr. Liðuð

212003 Hinged Knee 

Support Stabil M/L

Össur 

Össur Iceland Clinic Kreppu hindr. Liðuð

5032 Formfit Stabil A/M/L Stillanl. liði

Össur

Össur Iceland Clinic Liðuð

7030 Rebound     Stabil M/L Stillanl. liði

Össur 

Heil eða 

wraparound

Össur Iceland Clinic Kreppu hindr. Liðuð

5072 Formfit Stabil A/M/L Stillanl. liði

Össur  Patella stýr.

Hnéspelka. Með átaksborða til að 

mynda álagslétti á hnélið vegna 

slitgigtar. Virkar einnig til 

álagsléttis vegna 

liðþófavandamála. Teygjuefni. 

Silikon AB SEK 21.000

Hnéspelka. Wraparound.  

Liðbandaáverkar.  MCL. LCL. 

Opnanleg að framan.           

Teygjuefni. Innbyggðar spangir.                                        

Staðlaðar stærðir AC SEK 29.000

Hnéspelka. Með silikonhring til 

stuðnings við hnéskel. Teygjuefni. 

Silikon AB SEK 15.000

Formfit  hnésp, 30 sm löng. MCL, 

LCL, Liðb.áverkar.  Teygjuefni,  

spangir.                             

Staðlaðar stærðir AC SEK 38.000

Formfit  hnésp, 30 sm löng. MCL, 

LCL, Liðb.áverkar.  Teygjuefni,  

spangir.                             

Staðlaðar stærðir AC SEK 29.000

Hnéspelka. 30 sm löng. 

Liðbandaáverkar. MCL. LCL. 

Patella stabil.    Teygjuefni. 

Borðar. Innbyggðar spangir                                  

Staðlaðar stærðir AC SEK 31.600
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Össur Iceland Clinic Kreppu hindr. Liðuð

7070 Rebound Stabil A/M/L Stillanl. liði

Össur 

Heil eða 

wraparound Patella stýr.

Össur Iceland Clinic Kreppu hindr. Liðuð

5073 Formfit Stabil A/M/L Stillanl. liði

Össur

Össur Iceland Clinic Kreppu hindr. Liðuð

7071 Rebound   Stabil A/M/L Stillanl. liði

Össur 

Heil eða 

wraparound

Össur Iceland Clinic Kreppu hindr.

200009 Immobilizer Stabil A/M/L

Össur Óliðuð

Össur Iceland Clinic Plastspöng

7191 FormFit Tracker

Össur  Patella stýr.

Össur Iceland Clinic Plastspöng

B-2180 FX Patella Tracker

Össur Patella stýr.

Hnéspelka. Rebound. 40 sm löng.  

ACL, MCL, LCL, Yfirrétta. 

Liðbandaáverkar.                

Teygjuefni,  spangir.                                

Staðlaðar stærðir AD SEK 54.300

Hnéspelka. Óliðuð spelka til 

stífingar á hné. 4 lengdir. Brot. 

Liðbandaslit. Eftir aðgerð. 

Staðlaðar stærðir AB SEK 22.000

Hnéspelka. Rebound. 30 sm löng. 

MCL, LCL, Aðrir liðbandaáverkar.      

Teygjuefni,  spangir                           

Staðlaðar stærðir AC SEK 44.300

Formfit hnéspelka 40 sm löng. 

ACL, MCL, LCL, 

Liðbandaáverkar. Yfirrétta. 

Teygjuefni,  spangir                                       

Staðlaðar stærðir AC SEK 46.900

Hnéspelka með öflugum stuðningi 

við hnéskel. Tveir átaksborðar og 

silikonpúði mynda gott aðhald við 

hnéskel vegna liðhlaups eða 

brjóskskemmdar undir hnéskel AB SEK 22.000

Hnéspelka með lausum púðum 

og borðum til þess að mynda 

mismunandi stuðning við 

hnéskelina vegna liðhlaups AB SEK 33.200
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Össur Iceland Clinic

35704 Selection Patella

Camp Patella stýr.

Össur Iceland Clinic Liðuð

B-2405 Unloader One Stabil M/L

Össur Álagsbreyting

Össur Iceland Clinic Liðuð

UOX Unloader One X Stabil M/L

Össur Álagsbreyting

Össur Iceland Clinic Kreppu hindr. Liðuð

UOL Unloader Lite Stabil M/L

Össur  

Álags- 

breyting

Össur Iceland Clinic Kreppu hindr. Liðuð

B-1155 Unloader One 

Custom Stabil A/M/L

Össur  Álagsbreyting

Össur Iceland Clinic Kreppu hindr. Liðuð

UOX0 Unloader One X 

Custom Stabil A/M/L

Össur  Álagsbreyting

Hnéskeljaspelka. Alhliða spelka 

fyrir ýmis hnéskeljavandamál, 

Liðhlaup o fl AB SEK 33.200

Hnéspelka. OA spelka.  Einliðuð 

með átaksborðum og BOA 

átakskerfi. Plast. Hlíf úr 

teygjuefni. Spangir. Borðar.                                     

Staðlaðar stærðir AC SEK 157.100

Unloader  Custom. Öflug OA 

spelka. Einliðuð með 

átaksborðum og BOA átakskerfi.  

Sérsmíðuð eftir máli. Plast. 

Spangir. Borðar.                                

Sérsmíði CD SEK 236.000

Hnéspelka. Öflug OA spelka. 

Staðlaðar stærðir. Einliðuð með 

átaksborðum og BOA átakskerfi. 

Plast. Spangir. Borðar     

Staðlaðar stærðir BD SEK 174.800

Hnéspelka. Öflug OA spelka. 

Staðlaðar stærðir. Einliðuð með 

átaksborðum og BOA átakskerfi. 

Plast. Spangir. Borðar     

Staðlaðar stærðir BD SEK 174.800

Unloader Custom. Öflug OA 

spelka. Einliðuð með 

átaksborðum og BOA átakskerfi.  

Sérsmíðuð eftir máli. Plast. 

Spangir. Borðar.                                

Sérsmíði CD SEK 247.000
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Össur Iceland Clinic Kreppu hindr. Liðuð

B-1225 Unloader Custom Stabil M/L

Össur  

Össur Iceland Clinic Kreppu hindr. Liðuð

B-2549 FormFit OA Stabil A/M/L

Össur  

Álags- 

breyting

Össur Iceland Clinic Kreppu hindr. Liðuð

B-2545 Rebound Cartilage Stabil A/M/L

Össur  

Functional 

Healing

Össur Iceland Clinic Kreppu hindr. Liðuð

B-1247 ACL Stabil A/M/L Stillanl. liði

Össur  

Functional 

Healing

Össur Iceland Clinic Kreppu hindr. Liðuð

B-1245 PCL Stabil A/M/L Stillanl. liði

Össur  

Functional 

Healing

Össur Iceland Clinic Kreppu hindr. Liðuð

B-2385 CTi  OTS Stabil A/M/L Stillanl. liði

Össur 

Hnéspelka. Mjög öflug spelka 

vegna slitgigtar í hné. Hentar 

sérstaklega fyrir þá sem geta ekki 

notað staðlaðar stærðir. 

Sérsmíðuð CD SEK 233.400

OA hnéspelka. Einliðuð með 

átaksborða. Plast.Tau. Spangir. 

Borðar. Opnanleg festing. Hentar 

þeim sem þurfa ekki eins öfluga 

OA spelku og einnig eldra fólki.                               

Staðlaðar stærðir AC SEK 55.200

Dynamisk PCL hnéspelka. 

Sérhönnuð með fjaðrandi átaki á 

kálfa með stýringu til meðferðar 

og álagsléttis fyrir og eða eftir 

aðgerð á PCL.              

Sérsmíðuð CI SEK 281.400

Cti OTS. ACL,PCL,MCL,LCL. 

Aðrir liðbandaáverkar. Eftir 

aðgerð. Yfirréttuvörn.  Mjög öflug 

liðbandaspelka.       Koltrefjar. 

Títan. Borðar.                   

Staðlaðar stærðir BG SEK 144.000

Fjaðrandi meðferðarspelka til 

álagsléttis eftir microfracture 

aðgerð á hnélið. Einnig vegna 

Avascular Necrosis og Condylar 

Bone Marrow.                           

Staðlaðar stærðir BD SEK 174.800

Dynamisk ACL hnéspelka. 

Sérhönnuð með fjaðrandi átaki á 

kálfa með stýringu til meðferðar 

og álagsléttis fyrir og eða eftir 

aðgerð á ACL.              

Sérsmíðuð CI SEK 281.400
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Össur Iceland Clinic Kreppu hindr. Liðuð

B-2395 CTi  OTS Stabil A/M/L Stillanl. liði

Össur 

Össur Iceland Clinic Kreppu hindr. Liðuð

B-2395 CTi  PCL OTS Stabil A/M/L Stillanl. liði

Össur 

Össur Iceland ehf Kreppu hindr. Liðuð

B-1165 CTi Custom  Stabil A/M/L Stillanl. liði

Össur 

Össur Iceland Clinic Kreppu hindr. Liðuð

CTI-300 Mission Stabil A/M/L Stillanl. liði

Össur

Össur Iceland Clinic Kreppu hindr. Liðuð

B-2425 Rebound Dual Stabil A/M/L

Össur

Össur Iceland Clinic Kreppu hindr. Liðuð

B-2375 FormFit Knee MCL Stabil M/L

Össur  

Cti OTS. ACL,PCL,MCL,LCL. 

Aðrir liðbandaáverkar. Eftir 

aðgerð. Yfirréttuvörn.  Mjög öflug 

liðbandaspelka.  Koltrefjar. Títan. 

Borðar.  Aukabúnaður v. 

alvarlegri PCL vandamála                 BG SEK 152.000

Hnéspelka. CTi. Custom.  

ACL,PCL,MCL,LCL. Aðrir 

áverkar.  Mjög öflug 

liðbandaspelka.      Koltrefjar, 

Títan                                         

Sérsmíðuð CG SEK 241.000

Cti OTS. ACL,PCL,MCL,LCL. 

Aðrir liðbandaáverkar. Eftir 

aðgerð. Yfirréttuvörn.  Mjög öflug 

liðbandaspelka. Koltrefjar. Títan. 

Borðar. Sérstyrkt vegna þyngri 

einstaklinga BG SEK 149.000

Hnéspelka. Einliðuð hnéspelka 

með átaksborða til stuðnings við 

MCL BI SEK 59.300

Cti OTS. ACL,PCL,MCL,LCL. 

Aðrir liðbandaáverkar. Eftir 

aðgerð. Yfirréttuvörn.  Mjög öflug 

liðbandaspelka.       Koltrefjar. 

Títan. Borðar.                   

Staðlaðar stærðir BG SEK 149.000

Hnéspelka. Úr málmi. Stillanleg 

liðbandaspelka sem einnig er 

hægt að stilla til stöðubreytingar 

vegna OA.                                       

Staðlaðar stærðir BI SEK 142.000
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Össur Iceland Clinic Kreppu hindr. Liðuð

B-8381 Reound PostOp Stabil A/M/L

Össur 

Össur Iceland Clinic Kreppu hindr. Liðuð

0038 Recover Stabil A/M/L Stillanl. liði

Embreis læst

Össur Iceland Clinic Kreppu hindr. Liðuð

28715 Cross Stabil A/M/L

Camp Yfirrétta

Össur Iceland Clinic Kreppu hindr.

35703 Optima Wrap Stabil M/L

Camp Annað Patella stýr.

Össur Iceland Clinic Kreppu hindr. Liðuð

U061209-1432  Stabil A/M/L Stillanl. liði

Össur  

Silikon- 

klæðning 

Össur Iceland Clinic Kreppu hindr.

U061209-1450   Stabil A/M/L

Össur  Óliðuð

Hnéspelka. Yfirréttuspelka með 

borðum sem liggja í kross aftan á 

hnésvæði AD SEK 51.000

Hnéspelka til stuðnings vegna 

yfirréttu, Óstöðugleika í hné, 

hnéskeljavandamálum o f. AD SEK 54.800

Hnéspelka. Fjölstillanleg ROM 

spelka með algerri læsingu eða 

mismunandi 

gráðustillingalæsingum á hné.                                         

Ein stillanleg stærð BI SEK 49.000

Hnéspelka. Læsanleg hnéspelka 

fyrir þá sem þurfa að geta læst 

hnénu í göngu, en opnað þegar 

sest er AD SEK 59.095

Hnéspelka. Genu Recurvation. 

Slitgigt. Beinbrot. Aðrir áverkar og 

meðferð. Háhitaplast. 

Silikonbólstrun til þess að spelkan 

sé stöðug. Borðar. Liðir.    

Sérsmíðuð CD SEK 399.000

Hnéspelka.  Eftir aðgerð. 

Beinbrot. Önnur meðferð. 

Bólstrun.     Háhitaplast. Borðar                            

Sérsmíði CC SEK 282.600
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Össur Iceland Clinic Kreppu hindr. Liðuð

U061209-1433 Stabil A/M/L

Össur   

Hnéspelka. Úr háhitaplasti með 

plastspöngum. Vegna 

liðbandavandamála og annarra 

vandamála í hné.                                          

Sérsmíðuð CD SEK 352.900
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Stoð hf - 061212CUT01     Kreppuvörn

Sérsmíði Stabil A/P M/L

Stoð hf - 061212CUT02   Kreppuvörn

Sérsmíði Stabil A/P M/L

Stoð hf - 061212CHT01    Kreppuvörn Liðuð ökkla

Sérsmíði Stabil A/P M/L Stillanl. liði

         061212CHT02   061212CHT03 

Stoð hf - 061212CHT02   Kreppuvörn Liðuð hné

Sérsmíði Stabil A/P M/L Stillanl. liði

Stoð hf - 061212CHT03    Kreppuvörn

Liðuð hné/ 

ökkla

Sérsmíði Stabil A/P M/L Stillanl. liði

Stoð hf - 061212CHC01   Kreppuvörn Liðuð hné

Sérsmíði Stabil A/P M/L

CC

550.000

Fótleggjaspelka. 

Gönguspelka. Liðuð hné. Fyrir 

CP, MMC, MD, SMA, 

hyperextension, lömun, o.fl. 

Koltrefjar. CG ISK 770.000

CD

061212CHT01 

Fótleggjaspelka. 

Næturspelka. Hvíldarspelka. 

Kreppuvörn. Fyrir CP, MD, 

SMA, liðbandaslit, brot, 

sýkingar, sárameðferð o.fl. 

Háhitaplast.

Fótleggjaspelka. Dag- og 

næturspelka. 

Klumbufótaspelka. Liðuð með 

togi í ökkla. Hné í/yfir 90°. 

Háhitaplast.

Fótleggjaspelka. 

Gönguspelka. Kreppuvörn. 

Liðuð ökkla/hné. Fyrir CP, 

MD, SMA, liðbandaslit, brot, 

sýkingar, sárameðferð o.fl. 

Háhitaplast.

ISK

ISK

ISK

235.000

Fótleggjaspelka. 

Gönguspelka. Kreppuvörn. 

Liðuð hné. Fyrir CP, MD, 

SMA, liðbandaslit, brot, 

sýkingar, sárameðferð o.fl. 

Háhitaplast. CD ISK 460.000

CD

061212CHC01

350.000

Fótleggjaspelka. Dag- og 

næturspelka. 

Klumbufótaspelka. Ökkli og 

hné í/yfir 90°. Háhitaplast.

CC ISK 205.000
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Stoð hf - 061212CHC02       Kreppuvörn Liðuð hné

Sérsmíði Stabil A/P M/L

Stoð hf - 061212CHC03    Kreppuvörn Liðuð hné

Sérsmíði Stabil A/P M/L Stillanl. liði

Stoð hf - 061212CHC04    Kreppuvörn

Liðuð hné/ 

ökkla

Sérsmíði Stabil A/P M/L Stillanl. liði

061212CHM02   061212CHC06 

Stoð hf - 061212CHM02    Kreppuvörn

Liðuð hné/ 

ökkla

Sérsmíði Stabil A/P M/L Stillanl. liði

Stoð hf - 061212CHC06        Kreppuvörn

Liðuð hné/ 

ökkla

Sérsmíði/Horton´s O&P Stabil A/P M/L Stillanl. liði

SCOKJ 

Stoð hf - 061212CHM03   Kreppuvörn

Liðuð hné/ 

ökkla

Ambroise  Stabil A/P M/L Stillanl. liði

UTX-Swing - 40042

Fótleggjaspelka. 

Gönguspelka. Læsanlegur 

liður hné. Fjöðrun um ökkla. 

Fyrir CP, MMC, MD, SMA, 

hyperextension, lömun, o.fl. 

Koltrefjar, leður. CG ISK 765.000

Fótleggjaspelka. 

Gönguspelka. Kreppuvörn. 

Liðuð ökkla/hné. Fyrir CP, 

MD, SMA, liðbandaslit, brot, 

sýkingar, sárameðferð o.fl. 

Koltrefjar. CG ISK 885.000

061212CHC04   

Fótleggjaspelka. 

Gönguspelka. Liðuð hné. 

Fjöðrun um ökkla. Framlæg. 

Fyrir CP, MMC, MD, SMA, 

hyperextension, lömun, o.fl. 

Koltrefjar, leður. CG ISK 825.000

Fótleggjaspelka. 

Gönguspelka. Liðuð 

ökkla/hné. Læsist við 

hælísetningu þrátt fyrir flexion 

i hné. Koltrefjar, málmur.
CG EUR 1.400.000

Fótleggjaspelka. 

Gönguspelka. Liðuð 

ökkla/hné. Læsist við 

hælísetningu. Fyrir kraftleysi í 

hné/quadriceps, MS, heilaáfall 

o.fl.. Málmur, plast. CJ EUR 1.500.000

061212CHM03   

Fótleggjaspelka. 

Gönguspelka. Liðuð 

ökkla/hné. Ökklauppistöður 

festar við skó. Fyrir lága 

hyperextension, lömun o.fl. 

Málmur, leður. CJ ISK 660.000
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Stoð hf - 061212CHM04         Kreppuvörn

Liðuð hné/ 

ökkla

Ambroise Stabil A/P M/L Stillanl. liði

UTX-FS - 400404 

Stoð hf - 061212CHM05      Kreppuvörn

Liðuð hné/ 

ökkla

Ambroise Stabil A/P M/L Stillanl. liði

UTX-POST 

Stoð hf - 061212CHM06         Kreppuvörn

Liðuð hné/ 

ökkla

Ambroise  Stabil A/P M/L Stillanl. liði

UTX-DZ- 40040

Fótleggjaspelka. 

Gönguspelka. Liðuð 

ökkla/hné. Læsist við 

hælísetningu. Stuðningur 

post. Fyrir MS, heilaáfall, 

hyperext. o.fl. Málmur, plast. CJ EUR 1.500.000

Fótleggjaspelka. 

Gönguspelka. Liðuð hné. 

Liðuð ökkla bilateralt. Læsist 

við hælísetningu. Fyrir MS, 

heilaáfall, hyperext. o.fl. 

Málmur, plast. CJ EUR 1.600.000

061212CHM06 

Fótleggjaspelka. 

Gönguspelka. Liðuð 

ökkla/hné. Læsist við 

hælísetningu. Fyrir kraftleysi í 

hné/quadriceps, slitgigt, 

droppfót o.fl. Málmur, plast. CJ EUR 1.500.000

124



ÍST EN ISO 06 12 12

SÍ 06 12 12

Spelkur 06

Fótleggjaspelkur     Knee - ankle - foot orthoses  061212

Seljandi - v.nr                    

Framleiðandi - v.nr

Tilefni notkunar   Efni            

Endurnýting Stöðugleiki Hreyfanl. *Fl. *M Verð m/vsk

Össur Iceland Clinic Kreppu hindr.

U061212-1010 Stabil A/M/L

Össur

Össur Iceland Clinic Kreppu hindr.

Liðuð hné/ 

ökkla

U061212-1038 Stabil M/L Opnir liðir

Össur 

Össur Iceland Clinic Kreppu hindr. Liðuð hné

U061212-1035 Stabil A/M/L Opinn liður

Össur

Össur Iceland Clinic Kreppu hindr.

Liðuð hné/ 

ökkla

U061212-1030 Stabil A/M/L Opnir liðir

Össur

Össur Iceland Clinic Kreppu hindr. Opnir liðir

U061212-1049 Stabil A/M/L

Össur

Össur Iceland Clinic Kreppu hindr.

Liðuð hné/ 

ökkla

U061212-1016 Stabil A/M/L Opnir liðir

Össur

Fótleggjaspelka. Einföld 

spelka úr háhitaplasti. Fyrir 

börn. Gæti hentað fyrir létta, 

fullorðna einstaklinga.          

Sérsmíðuð CD SEK 475.000

Fótleggjaspelka. Úr 

háhitaplasti. Lömun. OA. 

MMC. Kraftleysi. Framan á 

læri. Klæðning.                                    

Sérsmíði CD SEK 485.900

Fótleggjaspelka. Óliðuð 

klumbufótarspelka fyrir börn.  

Háhitaplast.                                

Sérsmíðuð CC SEK 218.000

Fótleggjaspelka. Úr koltrefjum 

og málmi. Lömun. Kraftleysi. 

Óstöðugleiki. Gigt.                                   

Sérsmíði CG SEK 690.000

Fótleggjaspelka. Úr 

háhitaplasti með 

málmspöngum og fótstykki. 

Lömun. OA. Kraftleysi. 

Liðskemmdir.  Klæðning. 

Sérsmíðuð CD SEK 665.000

Fótleggjaspelka. Úr málmi. 

Lömun. Kraftleysi. 

Óstöðugleiki. Gigt. Málmur. 

Borðar.                              

Sérsmíði CJ SEK 710.000
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Tilefni notkunar   Efni            

Endurnýting Stöðugleiki Hreyfanl. *Fl. *M Verð m/vsk

Össur Iceland Clinic Kreppu hindr.

Liðuð hné/ 

ökkla

U061212-1015 Stabil A/M/L Læst hné. 

Össur Lyfting í ökkla

Össur Iceland Clinic Kreppu hindr.

Liðuð hné/ 

ökkla

U061212-1017 Stabil A/M/L

Hnéliður með 

þrepalás

Össur  
Ökkli með 

lyftibúnaði

Össur iceland Clinic Kreppu hindr.

Liðuð hné/ 

ökkla

U061212-1018 Stabil A/M/L

Hnéliður með 

þrepalás

Össur Annað

Ökkli með 

lyftibúnaði

Össur Iceland ehf Kreppu hindr. Liðuð hné

U061212-1040 Stabil A/M/L Opið hné

Össur

Össur Iceland Clinic Kreppu hindr. Liðuð hné

U061212-1037 Stabil A/M/L Læst hné 

Össur
Fjaðrandi í 

ökkla

Össur Iceland Clinic Kreppu hindr.

Liðuð hné   

Opinn liður

U061212-1011 Stabil A/M/L

Fjaðrandi í 

ökkla

Össur Leður- fótstykki

Fótleggjaspelka. Úr koltrefjum 

og málmi. Lömun. Kraftleysi. 

Óstöðugleiki. Gigt.    Báðir 

hnéliðir læsast í 8 

mismunandi stöðum                      

Sérsmíði CG SEK 1.225.000

Fótleggjaspelka. Úr 

koltrefjum. Með opnum hnélið 

og fjöðrun í ökkla. Spasmi. 

Lömun. Stöðuóöryggi.  

Sérsmíði CG SEK 791.000

Fótleggjaspelka. Úr koltrefjum 

og málmi. Lömun. Kraftleysi. 

Óstöðugleiki. Gigt.                              

Sérsmíði CG SEK 760.000

Fótleggjaspelka. Úr koltrefjum 

og málmi. Lömun. Kraftleysi. 

Óstöðugleiki. Gigt.  Hnéliður 

utanfótar læsist í 8 

mismunandi stöðum.     

Sérsmíði CG SEK 1.100.000

Fótleggjaspelka. Úr 

koltrefjum. Með læstum hnélið 

og fjöðrun í ökkla. Spasmi. 

Lömun. Stöðuóöryggi.  

Sérsmíði CG SEK 794.000

Fótleggjaspelka. Úr 

koltrefjum. MMC-CP                              

Koltrefjar. Leður. Silikon       

Sérsmíðuð CG SEK 856.000
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Össur Iceland Clinic Kreppu hindr.

Liðuð hné   

Læstur liður

U061212-1012 Stabil A/M/L

Fjaðrandi í 

ökkla

Össur Leður- fótstykki

Össur Iceland Clinic Kreppu hindr.

Liðuð hné/ 

ökkla

U061212-1013 Stabil A/M/L

Hnéliður með 

þrepalás

Össur Annað

Fjaðrandi í 

ökkla

Össur Iceland Clinic Kreppu hindr.

Liðuð hné/ 

ökkla

U061212-1014 Stabil A/M/L

Hnéliður með 

þrepalás

Össur Annað

Fjaðrandi í 

ökkla

Össur Iceland Clinic Kreppu hindr. Liðuð hné

061212 KAFO B2 Stabil A/M/L Stillanl. liði

Össur  Annað

Össur Iceland Clinic Kreppu hindr. Liðuð  ökkla

061212 KAFO B3 Stabil A/M/L Stillanl. liði

Össur Annað

Össur Iceland Clinic Kreppu hindr.

Liðuð hné/ 

ökkla

U061212 KAFO F4 Stabil A/M/L

Opnir einfaldir  

liðir

Össur  Leður- fótstykki

Fótleggjaspelka. Úr 

koltrefjum. MMC-CP                              

Koltrefjar. Leður. Silikon.      

Sérsmíðuð CG SEK 901.000

Fótleggjaspelka. Úr 

koltrefjum. MMC-CP                              

Koltrefjar. Liður utanfótar 

læsist í 8 mismuandi stöðum 

Leður. Silikon       Sérsmíðuð CG SEK 1.125.000

Fótleggjaspelka. Úr 

koltrefjum. MMC-CP                              

Koltrefjar. Liðir innan og  

utanfótar læsast í 8 

mismunandi stöðum. Leður. 

Silikon       Sérsmíðuð CG SEK 1.231.000

Fótleggjaspelka úr 

háhitaplasti. Óliðuð í ökkla. 

Liðuð í hné með 

stillingarborða. Spelkan er 

stillanleg á lengd til þess að 

fylgja eftir vexti barnsins CD SEK 354.000

Fótleggjaspelka úr 

háhitaplasti. Liðuð í ökkla. 

Óliðuð í hné. Með 

stillingarborða til að stjórna 

átaki á ökkla. Fyrir börn. CD SEK 387.000

Fótleggjaspelka Úr koltrefjum 

Með liðum í hné og ökkla. 

Leðurfótstykki og Drilex 

klæðning. Lömun. Óstöðuleiki 

í hné og ökkla.    Sérsmíði CG SEK 630.000
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Össur Iceland Clinic Kreppu hindr.

Liðuð hné. 

Opinn liður

U061212-KAFO F5 Stabil A/M/L Fjöðrun í ökkla 

Össur

Össur Iceland Clinic Kreppu hindr. Liðuð hné

U061212-KAFO F6 Stabil A/M/L opinn hnéliður

Össur
Stöðuspenna í 

fótstykki Fjöðrun í ökkla

Össur Iceland Clinic Kreppu hindr.

Liðuð í hné. 

Opinn liður

U061212 KAFO F7 Stabil A/M/L Fastur ökkli

Össur Annað

Fótleggjaspelka. Úr 

koltrefjum. Liður í hné. 

Fjöðrun í ökkla. Fótstykki úr 

leðri. Liðað / opið hné.      

Fyrir virka notendur.          

Sérsmíði

Fótleggjaspelka. Úr 

koltrefjum. Liðuð í hné. Fastur 

ökkli.                                  

Sérsmíði

CG SEK 701.000

CG SEK 668.000

Fótleggjaspelka. Úr kotrefjum. 

Með framanáliggjandi bogum 

og spirallögun á kálfastykki 

niður í fótstykki til að fá 

jafnara framstig.   Sérsmíði CG SEK 650.000
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Mjaðmaspelkur     Hip orthoses  061215
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Seljandi - v.nr                    

Framleiðandi - v.nr

Tilefni notkunar   Efni         

Endurnýting Liðir og stillanleiki *Fl. *M Verð m/vsk

Eirberg BAU-1222581 

Bauerfeind 
Hægt að stilla flexion og 

extension frá 60°, 75°, 90° 

CoxaTrain Left Short 

1222581001

Eirberg BAU-1222581 

Bauerfeind 
Hægt að stilla flexion og 

extension frá 60°, 75°, 90° 

CoxaTrain Left Long 

1222581001

Eirberg BAU-1222582

Bauerfeind 
Hægt að stilla flexion og 

extension frá 60°, 75°, 90° 

CoxaTrain Right Short 

1222582001

BAU-1222582

Eirberg BAU-1222582

Bauerfeind 
Hægt að stilla flexion og 

extension frá 60°, 75°, 90° 

CoxaTrain Right Long 

1222582001

Miðlungs til mikið osteo- 

arthritis í mjöðm, rheumatoid 

arthritis, eða impingement 

syndrome. Loosening of the 

hip prosthesis ef aðgerð er 

ekki möguleg. Short <1.70m

Miðlungs til mikið osteo- 

arthritis í mjöðm, rheumatoid 

arthritis, eða impingement 

syndrome. Loosening of the 

hip prosthesis ef aðgerð er 

ekki möguleg. Long >1.70m BI EUR 89.750

89.750EURBI

Miðlungs til mikið osteo- 

arthritis í mjöðm, rheumatoid 

arthritis, eða impingement 

syndrome. Loosening of the 

hip prosthesis ef aðgerð er 

ekki möguleg. Short <1.70m BI EUR 89.750

Miðlungs til mikið osteo- 

arthritis í mjöðm, rheumatoid 

arthritis, eða impingement 

syndrome. Loosening of the 

hip prosthesis ef aðgerð er 

ekki möguleg. Long >1.70m BI EUR 89.750
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SÍ 06 12 15

Spelkur 06

Mjaðmaspelkur     Hip orthoses  061215

061215CUT02 061215ME55F9 061215SCALEX

Seljandi - v.nr                    

Framleiðandi - v.nr

Tilefni notkunar   Efni         

Endurnýting Liðir og stillanleiki *Fl. *M Verð m/vsk

Stoð hf - 061215CUT02  Óliðað

Sérsmíði tvíhliða

Stoð hf - 061215ME55F9 Stillanlegur liður

Medi 

Medi - Hip one - 55F9

Stoð hf. - 061215SCALEX Óliðuð

Schein 
Spreizhose Alexandra - 

Össur Iceland Clinic Óliðuð

031000 Stillanlegir borðar

Schein 

Össur Iceland Clinic
Liðuð. Stillanlegur 

mjaðmaliður

980112 Rebound Hip Þrýstingur á lærlegg

Össur

Mjaðmaspelka. Óliðuð. Fyrir 

mjaðma luxation/subluxation 

unilateralt/bilateralt, brot, 

sýking, sárameðferð o.fl. 

Háhitaplast. 
CB ISK 255.000

Mjaðmaspelka ROM spelka. 

Fyrir mjaðmalos, brot, aðgerð, 

mjaðmaliðaskipti, osteotomia 

leiðrétting o.fl. Málmur, plast, 

bólstrun.
BI EUR 130.000

Mjaðmaspelka. Alvarlegt 

liðhlaup mjaðmaliðs. Slitgigt í 

mjaðmalið.  Fjaðrandi þriggja 

punkta spenna. Plast. Málmur 

Staðlaðar stærðir
BI SEK 137.700

Mjaðmaspelka. Óliðuð. Fyrir 

mjaðma luxation/subluxation 

unilateralt/bilateralt o.fl. Plast, 

svampur. 
AE EUR 33.000

Mjaðmaspelka. Fyrir 

mjaðmaliðhlaup ungbarna.  

Koddabuxur

AE SEK 29.500
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